
 
                                                                                                                                       2016/10/006/Gr 

                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

   
Smlouva o dílo na provádění zimní údržby č. 2016/10/006/Gr Strana 1 (celkem 6) 

                                                                               

Smlouva o dílo 

uzavřena dnešního dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
 
 
 

1.    Město Třinec     
       Adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61 
      Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, starostka města 
 IČ: 002 97 313 
       DIČ: CZ00297313 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 č.účtu: 1621781/0100 
      
 
       jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
 
       a 
 
 

2.   VYKRUT zahradní služby a. s. 
 sídlem: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh   
 zastoupena: Petrem Vykrutem, statutárním ředitelem 
 IČ: 03921921 
 DIČ: CZ03921921  
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
 Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        
 
      jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 

 

I. 

Preambule  

Smluvní strany tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo jako výsledek užšího řízení na realizaci 

veřejné zakázky nazvané „Zimní údržba na komunikacích ve vlastnictví města Třince“ 
(dále jen „veřejná zakázka“), v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, na základě kterého byla nabídka zhotovitele vybrána jako 
nejvhodnější.  
 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je zajištění zimní údržby na místních a účelových 
komunikacích, chodnících a ostatních veřejných prostranstvích na území města Třince 
ve vlastnictví města Třince, které jsou vedené v pasportu místních komunikací, včetně 
jejich součástí a příslušenství (dále jen „místní komunikace“), a to v souladu s platnými 



 
                                                                                                                                       2016/10/006/Gr 

                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

   
Smlouva o dílo na provádění zimní údržby č. 2016/10/006/Gr Strana 2 (celkem 6) 

právními předpisy, platným nařízením města Třince, o stanovení rozsahu, způsobu a 
lhůt odstraňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací a průjezdních 
úsecích silnic a úsecích místních komunikací, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a 
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí (Nařízení o zimní údržbě) a platným 
odsouhlaseným plánem zimní údržby na území města Třince. 

 
2. Předmět plnění dle této smlouvy zahrnuje: 

a) údržbu místních komunikací chemickým posypem  
b) údržbu místních komunikací inertním posypem  
c) údržbu místních komunikací plužením 
d) nakládku a odvoz sněhu 
e) ruční údržbu schodů, svahů a lávek 
f) vedení denních záznamů zimní údržby 
g) údržbu nástupišť autobusových zastávek včetně zastávkových pruhů a 

bezbariérových nástupišť 
h) zajištění 24hodinové dispečerské služby v závislosti na klimatických podmínkách 

(přibližně od listopadu do března) 
i) zajištění pohotovostní služby pracovníků zhotovitele na pracovišti i mimo pracoviště 
j) montáž, demontáž a údržbu sněhových zábran včetně jejich uskladnění 

 
Údržba místních komunikací dle této smlouvy musí být zajištěna v celé šíři místní 
komunikace. 
 
3. Způsob a rozsah zimní údržby místních komunikací je dán těmito přílohami:  

 Příloha č. 2 – Výměra komunikací dle povrchů (v m
2
) 

 Příloha č. 3 – Seznam komunikací dle katastru 

 Příloha č. 4 – aktuální Plán zimní údržby pro období  

 Příloha č. 5 – platné Nařízení města Třince o rozsahu, způsobu a lhůtách 
odstraňování (zmírňování) závad ve schůdnosti na místních komunikacích a 
průjezdních úsecích silnic a úsecích místních komunikací, na kterých se nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí – Nařízení o zimní údržbě. 

 
4. Objednatel si vyhrazuje právo snížit nebo stanovit rozsah prací podle svých finančních 

možností. V takovém případě bude konkrétní rozsah a druh prací na dané období zimní 
údržby upřesňován písemným dodatkem na základě schváleného objemu finančních 
prostředků na zimní údržbu pro dané období. 

 

III. 

Doba plnění smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 15.11.2016. 
 
2. Tato smlouva může být ukončena dohodou nebo písemnou výpovědí. Výpověď může 

podat kterákoliv ze smluvních stran bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta je 1 rok 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                       2016/10/006/Gr 

                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

   
Smlouva o dílo na provádění zimní údržby č. 2016/10/006/Gr Strana 3 (celkem 6) 

IV. 

Místo plnění 

1. Činnost zhotovitele dle této smlouvy bude prováděna na místních komunikacích dle 
přílohy č. 2 – 4 této smlouvy. 

 
2. Objednatel si vyhrazuje právo měnit v průběhu realizace díla celkový rozsah 

udržovaných místních komunikací. 

 

V. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Provedené práce dle této smlouvy budou zhotovitelem oceněny dle jednotkových cen, 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a 

mohou být změněny pouze v případě změny sazby DPH podle platných právních 
předpisů a to tak, že ke sjednané ceně bez DPH se připočte sazba DPH v platné výši.  

 
3. Provedené práce budou hrazeny vždy jednou měsíčně v objemu skutečně provedených 

činností dle této smlouvy za kalendářní měsíc. Provedené práce budou odsouhlaseny 
objednatelem v deníku zimní údržby. Soupis skutečně provedených prací zhotovitel 
předloží objednateli nejpozději 5. dnem kalendářního měsíce následujícího po 
fakturovaném období. 

 
4. Činnosti dle této smlouvy budou uhrazeny na základě souhrnného měsíčního daňového 

dokladu (faktury), vystaveného na základě soupisu provedených prací, které budou 
sestaveny podle skutečně provedeného množství práce za jeden kalendářní měsíc a 
oceněny podle jednotkových cen obsažených v příloze č. 1 této smlouvy.  

5. Fakturu zhotovitel vystaví vždy nejpozději 15. dnem následujícího kalendářního měsíce. 
 
6. Splatnost faktur je 20 dnů ode dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 

dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
 
7. Jednotlivé daňové doklady musí obsahovat údaje dle obecně platných předpisů. 

Součástí faktur bude soupis provedených prací.  
 
8. V případě, že faktura nebude mít některou z náležitostí, daných obecně platnými 

právními předpisy anebo budou fakturovány práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je objednatel fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit zpět zhotoviteli s uvedením 
důvodu vrácení. Dnem odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
V daném případě nelze uplatnit úrok z prodlení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 
dnem doručení opravené faktury objednateli. 

 

VI. 

Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést práce dle této smlouvy řádně, dle pokynů objednatele, 
s odbornou péčí a na požadované kvalitativní úrovni. 

 



 
                                                                                                                                       2016/10/006/Gr 

                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

   
Smlouva o dílo na provádění zimní údržby č. 2016/10/006/Gr Strana 4 (celkem 6) 

2. Zhotovitel je povinen při provádění dílčích prací dodržovat podmínky stanovené 
objednatelem a řádně a včas reagovat na připomínky objednatele ke způsobu provádění 
zimní údržby. 

 
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nesprávnost či nevhodnost jeho pokynů 

při provádění zimní údržby dle této smlouvy. 
 
4. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli vždy nejpozději k 15.9. příslušného 

kalendářního roku návrh plánu zimní údržby pro nadcházející zimní období ke schválení. 
Plán zimní údržby musí být vypracován v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. V případě vzniku škody způsobené zhotovitelem v období plnění smluvního vztahu, 

zejména z důvodu porušení právních předpisů ze strany zhotovitele, nese zhotovitel 
náklady na odstranění škody. O škodách bude zhotovitel informovat objednatele a bez 
zbytečného odkladu provede opatření k odstranění vzniklé škody. 

 
6. V případě vzniku mimořádných událostí a překážek při plnění předmětu smlouvy 

zhotovitel okamžitě uvědomí objednatele. 
 
7. Zhotovitel ručí za dobrý technický stav svých mechanismů a vozidel, používaných 

k provádění činností dle této smlouvy. Je odpovědný za případný únik pohonných hmot, 
oleje a jiných nebezpečných látek, který způsobí svou činností v důsledku provádění 
dohodnutého předmětu díla a je povinen provést jeho následnou likvidaci. 

 

VII. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k plnění dle této smlouvy. 
 
2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené činnosti dle této smlouvy uhradit zhotoviteli 

sjednanou cenu. 
 
3. Po ukončení prací je objednatel povinen převzetí řádně vykonaných prací stvrdit svým 

podpisem v Deníku zimní údržby. 

 

VIII. 

Dozor objednatele 

1. Zhotovitel se zavazuje založit a vést deník zimní údržby místních komunikací v souladu 
s platnými právními předpisy, do kterého bude každý den zaznamenávat informace 
týkající se prováděné zimní údržby. 

 
2. Pověření zaměstnanci objednatele jsou oprávněni kontrolovat plnění předmětu této 

smlouvy a činit zápisy do deníku provedených prací. 
 
3. Zhotovitel je povinen jedenkrát měsíčně společně s daňovým dokladem za příslušné 

období předložit objednateli deník ke kontrole. Pověřený zaměstnanec objednatele svým 
podpisem stvrdí správnost údajů zaznamenaných v deníku. 

 



 
                                                                                                                                       2016/10/006/Gr 

                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

   
Smlouva o dílo na provádění zimní údržby č. 2016/10/006/Gr Strana 5 (celkem 6) 

4. Deník provedených prací bude pro účely kontroly objednatele denně k dispozici 
v kanceláři zhotovitele na adrese: Vratimovská, 719 00 Ostrava-Kunčice. 

 
5. Smluvní strany jsou povinny si bezodkladně sdělovat vždy aktuální kontakty, které určily 

pro vzájemnou komunikaci, tj. telefonní čísla, e-mailové adresy a jména pověřených 
zaměstnanců. 
 

IX. 

Vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude bez 
vad a nedodělků a bude mít vlastnosti v této smlouvě uvedené. 

 
2. Za vadu se považuje zejména, jestliže: 

a) zhotovitel neprovede práce ve smyslu článku II. této smlouvy (ve sjednaném čase a 
sjednaném rozsahu a kvalitě), 

b) zhotovitel nepovede deník zimní údržby místních komunikací nebo v něm bude 
zaznamenávat nepravdivé údaje, 

c) zhotovitel zajistí schůdnost nebo sjízdnost či úklid místních komunikací nekvalitním 
způsobem, 

d) při provádění prací ve smyslu článku II. této smlouvy dojde ke škodám na majetku 
objednatele nebo třetích osob, 

e) při provádění prací ve smyslu článku II. této smlouvy dojde k omezení v užívání 
zařízení a staveb objednatele nebo třetích osob. 
 

3. Při zjištění vady bude objednatel reklamovat vadu u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění. Vady musí být popsány a sděleny zhotoviteli telefonicky nebo  
e-mailem. O zjištěných vadách a jejich odstranění provede zhotovitel záznam v deníku 
zimní údržby, který objednatel odsouhlasí svým podpisem.  
 

4. Vady díla je zhotovitel povinen při jejich zjištění odstranit neprodleně, nejpozději 
následující den, kdy se o nich zhotovitel dozví, zjistí je nebo bude na ně ze strany 
objednatele upozorněn. 

 

X. 

Sankce 

1. Nebudou-li vady zhotovitelem odstraněny, vzniká objednateli nárok na uplatnění smluvní 
pokuty takto: 

a) v případě prodlení s provedením prací dle článku II. této smlouvy může objednatel 
požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč za každý i 
započatý den prodlení, 

b) v případě, že zhotovitel nepovede deník zimní údržby místních komunikací nebo 
v něm bude zaznamenávat nepravdivé nebo zkreslené údaje, může objednatel 
požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý 
zjištěný případ, 

c) v případě prodlení s předložením soupisu skutečně provedených prací dle čl. V odst. 
3 této smlouvy může objednatel požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve 
výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení, 



 
                                                                                                                                       2016/10/006/Gr 

                        M ě s t o  T ř i n e c 
                        Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

   
Smlouva o dílo na provádění zimní údržby č. 2016/10/006/Gr Strana 6 (celkem 6) 

d) v případě, že zhotovitel zajistí schůdnost a sjízdnost či úklid předmětných komunikací 
nekvalitním způsobem /čl. IX. odst. 2 písm. c) této smlouvy/, má objednatel právo 
příslušnou fakturu zhotoviteli neuhradit. 
 

2. Nebude-li řádně vystavená faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může zhotovitel 
požadovat po objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obecně platných 
právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva obsahuje projev skutečné a pravé vůle smluvních stran a jako správná je 
jimi vlastnoručně podepsána. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou výtiscích.  

5. Smluvní strany prohlašují, že dohodu na důkaz souhlasu s jejím obsahem potvrzují 
svými podpisy. 

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince dne 29.08.2016 usnesením 
č. 2016/2246. 

 
 
Přílohy: 

 Příloha č. 1 – Ceník jednotlivých činností  

 Příloha č. 2 – Výměra komunikací dle povrchů (v m
2
) 

 Příloha č. 3 – Seznam komunikací dle katastru 

 Příloha č. 4 – aktuální Plán zimní údržby pro období  

 Příloha č. 5 – platné Nařízení města Třince o rozsahu, způsobu a lhůtách 
odstraňování (zmírňování) závad ve schůdnosti na místních komunikacích a 
průjezdních úsecích silnic a úsecích místních komunikací, na kterých se nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí – Nařízení o zimní údržbě. 
 
 

V Třinci dne 17.10.2016 
 
za objednatele      za zhotovitele 

 

Město Třinec      
  
 
      
 ………………………………..                                         ………………....……………........ 

    RNDr. Věra PALKOVSKÁ                                                      Petr Vykrut   
           starostka města     jednatel /statutární ředitel 
              



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Ceník jednotlivých činností

Jednotlivá činnost
Měrná

jednotka
Cena za MJ 

bez DPH
Předpokládané

množství
Cena celkem 

bez DPH
Údržba komunikací chemickým posypem 2m 0,10 8 628 255,00 862 825,50
Údržba chodníků a veřejného prostranství chemickým 
posypem

2m 0,15 54 519,00 8 177,85

Údržba komunikací inertním posypem 2m 0,08 14 707 550,00 1 176 604,00
Údržba chodníků a veřejného prostranství inertním 
posypem m2 0,15 1140 464,00 171 069,60

Plužení komunikací m2 0,03 25 495 776,00 764 873,28
Plužení chodníků a veřejného prostranství 2m 0,10 2 404 451,00 240 445,10
Nakládka a odvoz sněhu 3m 150,00 1145,00 171 750,00
Ruční údržba schodů, svahů a lávek 2m 1,00 177 095,00 177 095,00
Vedení denních záznamů zimní údržby den 25000,00 137,00 3 425 000,00
Údržba nástupišť autobusových zastávek včetně zast. 2 1,00 303 313,00 303 313,00pruhů a bezbariér. nástupišť m

Instalace a údržba zásněžek ** m 1000,00 472,00 472 000,00

CELKEM 7 773 153,33

* Jednotkové ceny jsou včetně materiálů (drť, sůl) a zahrnují rovněž držení pohotovosti a dispečinku v měsících v 
zimním období, kdy je nutná zimní údržba.

** Instalace a údržba sněhových zábran - rozmístění
Lokalita Množství (m) Druh
Horní Líštná (Valovka) MK č. 615 50 plastové
Horní Líštná (Valovka) MK č. 615 77 dřevěné
Kojkovice (u kravína) MK č. 437 50 plastové
Kojkovice (nad Nieslanikem) MK č. 437 175 plastové
Oldřichovice (u Miarky) MK 312 120 ocelovo-plastové
Celkem 472



Výměra komunikací dle povrchů (v m
2
)

Asfalt Dlažba
Penetrační 

makadam
Štěrk Litý asfalt Žulové kostky

Betonové 

desky

Zámková 

dlažba

Nezpevněný 

povrch

Třinec a Lyžbice 331 975 46 158 6 051 4 222 16 633 665 1 239 47 648 3 735

Konská 147 149 1 194 3 386 3 240 0 0 794 2 643 2 918

Horní a Dolní Líštná 59 289 144 5 387 254 1 089 0 0 0 711

Kojkovice 36 632 0 8 274 366 0 0 0 0 4 464

Oldřichovice 106 579 0 8 885 2 038 0 0 0 0 4 831

Karpentná 20 968 0 8 916 0 0 0 0 0 7 192

Tyra 13 737 0 0 455 0 0 0 0 605

Guty 47 705 0 3 974 1 437 0 0 2 775 0 9 678

Nebory 83 808 0 1 637 0 0 0 0 117 863

Český Puncov 29 279 0 3 126 0 0 0 0 0 0

Celkem 847 842 47 495 49 635 12 012 17 722 665 4 808 50 408 34 996

Asfalt

Dlažba

Penetrační makadam

Štěrk

Litý asfalt

Žulové kostky

Betonové desky

Zámková dlažba

Nezpevněný povrch



Souhrn katastrů

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Český Puncov 238c vozovka jiný způsob ZÚ 232 3,4 1393,3 asfalt

Český Puncov 238c vozovka jiný způsob ZÚ 65 4,1 242,8 asfalt

Český Puncov 238c vozovka jiný způsob ZÚ 95 4,0 383,6 asfalt

Český Puncov 238c vozovka jiný způsob ZÚ 83 3,8 336,5 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 373 2,9 1146,6 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 223 3,2 725 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 154 3,3 484,8 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 173 3,0 574,9 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 303 3,2 934,1 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 132 3,1 403,7 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 402 3,5 1483,1 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 91 3,2 382,9 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 60 3,6 236,7 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 159 3,3 573,7 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 298 3,1 1049,2 asfalt

Český Puncov 243c vozovka plužení 609 2,9 1951,2 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 15 1,7 27,9 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 21 2,0 42 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 94 2,2 201 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 132 2,9 403,5 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 57 2,5 144,4 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 17 3,1 52,6 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 186 3,1 572,3 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 27 3,2 88,7 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 106 2,6 335 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 253 2,9 700,5 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 200 4,2 635,2 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 607 3,2 1676,5 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 51 3,4 190,6 asfalt

Český Puncov 245c vozovka plužení 368 2,9 1064,3 penetrační makadam

Český Puncov 245c vozovka plužení 323 2,6 910,6 penetrační makadam

Český Puncov 249c vozovka plužení 58 3,0 177,2 asfalt

Český Puncov 249c vozovka plužení 301 2,9 981,5 asfalt

Český Puncov 251c vozovka plužení 720 2,6 2185,3 penetrační makadam

Český Puncov 251c vozovka plužení 207 2,8 613,1 penetrační makadam

Český Puncov 253c vozovka plužení 82 3,7 259,9 asfalt

Český Puncov 253c vozovka plužení 352 4,8 1220,7 asfalt

Český Puncov 253c vozovka plužení 103 3,4 303,4 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 148 4,8 702,5 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 286 4,9 1406,1 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 178 5,4 962,8 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 113 5,3 591,8 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 54 5,2 281,1 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 129 5,2 677,7 asfalt

Český Puncov 455c vozovka plužení 16 3,0 50,5 nezpevněný povrch

Český Puncov 455c vozovka plužení 125 2,9 366,5 nezpevněný povrch

Český Puncov 456c vozovka plužení 96 2,6 250 nezpevněný povrch

Český Puncov 456c vozovka plužení 90 2,2 215,9 nezpevněný povrch

Český Puncov 456c vozovka plužení 107 2,5 274 nezpevněný povrch

Český Puncov 501u vozovka plužení 171 2,5 450 asfalt

Český Puncov 520c vozovka plužení 234 3,0 674,5 asfalt

Český Puncov 520c vozovka plužení 114 3,0 368,8 asfalt

Český Puncov 521u vozovka plužení 50 5,8 288,9 štěrk

Český Puncov 522u vozovka plužení 385 2,4 996,2 penetrační makadam

Stránka 1



Souhrn katastrů

Český Puncov 522u vozovka plužení 65 1,9 142,9 penetrační makadam

Český Puncov 526u vozovka plužení 86 2,3 209,4 asfalt

Český Puncov 526u vozovka plužení 98 3,2 266 asfalt

Český Puncov 526u vozovka plužení 20 3,3 62,1 asfalt

Dolní Líštná 1001d samostatný chodník udržovaný chodník 193 2,2 380 zámková dlažba

Dolní Líštná 109c spoj. Růžová - Nemocnice vozovka plužení 52 3,0 155,2 asfalt

Dolní Líštná 111c vozovka plužení 947 3,0 2768,4 recyklát + asfalt

Dolní Líštná 146c Topolová vozovka plužení 405 5,2 2096 asfalt

Dolní Líštná 146c Topolová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 83 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 105 6,3 662 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 145 2,3 332 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 107 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 95 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 32 6,2 199 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 296 5,2 1540 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 40 2,3 91 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 99 2,8 274 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 327 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 230 1,3 309 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 58 1,3 78 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 115 1,3 151 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 30 6,9 208 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 25 2,2 54 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 2,6 110 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 44 5,1 226 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 26 7,2 188 asfalt

Dolní Líštná 193c Květinová vozovka plužení 368 3,4 1239 litý asfalt

Dolní Líštná 193c Květinová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 342 1,6 532 litý asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 39 1,2 46 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 36 6,2 224 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 502 1,9 949 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 89 6,2 549 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 79 1,4 112 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 109 6,2 674 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 102 1,4 147 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 60 6,3 375 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 44 1,3 58 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 233 6,0 1388 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 236 2,2 521 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 369 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 60 2,6 157 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 68 7,1 485 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 166 2,6 436 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 462 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 105 6,9 728 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 107 2,6 277 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 262 6,3 1661 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 212 6,1 1295 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 28 2,1 58 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 266 2,2 594 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 241 2,3 544 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 194 2,5 481 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 233 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 183 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 1,5 55 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 2,4 188 asfalt

Stránka 2



Souhrn katastrů

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 175 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 205 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 124 1,7 207 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 217 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 56 asfalt

Dolní Líštná 195c spoj. Sosnová - Kaštanová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 125 2,2 271 asfalt

Dolní Líštná 195c spoj. Sosnová - Kaštanová vozovka jiný způsob ZÚ 131 9,8 1286 asfalt

Dolní Líštná 195c spoj. Sosnová - Kaštanová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 17 2,4 40 asfalt

Dolní Líštná 197c vozovka plužení 60 4,4 267,4 asfalt

Dolní Líštná 197c vozovka plužení 75 3,5 340 asfalt

Dolní Líštná 197c vozovka plužení 83 4,3 513,5 asfalt

Dolní Líštná 198c vozovka plužení 100 4,7 502,4 asfalt

Dolní Líštná 199c vozovka plužení 135 2,5 312,9 asfalt

Dolní Líštná 199c vozovka plužení 63 2,8 161,8 asfalt

Dolní Líštná 199c vozovka plužení 9 2,9 26,1 asfalt

Dolní Líštná 199c vozovka plužení 200 4,0 574,6 asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 140 1,9 268 zámková dlažba

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 46 1,5 71 asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 1,8 74 zámková dlažba

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 53 1,5 77 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 6 7,5 45 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 88 3,0 265 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 91 1,9 175 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 95 2,9 278 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d parkoviště plužení 0 0,0 900 zámková dlažba

Dolní Líštná 2000d parkoviště jiný způsob ZÚ 0 0,0 3849,2 asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 7 3,1 21,2 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 5,2 117,2 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 2,8 50,5 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d parkoviště jiný způsob ZÚ 0 0,0 1985,4 asfalt

Dolní Líštná 200c vozovka plužení 74 2,7 203,6 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 200c vozovka plužení 108 3,7 313,3 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 200c vozovka plužení 44 3,3 137,7 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 108 4,4 568,3 asfalt

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 163 3,0 478,7 asfalt

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 23 3,2 74,5 asfalt

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 30 3,2 90,4 asfalt

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 111 5,1 433,5 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 125 3,3 481,2 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 245 3,2 753,8 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 93 3,1 276,7 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 18 3,2 52,3 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 292 2,9 960,5 asfalt

Dolní Líštná 2037d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 108 1,6 170 zámková dlažba

Dolní Líštná 203c vozovka plužení 97 3,4 360,9 asfalt

Dolní Líštná 204c vozovka plužení 575 3,1 1907,6 asfalt

Dolní Líštná 205c vozovka plužení 148 3,5 604,9 asfalt

Dolní Líštná 205c vozovka plužení 293 2,7 866,6 asfalt

Dolní Líštná 206c vozovka plužení 162 3,4 661,5 asfalt

Dolní Líštná 208c vozovka plužení 154 2,9 468,3 asfalt

Dolní Líštná 208c vozovka plužení 55 3,1 219,3 asfalt

Dolní Líštná 209c vozovka plužení 223 3,8 920,9 asfalt

Dolní Líštná 210c vozovka plužení 189 3,3 624,1 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 524 5,1 2894,3 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 465 5,2 2415,7 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 123 5,9 849,1 asfalt

Stránka 3



Souhrn katastrů

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 154 5,0 947,3 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 46 5,4 242,2 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 230 5,6 1234 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 106 5,2 654,3 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 81 5,7 440,7 asfalt

Dolní Líštná 220c vozovka plužení 76 2,7 276,1 asfalt

Dolní Líštná 220c vozovka plužení 270 3,3 930,8 asfalt

Dolní Líštná 221c vozovka plužení 99 3,4 357,2 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 221c vozovka plužení 73 3,2 243,2 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 252c vozovka plužení 256 2,9 663,2 asfalt

Dolní Líštná 255c vozovka plužení 122 3,3 427,6 asfalt

Dolní Líštná 255c vozovka plužení 13 4,2 52,9 asfalt

Dolní Líštná 266c MK kolem nemocnice Sosna vozovka plužení 263 3,4 885 asfalt

Dolní Líštná 270c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 2,2 114,6 asfalt

Dolní Líštná 276c vozovka plužení 57 2,5 213,4 štěrk

Dolní Líštná 276c vozovka plužení 21 5,5 139,6 štěrk

Dolní Líštná 277c vozovka plužení 85 2,2 249,7 penetrační makadam

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 301 5,0 1535,4 asfalt

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 127 5,6 692,2 asfalt

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 9 5,8 51,9 asfalt

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 98 5,8 578,7 asfalt

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 119 5,8 726,3 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 566 2,0 1004,7 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 161 2,0 339,9 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 12 2,1 25,1 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 2,2 117 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 3,1 180,7 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 19 4,5 133,2 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 13 4,7 59,7 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 145 4,7 715 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 269 2,7 1884 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela parkoviště plužení 0 0,0 638 asfalt

Dolní Líštná 452c vozovka plužení 48 6,5 534,4 asfalt

Dolní Líštná 452c vozovka plužení 88 4,4 451,1 asfalt

Dolní Líštná 452c vozovka neurčeno 214 4,3 935 asfalt

Dolní Líštná 452c vozovka neurčeno 10 1,1 11 asfalt

Dolní Líštná 464c Mk č. 464 vozovka plužení 6 7,8 46,4 penetrační makadam

Dolní Líštná 464c Mk č. 464 vozovka plužení 49 4,0 229,6 penetrační makadam

Dolní Líštná 464c Mk č. 464 vozovka plužení 50 8,6 408,5 penetrační makadam

Dolní Líštná 515c vozovka plužení 113 3,6 350,4 asfalt

Dolní Líštná 515c vozovka plužení 22 2,8 62,4 asfalt

Dolní Líštná 515c vozovka plužení 248 2,8 686,3 asfalt

Dolní Líštná 722d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 28 2,1 61 asfalt

Dolní Líštná 805d Chodník č. 805 samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 44 1,1 49,4 dlažba

Dolní Líštná 805d Chodník č. 805 samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 37 1,3 48,8 dlažba

Dolní Líštná 805d Chodník č. 805 samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 30 1,9 57,7 dlažba

Dolní Líštná 828u parkoviště plužení 0 0,0 156 asfalt

Dolní Líštná 828u vozovka plužení 51 8,8 447 asfalt

Dolní Líštná 828u parkoviště plužení 0 0,0 130 asfalt

Dolní Líštná 830u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 84 zámková dlažba

Dolní Líštná 830u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 56 zámková dlažba

Dolní Líštná 902u vozovka plužení 110 4,0 401,3 asfalt

Dolní Líštná 902u vozovka plužení 80 4,0 329,5 asfalt

Dolní Líštná 902u chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 9 1,7 14,4 asfalt

Dolní Líštná 902u chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 11 2,2 22,1 asfalt

Dolní Líštná 904d samostatný chodník udržovaný chodník 11 2,7 30,4 asfalt

Stránka 4



Souhrn katastrů

Dolní Líštná 904d samostatný chodník udržovaný chodník 23 2,5 57,4 asfalt

Dolní Líštná 904d samostatný chodník udržovaný chodník 28 2,1 57,5 asfalt

Dolní Líštná 904d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 12 3,0 36,9 asfalt

Dolní Líštná 905d samostatný chodník udržovaný chodník 69 3,4 238 asfalt

Dolní Líštná 905d samostatný chodník udržovaný chodník 132 3,1 413 asfalt

Dolní Líštná 905d samostatný chodník udržovaný chodník 41 3,0 122 asfalt

Dolní Líštná 906d samostatný chodník udržovaný chodník 74 3,1 227 litý asfalt

Dolní Líštná 906d samostatný chodník udržovaný chodník 58 3,1 180 litý asfalt

Dolní Líštná 906d samostatný chodník udržovaný chodník 44 3,2 140 litý asfalt

Guty 361c vozovka plužení 537 3,7 1996,5 asfalt

Guty 366c vozovka inertní posyp 329 4,8 1720,4 asfalt

Guty 366c vozovka inertní posyp 513 4,8 2647,8 asfalt

Guty 366c vozovka inertní posyp 685 4,6 3343,3 asfalt

Guty 369c vozovka plužení 174 3,3 619,6 asfalt

Guty 370c vozovka plužení 289 3,4 987,9 asfalt

Guty 370c vozovka plužení 227 3,2 728,6 asfalt

Guty 370c vozovka plužení 1513 3,3 4870,6 asfalt

Guty 370c vozovka plužení 132 4,5 521,8 asfalt

Guty 385c vozovka plužení 109 3,3 461,3 asfalt

Guty 385c vozovka plužení 362 3,3 1251,6 asfalt

Guty 385c vozovka plužení 18 4,7 83,7 asfalt

Guty 385c vozovka plužení 382 3,3 1210,1 asfalt

Guty 386c vozovka plužení 88 2,7 233 asfalt

Guty 386c vozovka plužení 198 2,4 505,1 asfalt

Guty 387c vozovka plužení 276 3,4 951,7 asfalt

Guty 387c vozovka plužení 131 3,2 420,8 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 19 15,0 333,3 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 421 4,0 1900,6 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 106 3,1 336 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 56 3,8 193,5 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 159 3,2 542,5 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 209 2,9 681,9 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 352 3,3 1131,2 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 244 2,8 746,1 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 112 2,0 210,5 asfalt

Guty 389c vozovka plužení 577 2,7 1515,9 nezpevněný povrch

Guty 389c vozovka plužení 18 2,9 51,5 nezpevněný povrch

Guty 389c vozovka plužení 294 2,7 770,3 nezpevněný povrch

Guty 390c vozovka plužení 168 3,1 601,8 asfalt

Guty 390c vozovka plužení 8 3,2 26,3 asfalt

Guty 390c vozovka plužení 192 3,2 618,3 asfalt

Guty 390c vozovka plužení 130 2,7 433,8 asfalt

Guty 390c vozovka plužení 200 3,3 654,8 asfalt

Guty 391u vozovka plužení 85 2,4 221,4 penetrační makadam

Guty 392c vozovka plužení 443 2,6 1230,3 penetrační makadam

Guty 393u vozovka plužení 153 2,8 432 nezpevněný povrch

Guty 394u vozovka plužení 361 2,4 875 asfalt

Guty 395c vozovka plužení 915 2,7 2487,2 nezpevněný povrch

Guty 395c vozovka plužení 10 3,5 35,8 nezpevněný povrch

Guty 395c vozovka plužení 73 3,0 223,6 nezpevněný povrch

Guty 395c vozovka plužení 266 2,9 735,8 nezpevněný povrch

Guty 395c vozovka plužení 765 3,0 2053,6 nezpevněný povrch

Guty 396c vozovka plužení 489 2,9 1400,7 nezpevněný povrch

Guty 397c vozovka plužení 435 3,0 1453,4 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 8 3,5 26,7 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 207 3,2 696,3 asfalt

Stránka 5



Souhrn katastrů

Guty 397c vozovka plužení 5 4,0 21,4 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 471 3,0 1445,1 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 338 3,0 1052 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 6 6,0 34 asfalt

Guty 398c vozovka plužení 303 2,6 833,4 penetrační makadam

Guty 399c vozovka plužení 312 2,8 876,6 nezpevněný povrch

Guty 400u vozovka plužení 192 3,2 612,4 asfalt

Guty 401c vozovka plužení 158 3,6 617,2 asfalt

Guty 401c vozovka plužení 334 4,0 1255,6 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 218 6,3 1352,1 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 68 7,6 494,2 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 410 6,6 2970,3 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 15 10,8 131,6 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 445 6,4 3026,7 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 406 6,1 2540,9 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 505 5,9 3007,6 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 239 5,3 1255,9 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 225 5,6 1263,1 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 170 6,1 1043,2 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 370 5,0 1820,6 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 21 8,5 162,6 asfalt

Guty 480c vozovka plužení 19 2,2 42 štěrk

Guty 480c vozovka plužení 196 2,4 495,1 štěrk

Guty 481c vozovka plužení 83 3,0 226,7 nezpevněný povrch

Guty 481c vozovka plužení 9 2,6 22,7 nezpevněný povrch

Guty 481c vozovka plužení 14 2,5 38,8 nezpevněný povrch

Guty 482c vozovka plužení 82 4,1 351,5 asfalt

Guty 482c vozovka plužení 297 2,9 901,4 asfalt

Guty 482c vozovka plužení 314 2,8 958 asfalt

Guty 483c vozovka plužení 187 2,7 503,7 asfalt

Guty 483c vozovka plužení 8 3,1 24,9 asfalt

Guty 483c vozovka plužení 13 3,0 37,3 asfalt

Guty 484c vozovka plužení 477 2,8 1386,3 asfalt

Guty 486c vozovka plužení 46 3,0 133,5 penetrační makadam

Guty 486c vozovka plužení 176 2,8 494 penetrační makadam

Guty 487u vozovka plužení 224 2,8 623 penetrační makadam

Guty 488u vozovka plužení 70 3,8 264,9 štěrk

Guty 488u vozovka plužení 26 3,0 77,5 štěrk

Guty 489u vozovka plužení 143 2,8 482,5 penetrační makadam

Guty 490u vozovka plužení 197 4,8 958,9 penetrační makadam

Guty 920u vozovka plužení 106 3,1 314,9 asfalt

Guty 922u vozovka plužení 45 2,7 135,3 mechanicky zpev.kam.

Guty 922u vozovka plužení 80 3,2 290,4 mechanicky zpev.kam.

Guty 922u vozovka plužení 9 3,1 29,2 mechanicky zpev.kam.

Guty 953d chodník při silnici ruční údržba 11 2,1 22,6 zámková dlažba

Guty 953d chodník při silnici ruční údržba 12 1,6 19,3 zámková dlažba

Guty 953d chodník při silnici ruční údržba 3 1,2 3,6 zámková dlažba

Horní Líštná 211c vozovka plužení 192 2,8 619,2 nezpevněný povrch

Horní Líštná 212c vozovka plužení 593 2,6 1666,8 penetrační makadam

Horní Líštná 213c vozovka plužení 593 2,9 1633,6 penetrační makadam

Horní Líštná 214c vozovka plužení 88 2,9 249,3 asfalt

Horní Líštná 214c vozovka plužení 109 3,1 338,9 asfalt

Horní Líštná 215c vozovka plužení 4 4,6 22,8 nezpevněný povrch

Horní Líštná 215c vozovka plužení 7 4,2 29,2 nezpevněný povrch

Horní Líštná 215c vozovka plužení 56 2,3 162,1 nezpevněný povrch

Horní Líštná 215c vozovka plužení 95 2,9 247,6 nezpevněný povrch

Stránka 6



Souhrn katastrů

Horní Líštná 216c vozovka plužení 323 3,3 1121,7 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 98 3,0 437,8 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 342 3,1 1142,2 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 175 2,7 500,9 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 29 3,5 105,8 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 89 3,4 263,9 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 14 6,3 86,9 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 159 4,6 860,2 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 20 7,1 140,6 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 71 6,1 480,9 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 280 5,1 1562,1 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 28 1,2 34,7 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 72 5,2 390,8 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 16 1,2 18,7 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 307 4,6 1633,7 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 28 1,7 43,3 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 46 1,7 76,5 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 1,7 31,7 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 230 5,7 1132 asfalt

Horní Líštná 219c vozovka plužení 180 2,7 477 nezpevněný povrch

Horní Líštná 271c vozovka plužení 472 3,8 1793 asfalt

Horní Líštná 272c vozovka plužení 53 2,4 136,2 nezpevněný povrch

Horní Líštná 272c vozovka plužení 5 3,7 17 nezpevněný povrch

Horní Líštná 272c vozovka plužení 61 3,1 194,1 nezpevněný povrch

Horní Líštná 272c vozovka plužení 19 2,9 62,7 nezpevněný povrch

Horní Líštná 272c vozovka plužení 117 3,1 370,7 nezpevněný povrch

Horní Líštná 273c vozovka plužení 9 3,9 30,5 penetrační makadam

Horní Líštná 273c vozovka plužení 257 2,9 801,9 penetrační makadam

Horní Líštná 274c vozovka plužení 257 3,2 827,8 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 135 4,9 622,4 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 119 4,6 532,4 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 69 5,2 330,2 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 18 7,4 138,5 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 11 4,3 48,2 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 18 1,4 23,5 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 59 1,0 62,3 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 28 1,1 28,2 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 63 2,2 140,8 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 192 2,0 351,6 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 39 2,1 81,8 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 54 2,2 112,1 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 100 2,0 205,3 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 70 2,1 136,3 asfalt

Horní Líštná 554u vozovka plužení 70 3,0 213,2 štěrk

Horní Líštná 615u chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 8 0,9 7,4 asfalt

Horní Líštná 615u vozovka plužení 164 3,1 521,2 asfalt

Horní Líštná 615u vozovka plužení 123 3,0 347,7 asfalt

Horní Líštná 901u vozovka plužení 70 6,8 575,8 asfalt

Horní Líštná 901u chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 48 2,3 129,8 asfalt

Horní Líštná 901u vozovka plužení 47 8,1 383,8 asfalt

Karpentná 178c Rybářská vozovka plužení 21 2,8 57,2 asfalt

Karpentná 178c Rybářská vozovka plužení 33 4,4 151,5 asfalt

Karpentná 2008u vozovka plužení 658 4,7 3276 nezpevněný povrch

Karpentná 2008u vozovka plužení 12 5,0 70 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 31 3,6 85,2 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 7 3,4 23,8 asfalt

Stránka 7



Souhrn katastrů

Karpentná 336c vozovka plužení 280 3,0 830,4 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 296 2,9 881,7 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 128 2,9 370,4 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 607 3,3 2036,1 asfalt

Karpentná 338c vozovka plužení 531 2,9 1659,8 asfalt

Karpentná 338c vozovka plužení 225 3,0 682,6 asfalt

Karpentná 338c vozovka plužení 727 3,1 2155,8 asfalt

Karpentná 338c vozovka plužení 721 3,0 2275,4 asfalt

Karpentná 339c vozovka plužení 20 2,2 48,5 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 5 2,4 14 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 3 4,1 12 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 74 3,2 240,4 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 8 3,9 29,9 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 113 3,3 366,7 nezpevněný povrch

Karpentná 340c vozovka plužení 117 2,8 400,5 nezpevněný povrch

Karpentná 341c vozovka plužení 291 2,8 863,5 penetrační makadam

Karpentná 341c vozovka plužení 73 2,4 173,9 penetrační makadam

Karpentná 341c vozovka plužení 270 4,7 1277,6 penetrační makadam

Karpentná 343c vozovka plužení 842 2,7 2505,9 penetrační makadam

Karpentná 343c vozovka plužení 290 2,7 777,1 penetrační makadam

Karpentná 343c vozovka plužení 282 2,8 808 penetrační makadam

Karpentná 343c vozovka plužení 211 3,8 780,3 penetrační makadam

Karpentná 345c vozovka plužení 202 3,4 805,2 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 303 3,3 1053,4 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 25 3,6 96,2 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 228 3,5 766,7 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 94 3,3 305,9 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 84 3,4 278,9 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 113 3,3 321,5 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 134 2,6 372,5 asfalt

Karpentná 346c vozovka plužení 164 2,8 451,2 nezpevněný povrch

Karpentná 346c vozovka plužení 49 3,2 172,7 nezpevněný povrch

Karpentná 346c vozovka plužení 349 3,2 1060,6 nezpevněný povrch

Karpentná 346c vozovka plužení 173 2,8 530,9 nezpevněný povrch

Karpentná 346c vozovka plužení 6 4,1 23,1 nezpevněný povrch

Karpentná 348c vozovka plužení 236 2,7 859,5 penetrační makadam

Karpentná 350c vozovka plužení 226 2,7 640,6 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 207c vozovka plužení 64 4,1 251,7 asfalt

Kojkovice u Třince 207c vozovka plužení 539 2,5 1502,5 asfalt

Kojkovice u Třince 207c vozovka plužení 171 2,7 481,7 asfalt

Kojkovice u Třince 207c vozovka plužení 64 2,8 246,7 asfalt

Kojkovice u Třince 211c vozovka plužení 278 2,7 791,2 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 255c vozovka plužení 401 3,3 1306,5 asfalt

Kojkovice u Třince 255c vozovka plužení 357 2,9 1139,8 asfalt

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 195 2,7 484,8 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 13 2,9 37,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 239 2,8 658,4 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 196 2,7 522,6 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 179 3,4 559,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 316 2,9 991,6 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 257c vozovka plužení 132 2,7 395,1 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 257c vozovka plužení 6 5,0 29,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 257c vozovka plužení 26 5,3 164,7 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 258c vozovka plužení 60 3,0 195,7 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 258c vozovka plužení 7 4,8 33,1 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 259c vozovka plužení 121 2,7 369,9 penetrační makadam

Stránka 8



Souhrn katastrů

Kojkovice u Třince 259c vozovka plužení 51 2,7 134,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 259c vozovka plužení 186 2,7 510,5 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 260c vozovka plužení 17 3,1 51,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 260c vozovka plužení 293 3,0 895,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 261c vozovka plužení 140 2,2 354,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 261c vozovka plužení 100 3,4 328,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 262c vozovka plužení 51 3,3 164,1 asfalt

Kojkovice u Třince 262c vozovka plužení 28 3,2 88 asfalt

Kojkovice u Třince 262c vozovka plužení 148 3,7 500,9 asfalt

Kojkovice u Třince 264c vozovka plužení 123 3,1 416,1 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 264c vozovka plužení 295 2,7 839 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 264c vozovka plužení 124 3,7 477,6 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 264c vozovka plužení 7 4,7 30,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 265c vozovka plužení 440 2,8 1292,6 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 265c vozovka plužení 95 3,0 276 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 265c vozovka plužení 284 2,7 843,8 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 265c vozovka plužení 46 2,8 133,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 275c vozovka plužení 25 3,4 106,4 štěrk

Kojkovice u Třince 275c vozovka plužení 184 2,7 523,4 štěrk

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 324 4,9 1641,2 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 348 4,6 1705,6 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 362 4,7 1668,7 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 93 5,0 439,9 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 58 4,8 282,1 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 14 5,0 71 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 101 5,8 633,9 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 39 4,3 176,3 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 82 4,9 388,3 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 112 4,8 527,7 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 52 5,1 284,1 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 37 4,8 199,5 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 60 5,9 316,1 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 139 4,6 738,6 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 155 4,9 770,5 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 70 4,7 312,8 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 37 5,8 244,1 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 43 4,9 205,9 asfalt

Kojkovice u Třince 550u vozovka plužení 24 2,1 55 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 550u vozovka plužení 157 2,8 381,1 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 551u vozovka plužení 169 2,7 442,7 asfalt

Kojkovice u Třince 552u vozovka plužení 94 2,1 246,5 štěrk

Kojkovice u Třince 553u vozovka plužení 137 2,7 366,6 asfalt

Konská 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 44 2,9 128,7 asfalt

Konská 126c Nad Úvozem vozovka plužení 179 3,3 597 asfalt

Konská 126c Nad Úvozem vozovka plužení 21 4,2 89 asfalt

Konská 126c Nad Úvozem vozovka plužení 20 4,8 96 asfalt

Konská 126c Nad Úvozem vozovka plužení 241 3,4 813 asfalt

Konská 127c A. Jiráska vozovka plužení 95 6,6 625 asfalt

Konská 127c A. Jiráska vozovka plužení 43 6,8 294 asfalt

Konská 127c A. Jiráska vozovka plužení 153 6,5 995 asfalt

Konská 128c Besední vozovka plužení 139 3,7 514 asfalt

Konská 129c Doliny vozovka plužení 133 3,4 449 asfalt

Konská 129u vozovka plužení 77 3,8 295 asfalt

Konská 130c Haldová vozovka plužení 191 3,4 652 nezpevněný povrch

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách vozovka inertní posyp 44 11,1 487 asfalt

Stránka 9



Souhrn katastrů

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 46 1,9 87 asfalt

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 48 1,7 83 asfalt

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách vozovka inertní posyp 47 10,7 502 asfalt

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 47 2,1 98 asfalt

Konská 132c Lánská vozovka inertní posyp 15 6,1 91 asfalt

Konská 132c Lánská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 1,9 58 asfalt

Konská 132c Lánská vozovka plužení 71 4,5 320 asfalt

Konská 132c Lánská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 1,7 85 asfalt

Konská 132c Lánská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 41 1,8 73 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 229 7,2 1639 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 224 2,2 485 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 188 7,1 1328 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 180 2,2 387 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 13 8,2 107 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 216 2,2 477 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 210 7,1 1486 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 298 7,1 2119 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 245 2,2 537 asfalt

Konská 133b Míru parkoviště plužení 0 0,0 4136 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 1,7 36 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 97 7,0 682 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 88 1,8 156 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 21 6,7 140 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 1,9 23 asfalt

Konská 135c Na Samotách vozovka plužení 63 4,9 310 asfalt

Konská 135c Na Samotách vozovka inertní posyp 78 5,8 449 asfalt

Konská 135c Na Samotách vozovka inertní posyp 150 6,0 898 asfalt

Konská 136c Na Zákopech vozovka plužení 150 3,4 512 asfalt

Konská 136c Na Zákopech vozovka plužení 191 3,4 647 asfalt

Konská 138c Nová vozovka plužení 152 3,8 574 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 170 4,4 748 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 301 4,4 1314 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 110 4,2 464 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 61 5,9 361 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 48 5,8 280 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 81 6,0 484 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 151 3,3 493 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 194 3,2 618 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 180 3,3 597 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 99 4,2 414 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 83 4,3 358 asfalt

Konská 141c Školní vozovka plužení 56 4,0 223 asfalt

Konská 141c Školní parkoviště plužení 0 0,0 60 asfalt

Konská 141c Školní vozovka plužení 81 3,4 274 asfalt

Konská 142c U Parku vozovka plužení 181 3,7 673 asfalt

Konská 143c Nad Kotlinou vozovka plužení 225 6,4 1431 nezpevněný povrch

Konská 143c Nad Kotlinou vozovka plužení 182 3,6 647 nezpevněný povrch

Konská 144c Komunikace č. 144 vozovka plužení 502 3,5 1881,2 asfalt

Konská 147u vozovka plužení 42 3,0 124 štěrk

Konská 149u vozovka plužení 89 3,8 338 penetrační makadam

Konská 149u vozovka plužení 35 3,3 113,7 penetrační makadam

Konská 196c Tylova vozovka plužení 207 3,8 787 asfalt

Konská 222c vozovka plužení 656 3,6 2259,3 asfalt

Stránka 10



Souhrn katastrů

Konská 223c vozovka plužení 230 4,4 1016,6 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 555 3,7 2095,2 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 66 3,9 252,9 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 102 3,8 415,8 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 115 4,9 544,2 asfalt

Konská 224c vozovka plužení 172 3,1 518,7 asfalt

Konská 225c vozovka plužení 225 3,7 826,3 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 162 3,6 571,2 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 131 3,7 459,5 asfalt

Konská 226c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 9 3,2 29,9 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 389 3,4 1348,4 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 552 3,1 1784,2 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 7 6,5 34,1 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 9 5,0 40,2 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 33 5,9 189,2 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 356 5,6 1990,5 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 5 4,0 19,9 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 143 3,1 456 asfalt

Konská 228c vozovka plužení 279 5,6 1539,5 asfalt

Konská 228c vozovka plužení 195 4,5 876,5 asfalt

Konská 228c vozovka plužení 595 4,7 2770,7 asfalt

Konská 228c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 46 1,2 54,2 asfalt

Konská 228c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 22 2,1 45,4 asfalt

Konská 229c vozovka plužení 465 2,9 1361,2 penetrační makadam

Konská 230c vozovka plužení 442 3,7 1684,5 nezpevněný povrch

Konská 231c vozovka plužení 23 6,7 158,3 asfalt

Konská 231c vozovka inertní posyp 15 6,8 101,5 asfalt

Konská 231c vozovka inertní posyp 736 6,0 4553,7 asfalt

Konská 232c Kravská vozovka inertní posyp 447 4,2 1975,4 asfalt

Konská 232c Kravská vozovka inertní posyp 34 11,6 386,7 asfalt

Konská 232c Kravská vozovka plužení 22 5,5 118,2 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 30 1,5 45,8 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 40 7,4 310,2 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 50 1,9 87,8 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 30 26,0 725,7 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 466 1,4 646,8 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 430 6,3 2663,6 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 40 6,1 242,3 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 778 6,0 4651,5 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 746 1,5 1081,2 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 602 1,3 752,8 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 644 6,0 3913,2 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 34 1,4 44,2 asfalt

Konská 234c vozovka inertní posyp 167 7,1 1215 asfalt

Konská 234c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 10 2,0 18,4 asfalt

Konská 234c vozovka inertní posyp 523 6,3 3367,9 asfalt

Konská 234c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 15 1,8 26,7 asfalt

Konská 235c vozovka plužení 87 5,1 406,1 asfalt

Konská 235c vozovka plužení 29 4,6 136,6 asfalt

Konská 235c vozovka plužení 456 4,2 1929,6 asfalt

Konská 235c vozovka plužení 63 4,3 265 asfalt

Konská 236c vozovka plužení 173 3,7 642,1 asfalt

Konská 236c vozovka plužení 382 3,4 1246,6 asfalt

Stránka 11



Souhrn katastrů

Konská 236c vozovka plužení 508 3,4 1761,6 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 166 8,3 1390,6 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 2,9 45,9 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 102 6,1 613,5 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 8 2,4 19 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 64 1,5 107,5 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 137 9,9 1326,7 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 6 1,6 10,2 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 323 6,5 2058,7 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 96 7,4 709,6 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 75 6,5 501,3 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 45 6,4 300,9 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 100 6,7 684,2 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 10 1,7 17,1 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 2,4 165 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 69 10,8 737,3 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 167 2,0 347 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 2,4 27,7 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 161 7,0 1072,3 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 155 1,8 283 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 165 6,7 1108 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 75 7,0 523 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 176 7,1 1252 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 2,4 44 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 162 1,6 261 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 78 9,8 762 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 1,2 71 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 30 14,2 425 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 1,3 26 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 80 4,7 362,9 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 59 6,0 359,5 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 22 5,2 111,7 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 469 5,7 2397,1 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 30 13,4 459 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 17 11,0 211,5 asfalt

Konská 239c vozovka plužení 174 3,3 536,7 asfalt

Konská 239c vozovka plužení 108 3,4 400,2 asfalt

Konská 240c vozovka plužení 49 6,1 245,6 asfalt

Konská 240c vozovka plužení 417 3,0 1184,6 asfalt

Konská 240c vozovka plužení 122 2,8 387,2 asfalt

Konská 240c vozovka plužení 348 2,9 955,7 asfalt

Konská 241c vozovka plužení 124 2,8 361,5 asfalt

Konská 242c vozovka plužení 466 2,9 1222,1 asfalt

Konská 246c vozovka jiný způsob ZÚ 20 4,6 81,6 asfalt

Konská 246c vozovka jiný způsob ZÚ 41 5,4 215,8 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 54 4,9 244,9 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 38 3,4 134,2 asfalt

Konská 246c vozovka jiný způsob ZÚ 273 4,6 1320,5 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 200 3,0 599,9 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 249 3,2 798,8 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 24 3,1 73,3 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 93 3,0 278,9 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 55 3,2 182,6 asfalt

Stránka 12



Souhrn katastrů

Konská 246c vozovka plužení 40 3,4 109,5 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 113 3,4 379,2 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 39 3,0 114,2 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 47 2,9 135,5 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 354 3,2 1118,7 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 46 3,5 151,9 asfalt

Konská 246c vozovka jiný způsob ZÚ 59 10,8 583,7 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 32 3,3 105,8 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 106 3,0 373,6 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 14 2,4 39,5 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 36 2,8 100,4 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 110 2,4 286,3 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 11 2,7 31,9 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 69 2,7 175,5 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 100 3,0 280,3 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 153 3,5 538,4 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 66 3,4 220,7 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 205 3,3 687,7 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 48 3,2 153,7 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 168 3,3 535,8 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 216 3,2 667 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 269 2,8 823,9 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 305 2,8 901 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 200 3,4 675,8 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 247 3,3 816,5 asfalt

Konská 383c vozovka plužení 81 2,9 312,9 asfalt

Konská 383c vozovka plužení 166 3,1 520,6 asfalt

Konská 383c vozovka plužení 135 3,0 447,8 asfalt

Konská 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3 asfalt

Konská 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 51 1,5 75,2 asfalt

Konská 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,4 2,9 asfalt

Konská 431u vozovka plužení 360 6,2 2199,7 asfalt

Konská 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 42 8,7 375,6 asfalt

Konská 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 46 5,7 266,5 asfalt

Konská 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 93 8,3 709 asfalt

Konská 438c vozovka plužení 15 3,5 50,6 asfalt

Konská 438c vozovka plužení 427 4,3 1783,9 asfalt

Konská 454c vozovka plužení 411 2,5 1109 asfalt

Konská 454c vozovka plužení 224 2,7 573,7 asfalt

Konská 457c vozovka plužení 201 2,8 560,6 nezpevněný povrch

Konská 458c vozovka plužení 79 2,5 187,2 nezpevněný povrch

Konská 461b vozovka plužení 316 4,5 1363 asfalt

Konská 474u vozovka plužení 202 3,8 763,8 štěrk

Konská 475u vozovka plužení 181 2,9 524,1 štěrk

Konská 476c vozovka plužení 89 3,2 282,8 asfalt

Konská 478d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 17 2,8 47,4 penetrační makadam

Konská 478d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 12 1,4 16,7 penetrační makadam

Konská 478d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 142 2,1 287,6 penetrační makadam

Konská 479c vozovka plužení 207 2,6 550,9 štěrk

Konská 479c vozovka plužení 7 4,6 31,9 štěrk

Konská 479c vozovka plužení 123 3,3 395,7 štěrk

Konská 500u vozovka plužení 191 2,5 515,9 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 88 2,0 173,6 asfalt

Stránka 13



Souhrn katastrů

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 132 2,1 265,5 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 103 2,0 207,2 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 348 1,5 551,1 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 7 5,7 40,9 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 118 2,1 235,7 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 80 1,5 125,4 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 70 1,5 103,9 asfalt

Konská 516c vozovka plužení 176 3,4 612,7 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 156 3,1 474,1 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 89 16,1 1421,9 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 52 2,0 105,6 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 85 2,0 171,6 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 95 11,9 1118,3 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 93 2,0 184,2 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 1 1,9 2 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 2,0 3,3 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 3 8,1 22,7 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 2 7,9 17,5 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 3 7,6 21,4 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 16 12,4 200,3 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 1 2,0 2,5 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 2,0 3 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 2,0 4,6 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 1 2,0 2,9 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 1 1,9 2,6 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 2,1 36,6 asfalt

Konská 518c vozovka plužení 121 6,1 718,5 asfalt

Konská 518c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 7 4,2 32,8 asfalt

Konská 518c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 55 1,6 93 asfalt

Konská 518c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 46 1,5 67,8 asfalt

Konská 519c vozovka plužení 566 7,4 4173,2 asfalt

Konská 519c vozovka plužení 206 8,9 1887,1 asfalt

Konská 519c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 14 1,6 21,7 asfalt

Konská 523c vozovka plužení 70 3,4 238,8 asfalt

Konská 523c vozovka plužení 13 4,1 54,6 asfalt

Konská 524c vozovka plužení 31 2,0 133,8 asfalt

Konská 524c vozovka plužení 22 2,8 74,2 asfalt

Konská 524c vozovka plužení 21 2,3 59,8 asfalt

Konská 525c vozovka plužení 36 2,1 81,6 asfalt

Konská 525c vozovka plužení 39 2,1 87,4 asfalt

Konská 527c vozovka plužení 8 4,1 42,9 asfalt

Konská 527c vozovka plužení 181 2,4 480,6 asfalt

Konská 527c vozovka plužení 9 3,5 32,6 asfalt

Konská 618c vozovka plužení 194 6,5 1259 asfalt

Konská 618c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 106 asfalt

Konská 618c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 68 asfalt

Konská 618c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 105 2,2 235 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 211 3,3 724,8 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 327 2,7 864,7 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 314 2,2 782,3 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 143 2,7 404,9 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 211 2,5 591,3 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 250 3,0 684,3 asfalt

Stránka 14



Souhrn katastrů

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 62 3,1 172 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 182 2,7 543,3 asfalt

Konská 72c MK v polích N. Borek vozovka plužení 43 2,8 143,9 asfalt

Konská 72c MK v polích N. Borek vozovka plužení 604 3,0 1833,1 asfalt

Konská 72c MK v polích N. Borek vozovka plužení 273 3,1 820,2 asfalt

Konská 910u vozovka plužení 35 5,4 187 asfalt

Konská 911u vozovka plužení 26 3,9 123,2 asfalt

Konská 911u vozovka plužení 131 3,8 491,5 asfalt

Konská 912u vozovka plužení 77 2,5 205,5 nezpevněný povrch

Lyžbice 1002d samostatný chodník udržovaný chodník 81 2,6 209 dlažba

Lyžbice 103c Máchova vozovka plužení 153 7,1 1088 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 125 2,1 268 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 4,6 106 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 112 2,8 314 asfalt

Lyžbice 103c Máchova vozovka plužení 175 6,7 1173 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 190 2,2 425 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 1,9 38 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 132 2,2 285 asfalt

Lyžbice 103c Máchova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 209 asfalt

Lyžbice 103c Máchova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 282 asfalt

Lyžbice 105u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 77 asfalt

Lyžbice 109c spoj. Růžová - Nemocnice vozovka plužení 32 3,3 105 asfalt

Lyžbice 109c spoj. Růžová - Nemocnice vozovka plužení 124 4,0 502 asfalt

Lyžbice 10c vozovka plužení 121 5,8 705 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 237 5,5 1313 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 31 9,4 291 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 110 4,9 530 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 930 5,0 4679 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 29 13,1 380 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 72 4,1 293 živice

Lyžbice 120c MK kolem trati vozovka plužení 217 3,4 737 asfalt

Lyžbice 120c MK kolem trati vozovka plužení 31 5,4 166 asfalt

Lyžbice 120c MK kolem trati vozovka plužení 19 7,2 137 asfalt

Lyžbice 120c MK kolem trati vozovka plužení 45 4,6 207 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 39 6,7 263 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 3,0 181 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 2,3 21 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 50 5,7 287 asfalt

Lyžbice 123c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 257 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 121 6,2 756 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 38 5,6 212 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 5 1,4 7 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,8 53 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 52 5,9 309 asfalt

Lyžbice 123c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 172 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,8 81 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 6 1,7 10 asfalt

Lyžbice 123c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 163 asfalt

Lyžbice 124c spoj. ulic Wolkerova I. - Wolk vozovka plužení 63 3,3 210 litý asfalt

Lyžbice 124c spoj. ulic Wolkerova I. - Wolk parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 85 asfalt

Lyžbice 143d vozovka jiný způsob ZÚ 128 7,5 966 asfalt

Lyžbice 145c Břízová vozovka plužení 123 3,5 435 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 25 11,5 288 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 148 2,9 431 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 119 8,5 1014 asfalt

Stránka 15



Souhrn katastrů

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 94 3,6 338 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 7,6 175 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 303 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 38 7,3 276 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 84 2,9 244 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 3,4 192 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 65 7,5 488 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 189 2,8 529 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka plužení 179 6,2 1101 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 6 3,0 18 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 175 7,1 1248 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 215 2,8 609 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka plužení 9 7,2 65 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 47 7,7 363 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 136 3,2 431 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 72 7,6 546 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 66 7,8 513 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 116 3,1 365 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 87 8,8 765 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 44 2,9 128 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 26 4,7 123 asfalt

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 30 2,5 76 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 3,3 49 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 54 8,4 455 asfalt

Lyžbice 149c Horní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 71 asfalt

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 35 2,1 75 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 33 4,1 136 asfalt

Lyžbice 149c Horní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 72 asfalt

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 377 9,1 3440 asfalt

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 48 4,5 214 asfalt

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 435 2,1 914 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 44 2,3 100 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 195 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,4 269 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 152 6,2 935 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 278 2,4 677 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 119 6,3 751 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 87 6,3 547 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 2,3 85 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 2,9 120 penetrační makadam

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 46 6,0 277 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 140 6,1 859 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 93 5,1 475 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 81 5,1 416 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 191 5,7 1090 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 69 6,8 466 asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 58 2,4 141 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 20 3,8 76 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,6 49 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 23 3,8 87 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 2,3 42 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 20 5,1 101 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 8 7,8 62 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,6 161 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 41 4,1 167 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 42 litý asfalt

Stránka 16



Souhrn katastrů

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 2,5 150 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 27 4,8 129 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 2,8 50 litý asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 104 10,0 1044 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 126 6,5 816 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,6 278 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 128 6,3 801 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,7 297 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 136 6,3 860 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 133 2,8 376 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 233 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 127 6,1 779 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 113 2,5 285,7 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 3 2,4 6,1 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 2,4 5,8 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 3 2,3 6 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 4 2,3 9,2 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 4 2,4 9,9 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 132 6,1 805 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,4 269 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 3,0 61 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 35 3,8 134 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 2,2 126 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 84 2,2 183 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 39 4,0 157 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 13 10,2 133 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 40 4,1 162 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 2,6 149 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 2,8 55 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 29 4,1 119 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 2,8 141 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 110 9,3 1018 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 5,2 219 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 218 2,9 638 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 70 3,5 248 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 218 7,2 1547 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 6,3 126 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 5,2 26 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 118 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 179 2,8 506 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 139 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 143 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 141 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 7 3,3 23 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 85 2,8 242 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 273 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 27 8,0 230 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 28 4,0 112 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 189 7,3 1388 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 189 2,9 555 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,9 56 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 352 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 340 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 132 2,9 389 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 73 3,2 230 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 78 7,5 583 asfalt

Stránka 17



Souhrn katastrů

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 3,2 183 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 19 7,4 140 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 76 3,1 237 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 103 8,2 840 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 1,8 38 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 85 2,3 199 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk neurčeno 10 3,0 30 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk neurčeno 6 3,0 18 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky vozovka plužení 141 8,0 1133 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 149 2,8 424 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 450 2,8 1260 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 321 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 319 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky vozovka plužení 116 7,1 820 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 100 2,9 294 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 154 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 166 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky vozovka plužení 226 7,6 1727 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 31 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 75 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 71 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 46 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 218 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 94 4,1 386 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 79 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 97 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 3,1 25 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 4,3 65 asfalt

Lyžbice 156c Krátká vozovka plužení 280 4,8 1349 asfalt

Lyžbice 156c Krátká chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 25 3,5 88 asfalt

Lyžbice 156c Krátká parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 294 asfalt

Lyžbice 156c Krátká parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 125 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 175 3,1 542 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 50 3,0 162,9 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 177 3,1 521,1 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 156 2,9 451,7 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 255 3,0 862,8 asfalt

Lyžbice 158c Lyžbická vozovka plužení 587 3,7 2170 asfalt

Lyžbice 159u MK k V.základní škole vozovka plužení 112 5,3 594 asfalt

Lyžbice 159u MK k V.základní škole parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 510 asfalt

Lyžbice 160c MK kolem Prádelny v Okrsku "O" vozovka plužení 20 5,9 119 asfalt

Lyžbice 160c MK kolem Prádelny v Okrsku "O" vozovka plužení 88 4,1 357 asfalt

Lyžbice 160c MK kolem Prádelny v Okrsku "O" parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 173 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL vozovka plužení 64 7,3 464 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 81 2,6 212 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL parkoviště plužení 0 0,0 319 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL parkoviště plužení 0 0,0 206 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL parkoviště plužení 0 0,0 748 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL vozovka plužení 24 11,7 281 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 44 3,0 133 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL vozovka plužení 75 7,5 565 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 3,1 156 asfalt

Lyžbice 162c MK podél IV. ZŠ vozovka plužení 144 5,0 720 penetrační makadam

Lyžbice 162c MK podél IV. ZŠ chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 2,4 73 penetrační makadam

Lyžbice 163c parkoviště plužení 0 0,0 649 asfalt

Lyžbice 163c vozovka plužení 61 9,3 566 asfalt

Stránka 18



Souhrn katastrů

Lyžbice 163c parkoviště plužení 0 0,0 84 asfalt

Lyžbice 163c parkoviště plužení 0 0,0 211 asfalt

Lyžbice 164c Výstavní II. vozovka plužení 71 5,9 422 asfalt

Lyžbice 164c Výstavní II. vozovka plužení 87 5,2 454 asfalt

Lyžbice 164c Výstavní II. vozovka plužení 217 5,0 1081 asfalt

Lyžbice 166u MK před Kulturním domem vozovka plužení 124 6,6 817 asfalt

Lyžbice 166u MK před Kulturním domem chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 138 3,3 474,6 zámková dlažba

Lyžbice 169c Na Kopci vozovka plužení 189 4,1 779 nezpevněný povrch

Lyžbice 170c Na Vyhlídce vozovka plužení 210 4,7 986 asfalt

Lyžbice 170c Na Vyhlídce vozovka plužení 205 5,2 1067 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší vozovka plužení 168 4,6 776 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 81 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 64 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 62 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 64 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 149 4,7 694 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 125 5,1 640 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 126 4,6 585 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 155 2,9 442 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 170 3,2 519,5 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 57 3,2 174,6 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 27 2,9 76 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 420 2,8 1150,5 asfalt

Lyžbice 173c náměstí TGM vozovka jiný způsob ZÚ 135 7,3 980 asfalt

Lyžbice 173c náměstí TGM parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 214 asfalt

Lyžbice 173c náměstí TGM parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 216 asfalt

Lyžbice 173c náměstí TGM chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 3,6 18 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 80 5,1 411 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 58 4,7 274 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 56 4,5 254 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 161 4,6 733 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 94 2,8 264 asfalt

Lyžbice 175c vozovka jiný způsob ZÚ 39 5,7 223 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 10 3,1 31 zámková dlažba

Lyžbice 175c vozovka plužení 150 6,2 924 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 35 4,7 165 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 44 8,2 362 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 63 zámková dlažba

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 1,7 57 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 2,6 23 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 122 5,5 668 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,3 245 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 98 zámková dlažba

Lyžbice 175c vozovka plužení 130 5,0 646 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,5 271 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 102 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 130 2,5 331 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 133 3,6 474 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 183 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 128 4,8 613 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,4 266 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 111 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 127 7,2 912 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,4 259 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 111 2,4 270 asfalt

Stránka 19



Souhrn katastrů

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 94 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 78 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 65 asfalt

Lyžbice 175u vozovka plužení 297 3,2 947,8 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 68 4,6 313 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 822 3,1 2559 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 64 5,4 343 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 134 3,9 525 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 35 3,2 113 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 95 3,5 337 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 413 3,0 1233 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 368 6,9 2521 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 1,7 95 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 72 7,0 506 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 182 7,0 1282 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 19 19,3 945 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 72 6,3 452 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 41 6,0 248 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka jiný způsob ZÚ 170 3,6 614 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 557 3,6 1985 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 151 4,0 611 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 401 3,3 1307 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 20 4,1 82 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 18 3,1 63,8 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 248 3,9 934,8 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 65 4,0 256,6 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 136 3,6 488,5 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 23 3,7 83 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 112 3,2 377,5 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 227 3,0 722,8 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 113 7,2 813 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 130 2,6 344 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 98 5,2 505 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova parkoviště plužení 0 0,0 475 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 178 7,0 1251 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 165 2,8 463 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 224 2,8 621 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 29 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 467 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 37 8,7 321 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 3,4 79 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 58 10,5 608 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 2,1 19 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 10,0 77,7 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 4,4 83 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 87 11,3 987 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 45 3,7 167 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 51 3,0 154 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 73 8,0 583 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 55 2,6 145 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 4,9 88 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 111 3,9 429 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 111 2,5 279 asfalt

Stránka 20



Souhrn katastrů

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 58 7,0 406 asfalt

Lyžbice 180c Slezská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 201 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 67 8,1 540 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 4,0 254 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 56 9,2 516 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 70 8,1 564 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 52 3,2 165 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 51 2,9 146 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 3,0 98 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 5,6 107 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 57 8,6 489 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 287 2,3 661 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 93 3,5 328 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 226 2,5 570 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 256 7,1 1828 asfalt

Lyžbice 180c Slezská parkoviště plužení 0 0,0 461 asfalt

Lyžbice 180c Slezská parkoviště plužení 0 0,0 134 asfalt

Lyžbice 181c Snp vozovka plužení 57 6,4 364 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 55 2,3 127 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 2,2 82 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp vozovka plužení 17 10,5 179 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,5 152 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp vozovka plužení 67 6,2 418 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 2,3 133 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp vozovka plužení 22 6,2 136 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 2,8 91 litý asfalt

Lyžbice 182c spoj. ulic  Kpt. Nálepky - Kop vozovka plužení 114 10,1 1104 zámková dlažba

Lyžbice 182c spoj. ulic  Kpt. Nálepky - Kop chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 114 3,2 364 zámková dlažba

Lyžbice 183c spoj.ulic Seifertova-Dukelská vozovka plužení 94 4,4 417 asfalt

Lyžbice 183c spoj.ulic Seifertova-Dukelská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 147 asfalt

Lyžbice 184c spoj. Rybářská-Oldřichovická vozovka plužení 24 5,1 122 asfalt

Lyžbice 184c spoj. Rybářská-Oldřichovická vozovka plužení 28 4,0 111 asfalt

Lyžbice 184c spoj. Rybářská-Oldřichovická vozovka plužení 319 4,9 1563 asfalt

Lyžbice 184c spoj. Rybářská-Oldřichovická vozovka plužení 300 4,0 1187 asfalt

Lyžbice 186c spoj. ulic Přátelství a E 11 vozovka plužení 60 12,6 754 asfalt

Lyžbice 187c Svornosti vozovka plužení 332 5,1 1705 asfalt

Lyžbice 187c Svornosti vozovka plužení 122 5,1 617 asfalt

Lyžbice 188c Školní vozovka plužení 227 4,7 1076,2 asfalt

Lyžbice 189c Štefánikova vozovka plužení 265 4,1 1092 asfalt

Lyžbice 189c Štefánikova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 184 zámková dlažba

Lyžbice 189c Štefánikova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 3,0 63 asfalt

Lyžbice 189c Štefánikova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 2,0 16 asfalt

Lyžbice 189c Štefánikova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 76 zámková dlažba

Lyžbice 189c Štefánikova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 74 zámková dlažba

Lyžbice 189c Štefánikova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 80 zámková dlažba

Lyžbice 190c Vysoká vozovka plužení 398 3,3 1302 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 64 5,6 357 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 44 6,8 300 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 122 5,4 657 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 121 zámková dlažba

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 142 5,0 713 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 183 5,3 973 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 2,7 164 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 66 6,9 456 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 78 2,5 194 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 8 13,1 105 asfalt

Stránka 21



Souhrn katastrů

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 72 6,9 499 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 2,4 136 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 3,4 284 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 102 6,8 695 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 72 2,8 205 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 26 4,2 109 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 96 4,0 386 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 11 2,4 26 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 2,4 29 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 2,2 129 zámková dlažba

Lyžbice 2002u vozovka plužení 222 6,0 1433 asfalt

Lyžbice 2003u vozovka plužení 34 4,4 149 nezpevněný povrch

Lyžbice 2004u vozovka plužení 68 2,6 191 asfalt

Lyžbice 2039d chodník při silnici udržovaný chodník 3 6,0 15 živice

Lyžbice 2039d chodník při silnici udržovaný chodník 45 2,1 94 zámková dlažba

Lyžbice 2039d chodník při silnici udržovaný chodník 46 2,3 105 zámková dlažba

Lyžbice 2039d chodník při silnici udržovaný chodník 257 2,6 666 zámková dlažba

Lyžbice 2040d samostatný chodník udržovaný chodník 11 2,9 32 zámková dlažba

Lyžbice 267c MK podél ul. Dukelské II. vozovka plužení 192 4,0 777 asfalt

Lyžbice 268c spoj. Výstavní - Hutnická vozovka plužení 167 3,7 618 asfalt

Lyžbice 269c spoj. Výstavní - Hutnická vozovka plužení 99 3,8 378 asfalt

Lyžbice 289c vozovka plužení 69 5,2 359 asfalt

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 1,8 9 dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 74 2,4 174 zámková dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 78 3,3 258 zámková dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 60 2,2 132 zámková dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 54 2,9 156 zámková dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 131 1,5 199 asfalt

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 2,4 120 asfalt

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 2,6 212 asfalt

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 1,5 91 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 140 2,1 291 litý asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 78 1,8 140 zámková dlažba

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 33 1,3 44 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 95 2,4 231 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 116 1,9 218 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 61 2,4 147 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 80 2,4 201,9 asfalt

Lyžbice 43c vozovka plužení 149 4,1 604 asfalt

Lyžbice 44c vozovka plužení 200 3,1 623 asfalt

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 38 5,0 191 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 127 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 65 4,4 287 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 111 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 41 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 105 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 129 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 62 4,1 257 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 46 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 103 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 102 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 126 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 63 4,2 263 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 111 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 43 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 97 penetrační makadam

Stránka 22



Souhrn katastrů

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 46 4,6 210 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 43 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 85 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 100 penetrační makadam

Lyžbice 46u vozovka plužení 119 2,5 296 penetrační makadam

Lyžbice 47c vozovka plužení 124 4,0 497 asfalt

Lyžbice 47c vozovka plužení 324 4,6 1486 asfalt

Lyžbice 47c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 448 asfalt

Lyžbice 47c vozovka plužení 55 6,0 329 asfalt

Lyžbice 600c vozovka plužení 115 2,8 325 štěrk

Lyžbice 600c vozovka plužení 104 2,6 265,4 štěrk

Lyžbice 601c vozovka plužení 121 3,0 394,7 štěrk

Lyžbice 601c vozovka plužení 263 2,8 846,3 štěrk

Lyžbice 602c vozovka plužení 221 2,7 538,1 štěrk

Lyžbice 602c vozovka plužení 76 2,0 174,6 štěrk

Lyžbice 602c vozovka plužení 56 2,5 155,5 štěrk

Lyžbice 603c vozovka plužení 207 3,4 603,6 štěrk

Lyžbice 603c vozovka plužení 123 2,7 330,2 štěrk

Lyžbice 603c vozovka plužení 8 2,8 21,3 štěrk

Lyžbice 603c vozovka plužení 166 2,7 433,6 štěrk

Lyžbice 604c vozovka plužení 31 2,8 100,6 asfalt

Lyžbice 604c vozovka plužení 187 2,9 546,7 asfalt

Lyžbice 604c vozovka plužení 120 2,0 255,5 asfalt

Lyžbice 605u vozovka plužení 158 3,2 524,1 štěrk

Lyžbice 605u vozovka plužení 60 4,8 289 štěrk

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 90 3,2 287 zámková dlažba rozdělení

Lyžbice 60c vozovka plužení 50 4,0 202 asfalt rozdělení

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 2,2 20 zámková dlažba

Lyžbice 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 42 asfalt

Lyžbice 60c vozovka plužení 71 4,1 291 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 40 asfalt

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,8 171 zámková dlažba

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 2,6 95 zámková dlažba

Lyžbice 60c vozovka plužení 30 4,9 146 asfalt

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 96 4,2 403 zámková dlažba

Lyžbice 60c vozovka plužení 109 6,2 678 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 60 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 54 asfalt

Lyžbice 60c vozovka jiný způsob ZÚ 37 5,5 203 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 43 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 55 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 86 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 45 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 60 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 60 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 60 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 60 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 53 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 53 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 53 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 50 asfalt

Lyžbice 617c vozovka plužení 285 5,0 1435 asfalt

Lyžbice 617c parkoviště plužení 0 0,0 182 zámková dlažba

Lyžbice 617c parkoviště plužení 0 0,0 211 zámková dlažba

Lyžbice 617c parkoviště plužení 0 0,0 184 zámková dlažba

Lyžbice 62c Jeřabinová vozovka plužení 299 3,8 1128 asfalt

Stránka 23



Souhrn katastrů

Lyžbice 62c Jeřabinová vozovka plužení 215 3,8 814 asfalt

Lyžbice 63c Jiráskova vozovka plužení 104 3,1 326 asfalt

Lyžbice 63c Jiráskova vozovka plužení 32 4,1 130 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 100 2,8 281 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 133 13,0 1730 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 122 3,2 392 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 39 3,1 119 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 3 6,7 20 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 3,5 176 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 26 13,3 345 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 150 4,3 644 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 210 2,8 590 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 165 14,3 2353 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 61 15,0 914 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 109 3,1 339 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 41 13,0 531 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 67 3,6 243 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 69 13,3 918 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 124 2,9 357 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 115 3,7 426 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 16 13,9 223 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 49 5,0 246 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 46 5,5 254 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 13 12,8 166 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 59 12,9 761 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 113 6,8 768 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 10 3,0 30 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 0 0,0 156 žulové kostky aut.záliv

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 223 3,1 692 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 58 13,2 765 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 13 13,5 175 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 339 3,3 1110 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 12 5,3 63 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 13 5,3 69 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 130 13,8 1799 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 0 0,0 133 asfalt aut.záliv

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 200 13,4 2686 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 171 3,2 544 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 275 3,0 833 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 50 13,5 676 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 269 3,3 892 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 783 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 182 13,1 2387 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 49 13,7 670 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 166 13,2 2194 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 99 2,9 289 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 147 2,5 361 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 2,2 106 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 55 15,5 854 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 47 2,7 127 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 2,8 122 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka neurčeno 111 10,6 1181 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 3,0 70 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 139 7,2 1003 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 275 3,6 989 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 120 3,0 358 dlažba

Stránka 24



Souhrn katastrů

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 194 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 2,9 160 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 56 7,2 405 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 125 2,8 348 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 85 7,2 608 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 45 7,2 326 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 2,6 151 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 87 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 24 2,3 55 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 98 7,0 683 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 37 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 74 2,2 165 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 60 2,0 121 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 143 8,3 1187 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 123 2,2 269 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 102 2,1 219 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 25 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 24 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 56 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 24 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 89 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,9 54 dlažba

Lyžbice 710d parkoviště plužení 0 0,0 818 asfalt

Lyžbice 714d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 14 3,4 47 dlažba

Lyžbice 715d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 3,2 200 zámková dlažba

Lyžbice 715d parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 221 asfalt

Lyžbice 715d vozovka plužení 69 7,3 504 asfalt

Lyžbice 715d parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 234 asfalt

Lyžbice 718u Olšová vozovka plužení 195 3,5 677 asfalt

Lyžbice 720u vozovka plužení 97 6,3 610 asfalt

Lyžbice 728u vozovka plužení 249 3,3 815 asfalt

Lyžbice 729u vozovka plužení 207 6,0 1247 asfalt

Lyžbice 73c vozovka plužení 389 4,0 1575 asfalt

Lyžbice 74c Olšová vozovka plužení 271 3,2 867 asfalt

Lyžbice 74c Olšová vozovka plužení 740 3,9 2865 asfalt

Lyžbice 74c Olšová vozovka plužení 86 4,5 389 asfalt

Lyžbice 74c Olšová vozovka plužení 363 4,2 1510 asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 22 4,4 97 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 17 2,9 49 litý asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 70 4,1 289 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 65 2,7 176 litý asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 61 4,0 247 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 51 2,6 134 litý asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 70 4,0 283 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 2,7 168 litý asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 29 4,6 134 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 24 2,7 64 litý asfalt

Lyžbice 806u vozovka plužení 57 7,9 452 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 153 7,9 1205 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 102 6,5 659 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 17 8,4 143 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 30 8,2 246 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 60 6,6 397 asfalt

Lyžbice 814u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 1295 penetrační makadam

Lyžbice 814u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 329 penetrační makadam

Lyžbice 81c Polní vozovka plužení 468 3,1 1446 asfalt rozdělení

Stránka 25



Souhrn katastrů

Lyžbice 822u vozovka plužení 262 3,6 955 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 43 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 40 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 41 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 84 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 74 asfalt

Lyžbice 822u vozovka plužení 16 5,5 88 asfalt

Lyžbice 823u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 193 asfalt

Lyžbice 823u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 44 asfalt

Lyžbice 825u vozovka plužení 173 7,0 1203 asfalt

Lyžbice 825u vozovka plužení 100 9,0 857,5 asfalt

Lyžbice 825u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 382 asfalt

Lyžbice 827u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 368 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 33 7,7 255 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 58 6,8 394 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 74 3,7 275 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 169 6,5 1093 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 241 5,3 1266 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 140 5,3 740 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 104 5,7 589 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 84 3,9 325 asfalt

Lyžbice 87c vozovka plužení 86 5,6 485 asfalt

Lyžbice 90c Růžová vozovka plužení 81 5,9 478 asfalt

Lyžbice 917d samostatný chodník udržovaný chodník 318 5,4 1723 zámková dlažba

Lyžbice 918u samostatný chodník udržovaný chodník 142 4,8 688 žulové kostky

Lyžbice 918u samostatný chodník udržovaný chodník 11 5,9 65 zámková dlažba

Lyžbice 919d samostatný chodník udržovaný chodník 54 2,9 154 dlažba

Lyžbice 919d samostatný chodník udržovaný chodník 80 3,3 265 dlažba

Lyžbice 921d samostatný chodník udržovaný chodník 73 5,0 362 zámková dlažba

Lyžbice 922d samostatný chodník udržovaný chodník 92 7,6 700 zámková dlažba

Lyžbice 922d samostatný chodník udržovaný chodník 33 2,8 93 zámková dlažba

Lyžbice 922d samostatný chodník udržovaný chodník 151 4,5 658,5 zámková dlažba

Lyžbice 923d samostatný chodník udržovaný chodník 53 2,2 114 zámková dlažba

Lyžbice 924d samostatný chodník udržovaný chodník 20 3,3 67 zámková dlažba

Lyžbice 926d samostatný chodník udržovaný chodník 199 6,9 1380 zámková dlažba

Lyžbice 926d samostatný chodník udržovaný chodník 24 5,9 144,6 zámková dlažba

Lyžbice 926d samostatný chodník udržovaný chodník 17 5,5 93,7 zámková dlažba

Lyžbice 926d samostatný chodník udržovaný chodník 321 7,4 2385 zámková dlažba

Lyžbice 927d samostatný chodník udržovaný chodník 4 2,0 8 zámková dlažba

Lyžbice 928d samostatný chodník udržovaný chodník 126 4,7 594 zámková dlažba

Lyžbice 933d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 6,9 132 zámková dlažba

Lyžbice 933d samostatný chodník udržovaný chodník 101 8,5 856 zámková dlažba

Lyžbice 933d samostatný chodník udržovaný chodník 138 8,1 1114 zámková dlažba

Lyžbice 933d samostatný chodník udržovaný chodník 3 6,3 19 zámková dlažba

Lyžbice 933d samostatný chodník udržovaný chodník 68 2,7 182 zámková dlažba

Lyžbice 933d parkoviště plužení 233 9,8 2275 asfalt

Lyžbice 935d samostatný chodník udržovaný chodník 5 1,8 9 zámková dlažba

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 12 3,1 37 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 1 3,0 3 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 1 3,0 3 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 1 3,0 3 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 1 3,0 3 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Stránka 26



Souhrn katastrů

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 8 3,1 25 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 9 2,9 26 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 2 2,5 5 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 4 2,8 11 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 6 2,8 17 schody

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 108 3,7 402 zámková dlažba

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 44 5,3 235 dlažba

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 62 2,8 172 zámková dlažba

Lyžbice 938d parkoviště plužení 109 16,5 1799 zámková dlažba

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 30 6,4 193 zámková dlažba

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 84 2,7 228 dlažba

Lyžbice 939d samostatný chodník udržovaný chodník 94 2,6 240 dlažba

Lyžbice 93c Šeříková vozovka plužení 214 6,4 1380 asfalt

Lyžbice 93c Šeříková vozovka plužení 76 5,9 447 asfalt

Lyžbice 93c Šeříková vozovka plužení 214 5,8 1238 asfalt

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 11 2,5 27 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 1 1,0 1 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 9 2,2 20 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 1 1,0 1 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 1,5 3 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 6 2,3 14 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 4 2,0 8 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,0 6 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 2,5 5 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,3 7 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,3 7 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 7 2,3 16 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,0 6 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,3 7 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 2,0 4 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 2,5 5 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 3,0 6 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 20 2,3 47 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 2,0 4 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 7 1,9 13 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 1,7 5 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 6 2,5 15 schody

Lyžbice 941u vozovka plužení 152 3,1 468,6 asfalt

Lyžbice 941u vozovka plužení 19 3,3 63,7 asfalt

Lyžbice 942d samostatný chodník udržovaný chodník 70 2,2 155 dlažba

Lyžbice 946d samostatný chodník udržovaný chodník 38 5,4 204 dlažba

Lyžbice 946d samostatný chodník udržovaný chodník 114 2,3 259 dlažba

Lyžbice 946d samostatný chodník udržovaný chodník 197 2,7 539,2 dlažba

Lyžbice 949d samostatný chodník udržovaný chodník 60 2,5 151 dlažba

Lyžbice 950d samostatný chodník udržovaný chodník 171 3,6 619 asfalt

Lyžbice 952d samostatný chodník udržovaný chodník 29 2,5 72 litý asfalt

Lyžbice 952d samostatný chodník udržovaný chodník 104 4,2 436 litý asfalt

Lyžbice 952d samostatný chodník ruční údržba 14 1,5 21 ocelová lávka

Lyžbice 953d samostatný chodník udržovaný chodník 45 1,4 65 penetrační makadam

Lyžbice 954d samostatný chodník ruční údržba 62 2,4 146 ocelová lávka

Lyžbice 957d cyklostezka udržovaný chodník 142 3,1 435 dlažba

Lyžbice 959d cyklostezka udržovaný chodník 25 3,1 77 dlažba

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 38 9,2 351 asfalt

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 3,3 163 dlažba

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 4,7 84 dlažba

Stránka 27



Souhrn katastrů

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 23 7,2 166 asfalt

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 3,2 197 dlažba rozdělení

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 10 7,2 72 asfalt

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 53 2,8 151 dlažba

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 36 7,3 261 asfalt

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 27 7,1 191 asfalt rozdělení

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 3,2 26 dlažba rozdělení

Lyžbice 97c Wolkerova vozovka plužení 105 4,2 446 asfalt

Lyžbice 97c Wolkerova vozovka plužení 32 4,3 137 asfalt

Lyžbice 97c Wolkerova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 77 asfalt

Lyžbice 98c Wolkerova vozovka plužení 104 3,4 352 asfalt

Lyžbice 98c Wolkerova vozovka plužení 34 3,8 130 asfalt

Nebory 144c Komunikace č. 144 vozovka plužení 271 3,2 864,1 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 606 1,2 737,7 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 576 6,1 3512,3 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 31 6,2 191,3 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 60 1,1 61,6 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 8 6,2 48,8 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 52 6,1 318,3 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 62 1,1 89,9 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 76 8,4 651,7 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 10 4,1 39,3 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 15 1,2 18,3 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 14 9,4 136,1 asfalt

Nebory 235c vozovka plužení 231 4,1 942,9 asfalt

Nebory 235c vozovka plužení 7 6,1 41,3 asfalt

Nebory 236c vozovka plužení 464 3,2 1590,1 asfalt

Nebory 361c vozovka plužení 1076 3,4 3554,9 asfalt

Nebory 361c vozovka plužení 480 3,3 1563,9 asfalt

Nebory 361c vozovka plužení 5 4,2 20,5 asfalt

Nebory 361c vozovka plužení 618 3,3 2106,6 asfalt

Nebory 365c vozovka plužení 1130 2,7 3117,3 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 531 5,4 2908,2 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 942 4,7 4340,9 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 299 4,6 1606 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 8 4,8 41,2 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 322 4,7 1526,1 asfalt

Nebory 367c vozovka plužení 1448 3,1 4758,3 asfalt

Nebory 369c vozovka plužení 742 4,8 3592,7 asfalt

Nebory 369c vozovka plužení 627 4,0 2512,9 asfalt

Nebory 370c vozovka plužení 309 3,9 1295,5 asfalt

Nebory 370c vozovka plužení 1397 3,6 4882,1 asfalt

Nebory 371c vozovka plužení 110 3,8 433,5 asfalt

Nebory 371c vozovka plužení 212 2,8 583,4 asfalt

Nebory 372c vozovka plužení 609 3,0 1824,3 asfalt

Nebory 372c vozovka plužení 13 3,5 49,8 asfalt

Nebory 373c vozovka plužení 192 3,3 670,6 asfalt

Nebory 374c vozovka plužení 120 2,3 278,1 asfalt

Nebory 374c vozovka plužení 386 2,7 1030,1 asfalt

Nebory 374c vozovka plužení 26 4,8 133,7 asfalt

Nebory 374c vozovka plužení 302 3,2 919,6 asfalt

Nebory 374u vozovka plužení 82 3,1 246,5 asfalt

Nebory 375c vozovka plužení 578 3,2 1872,5 asfalt

Nebory 377c vozovka plužení 181 3,0 559,7 asfalt

Nebory 377c vozovka plužení 75 3,4 242,6 asfalt

Nebory 377c vozovka plužení 242 3,5 839,9 asfalt

Stránka 28



Souhrn katastrů

Nebory 377c vozovka plužení 86 5,7 489,2 asfalt

Nebory 378u vozovka plužení 437 3,2 1324,3 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 8 3,5 27,6 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 272 2,9 771,1 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 144 3,6 497,5 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 227 3,0 749,5 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 28 3,6 107,3 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 57 3,5 251 asfalt

Nebory 380c vozovka plužení 414 3,1 1263,1 asfalt

Nebory 380c vozovka plužení 173 3,1 524,2 asfalt

Nebory 381c vozovka plužení 425 3,9 1676,4 asfalt

Nebory 382c vozovka plužení 287 2,7 796,2 asfalt

Nebory 382c vozovka plužení 6 3,0 18 asfalt

Nebory 382c vozovka plužení 89 3,2 299,1 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 250 1,5 369,5 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 58 2,1 126,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 154 1,5 241,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 11 10,0 99,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 30 1,9 51,4 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 1,9 36,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 1,7 33,4 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 106 1,4 150,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 27 2,0 55,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 2,0 37,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 32 1,7 55,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 202 1,6 327,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 60 2,1 118,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 80 1,6 129,8 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 576 1,6 992,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 20 1,9 37,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 25 2,0 50,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 156 1,6 251,1 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 56 2,3 123,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 71 1,5 109,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 5 1,7 7,5 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 125 1,5 191,4 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 221 1,6 365,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 13 1,5 19,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 45 1,5 67,4 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 28 1,5 41,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 16 1,5 24,3 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 3 1,6 4,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 10 1,5 14,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 183 1,5 274 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3,7 asfalt

Nebory 459c vozovka plužení 94 3,9 349,6 asfalt

Nebory 459c vozovka plužení 25 2,9 72,4 asfalt

Nebory 459c vozovka plužení 33 2,9 98 asfalt

Nebory 466c vozovka plužení 284 3,1 852,6 penetrační makadam

Nebory 466c vozovka plužení 88 2,4 211 penetrační makadam

Nebory 470u vozovka plužení 85 2,8 227,7 nezpevněný povrch

Nebory 471c vozovka plužení 129 2,2 291,7 asfalt

Nebory 471c vozovka plužení 144 3,0 412,7 asfalt

Stránka 29



Souhrn katastrů

Nebory 472u vozovka plužení 27 2,3 64,1 penetrační makadam

Nebory 472u vozovka plužení 53 2,5 143,1 penetrační makadam

Nebory 473c vozovka plužení 65 2,6 187,7 nezpevněný povrch

Nebory 473c vozovka plužení 67 3,1 213,1 nezpevněný povrch

Nebory 477c vozovka plužení 150 3,0 459,3 štěrk

Nebory 917u vozovka plužení 54 2,7 143,5 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 278c vozovka plužení 169 4,0 674,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 278c vozovka plužení 132 3,4 448,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 278c vozovka plužení 7 4,4 26,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 92 4,3 390,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 93 5,3 493,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 90 3,4 308,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 65 3,2 210,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 59 3,2 197,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 280c vozovka plužení 141 3,2 448,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 281c vozovka plužení 116 3,4 412,5 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 282c vozovka plužení 90 4,0 346,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 282c vozovka plužení 41 3,3 139,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 282c vozovka plužení 97 3,2 358,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 282c vozovka plužení 373 2,8 1016 asfalt

Oldřichovice u Třince 283c vozovka plužení 202 3,3 705,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 284c vozovka plužení 202 4,6 871,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 285c vozovka plužení 92 3,2 292,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 286c vozovka plužení 87 3,3 306,8 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 286c vozovka plužení 75 3,7 277,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 287c vozovka plužení 39 3,2 132,3 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 287c vozovka plužení 34 2,7 101,1 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 287c vozovka plužení 11 3,0 32 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 82 3,1 257,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 53 3,1 162,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 93 3,2 306,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 50 3,2 159,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 120 3,2 380,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 289c vozovka plužení 798 4,6 3680,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 289c vozovka plužení 361 4,6 1647,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 289c vozovka plužení 195 4,7 922,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 290c vozovka plužení 213 4,2 923,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 290c vozovka plužení 457 3,2 1524 asfalt

Oldřichovice u Třince 291c vozovka plužení 421 2,6 1084,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 291c vozovka plužení 95 2,1 212,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 35 14,7 524,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 23 4,6 105,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 134 6,9 898,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 312 3,9 1212,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 472 3,7 1754,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 271 4,0 1043,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 6 5,0 29,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 293c vozovka plužení 292 2,8 837,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 224 4,5 997,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 39 3,7 148,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 777 3,5 2771,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 37 3,9 148,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 8 6,0 47 asfalt

Stránka 30



Souhrn katastrů

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 36 4,8 168,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 145 3,5 498,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 117 3,5 438,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 295c vozovka plužení 290 2,8 804,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 296c vozovka plužení 187 3,3 639,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 296c vozovka plužení 412 2,7 1076 asfalt

Oldřichovice u Třince 297c vozovka plužení 285 3,2 902,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 297c vozovka plužení 362 3,4 1213,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 297c vozovka plužení 114 4,0 486 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 103 6,0 639,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 22 6,5 144,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 25 6,1 154,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 72 16,4 1047,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 28 4,6 129 asfalt

Oldřichovice u Třince 299c vozovka plužení 16 3,9 56,5 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 299c vozovka plužení 90 3,2 298 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 301c vozovka plužení 88 7,4 652,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 301c vozovka plužení 115 3,4 389,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 301c vozovka plužení 23 4,6 100 asfalt

Oldřichovice u Třince 302c vozovka plužení 166 3,2 536,8 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 302c vozovka plužení 1 3,4 4,6 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 302c vozovka plužení 41 3,6 269 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 303c vozovka plužení 202 3,2 631,2 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 303c vozovka plužení 41 3,1 145 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 304c vozovka plužení 29 5,7 164,1 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 304c vozovka plužení 318 2,7 868,7 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 304c vozovka plužení 60 3,4 191,6 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 320 3,1 945 asfalt

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 320 2,7 871,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 6 3,0 18,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 273 2,8 811,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 469 2,8 1427,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 306c vozovka inertní posyp 310 5,3 1817 asfalt

Oldřichovice u Třince 306c vozovka inertní posyp 388 4,5 1898,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 306c vozovka inertní posyp 409 4,7 1882,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 307c vozovka plužení 1184 4,0 4712,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 307c vozovka plužení 149 3,8 524 asfalt

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 388 2,8 1092,8 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 120 3,5 379,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 30 5,0 185,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 55 9,4 490,3 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 21 8,9 185,1 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 17 8,4 140,4 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 309c vozovka plužení 176 6,1 1075 asfalt

Oldřichovice u Třince 309c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 88 1,3 116,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 309c vozovka plužení 93 4,6 427,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 310c vozovka plužení 325 4,2 1325,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 310c vozovka plužení 485 3,2 1492,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 310c vozovka plužení 210 3,0 632,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 310c vozovka plužení 190 2,9 554,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 311c vozovka inertní posyp 498 4,0 2095,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 311c parkoviště plužení 0 0,0 2412 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 37 7,0 262,6 asfalt

Stránka 31



Souhrn katastrů

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 83 8,2 701,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 24 9,1 215,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka plužení 144 3,5 510,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka plužení 232 3,4 810,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka plužení 79 6,2 479,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 91 5,9 545,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 151 6,5 996,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 160 9,0 1349,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c parkoviště plužení 0 0,0 1096,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 105 6,1 640,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 102 6,1 638,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 251 6,6 2032,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 307 6,0 1810,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c parkoviště inertní posyp 0 0,0 90,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 313c vozovka plužení 123 4,4 579 asfalt

Oldřichovice u Třince 313c vozovka plužení 908 3,4 3115,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 313c vozovka inertní posyp 6 8,4 52 asfalt

Oldřichovice u Třince 314c vozovka plužení 341 3,3 1144 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 314c vozovka plužení 72 3,9 290,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 314c vozovka plužení 171 2,9 479,1 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 315c vozovka plužení 6 5,8 32,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 315c vozovka plužení 372 3,5 1291,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 315c vozovka plužení 234 3,7 837,3 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 315c vozovka plužení 98 3,5 334,7 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 316c vozovka plužení 850 2,8 2388,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 317c vozovka plužení 170 2,8 464,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 317c vozovka plužení 33 2,1 68 asfalt

Oldřichovice u Třince 317c vozovka plužení 30 3,5 103,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 318c vozovka plužení 2 3,8 7,5 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 318c vozovka plužení 150 3,0 483,4 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 319c vozovka plužení 718 3,8 2668 asfalt

Oldřichovice u Třince 319c vozovka plužení 32 3,7 121,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 320c vozovka plužení 254 3,1 769,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 321c vozovka plužení 354 4,3 1570,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 322c vozovka plužení 177 3,1 557,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 323c vozovka plužení 57 3,6 215,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 323c vozovka plužení 25 3,0 79,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 323c vozovka plužení 6 3,5 21,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 324c vozovka plužení 208 3,5 715,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 324c vozovka plužení 28 2,9 84,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 324c vozovka plužení 127 3,7 488,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 324c vozovka plužení 173 5,0 846,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 326c vozovka plužení 403 2,7 1126,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 327c vozovka plužení 92 2,7 266,3 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 327c vozovka plužení 513 3,0 1512,3 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 327c vozovka plužení 5 4,1 20,8 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 327c vozovka plužení 112 3,1 350,6 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 328c vozovka plužení 649 2,2 1431,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 328c vozovka plužení 4 4,7 17,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 329c vozovka plužení 330 3,7 1226,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 330c vozovka plužení 121 7,2 912,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 331c vozovka plužení 151 3,7 576 asfalt

Oldřichovice u Třince 332c vozovka plužení 237 2,8 678,3 asfalt

Stránka 32



Souhrn katastrů

Oldřichovice u Třince 332c vozovka plužení 9 4,8 48,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 332c vozovka plužení 9 4,0 30,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 333c vozovka plužení 91 2,8 253,8 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 174 3,2 618,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 177 3,7 648,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 15 3,4 51,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 11 4,0 37 asfalt

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 181 3,2 614,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 335c vozovka plužení 312 2,9 919,5 štěrk

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 29 2,1 58,8 litý asfalt

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 27 2,0 54 ocelová lávka

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 79 2,9 221,7 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 117 1,9 240,3 dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 44 1,7 76 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 72 1,7 121 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 195 1,7 332 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 172 1,8 306 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 69 1,7 114 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 86 1,7 149 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 78 1,8 142 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 72 2,0 141 asfalt

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 27 2,4 64 asfalt

Oldřichovice u Třince 439c vozovka plužení 541 2,9 1575,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 230 1,9 426,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 314 1,8 553,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 25 1,7 41,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 8 1,6 11,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 20 1,6 32 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 13 1,6 21,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 18 1,5 27,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 76 1,6 125,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 171 1,5 256,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 97 1,6 149 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 33 2,4 80,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 10 2,4 26,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 582 1,6 918,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 50 1,8 94,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 510c vozovka plužení 50 3,6 188,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 510c vozovka plužení 290 2,7 771,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 510c vozovka plužení 52 2,7 140,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 511c vozovka plužení 11 7,1 72,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 511c vozovka plužení 173 3,0 534,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 511c vozovka plužení 182 2,8 506,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 511c vozovka plužení 412 3,7 1538,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 512c vozovka plužení 54 2,5 139,5 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 512c vozovka plužení 84 2,9 243,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 513u vozovka plužení 77 4,6 348,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 514c vozovka plužení 26 5,6 145,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 514c vozovka plužení 37 3,1 119,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 701c vozovka plužení 254 6,2 1311,7 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 703u vozovka plužení 43 3,3 142,5 štěrk

Oldřichovice u Třince 703u vozovka plužení 37 2,6 89,6 štěrk

Oldřichovice u Třince 703u vozovka plužení 65 3,1 205,4 štěrk

Stránka 33



Souhrn katastrů

Oldřichovice u Třince 709u vozovka plužení 88 3,2 336,8 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 710u vozovka plužení 99 3,1 325,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 711u vozovka plužení 264 2,8 797 asfalt

Oldřichovice u Třince 712u vozovka plužení 11 2,7 37,1 štěrk

Oldřichovice u Třince 712u vozovka plužení 9 2,7 22,6 štěrk

Oldřichovice u Třince 712u vozovka plužení 167 2,6 374 štěrk

Oldřichovice u Třince 919u vozovka plužení 242 2,7 650,5 štěrk

Oldřichovice u Třince 931u vozovka plužení 72 2,8 209,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 938u vozovka plužení 101 2,2 219 štěrk

Oldřichovice u Třince 947u vozovka plužení 32 2,8 86,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 953d chodník při silnici ruční údržba 11 2,1 22,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 953d chodník při silnici ruční údržba 12 2,1 24,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 953d chodník při silnici ruční údržba 12 2,1 25 asfalt

Oldřichovice u Třince 953d chodník při silnici ruční údržba 6 3,7 16,3 asfalt

Třinec 100c Bezručova vozovka plužení 247 4,8 1195 asfalt

Třinec 100c Bezručova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 3254 dlažba

Třinec 100c Bezručova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 2044 dlažba

Třinec 101c Ke Stadionu vozovka plužení 74 7,6 563 asfalt

Třinec 101c Ke Stadionu vozovka plužení 99 6,0 592 asfalt

Třinec 101c Ke Stadionu vozovka plužení 94 6,2 587 asfalt

Třinec 102c Železniční vozovka plužení 127 8,2 1046 asfalt

Třinec 102c Železniční vozovka plužení 58 9,0 522 asfalt

Třinec 102c Železniční parkoviště plužení 0 0,0 880 asfalt

Třinec 104c Malopolská I. vozovka plužení 76 7,1 537 asfalt

Třinec 104c Malopolská I. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 36 1,8 64 asfalt

Třinec 104c Malopolská I. vozovka plužení 224 7,1 1593 asfalt

Třinec 104c Malopolská I. vozovka plužení 93 5,7 533 asfalt

Třinec 105u vozovka plužení 412 3,4 1402 asfalt

Třinec 105u vozovka plužení 457 3,5 1594 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 40 7,8 299,2 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 48 5,6 289,6 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 45 1,6 66,7 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 18 5,0 103,8 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 92 5,6 518,4 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 87 1,5 127,1 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 1,5 123,7 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 66 1,4 94,1 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 65 5,7 369,7 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 54 1,6 92,6 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 41 1,6 66,6 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 44 5,8 269,7 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 123,5 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 27 6,0 197,4 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 117 6,8 732,5 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 248 1,6 373,8 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 261 5,6 1530,2 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 258 1,5 395,5 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 13 6,7 84,4 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 30 5,8 175,2 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 41 5,7 226,9 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 45 5,1 238,5 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 118 5,2 639,7 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 43 3,5 183,2 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 36 3,5 122,7 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 34 3,2 110,6 asfalt

Stránka 34



Souhrn katastrů

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 34 3,5 120,2 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 37 3,4 139,4 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 18 6,0 101,7 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 82 3,0 282,4 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 119 2,8 327,2 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 86 2,7 247,3 asfalt

Třinec 114c vozovka plužení 138 6,7 920 asfalt

Třinec 115c spoj. Frýdecká - MK Tyrská vozovka plužení 138 4,0 558 asfalt

Třinec 116c Rovná vozovka plužení 80 3,2 256 asfalt

Třinec 116c Rovná vozovka plužení 208 5,8 1197 penetrační makadam

Třinec 117c Větrná vozovka plužení 220 5,5 1202 asfalt

Třinec 117c Větrná vozovka plužení 73 5,7 413 asfalt

Třinec 117c Větrná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 70 2,1 146 asfalt

Třinec 118c Zelená vozovka plužení 92 5,1 471 asfalt

Třinec 118c Zelená vozovka plužení 91 5,0 454 asfalt

Třinec 121d parkoviště neurčeno 30 22,5 677 asfalt

Třinec 123c Okružní vozovka plužení 67 6,5 434 asfalt

Třinec 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 2,8 155 asfalt

Třinec 123c Okružní vozovka plužení 75 5,9 444 asfalt

Třinec 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 65 2,9 187 asfalt

Třinec 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 2,7 159 asfalt

Třinec 123c Okružní vozovka plužení 64 6,1 388 asfalt

Třinec 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 134 2,8 381 asfalt

Třinec 123c Okružní vozovka plužení 152 6,2 936 asfalt

Třinec 134c Na Aleji vozovka plužení 133 4,3 568 asfalt

Třinec 134c Na Aleji vozovka inertní posyp 63 6,0 376 asfalt

Třinec 134c Na Aleji vozovka inertní posyp 73 5,3 386 asfalt

Třinec 137c Nad Tyrkou vozovka plužení 417 4,8 2015 asfalt

Třinec 137c Nad Tyrkou vozovka plužení 232 4,3 998 asfalt

Třinec 2001u vozovka plužení 228 4,4 999 asfalt

Třinec 2007u vozovka jiný způsob ZÚ 507 8,0 4227 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 349 3,6 1258 asfalt

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 27 3,0 81 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 3 3,0 10 dlažba

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 60 3,0 180 asfalt

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 28 3,0 83 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 3 3,0 10 dlažba

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 39 3,0 118 asfalt

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 29 3,0 84 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 3 3,0 9 dlažba

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 34 3,0 100 asfalt

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 29 3,0 86 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 3 3,0 9 dlažba

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 28 3,0 83 asfalt

Třinec 20c parkoviště neurčeno 0 0,0 3393 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 195 2,3 457 asfalt

Třinec 237b Hraniční vozovka inertní posyp 359 8,8 3153 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 80 2,2 179 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 30 2,0 60 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 34 2,2 74 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 32 2,0 65 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 14 2,0 28 asfalt

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 194 1,9 451 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 116 3,8 454,4 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 3 2,9 10,1 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 85 2,8 269,9 zámková dlažba

Stránka 35



Souhrn katastrů

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,0 37,6 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 3,5 42,7 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 69 1,9 134 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 71 2,6 182 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 71 0,2 11 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 54 2,3 123 zámková dlažba

Třinec 3001d parkoviště plužení 0 0,0 846 asfalt

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 34 3,4 114 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 26 2,1 55 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 53 4,2 222 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 65 3,0 192 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 72 2,6 190 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 2,8 229 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 2,5 106 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 2,1 32 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 52 2,8 147 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,7 285 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 153 2,4 366 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 150 3,4 508 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 38 2,3 86 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 25 2,0 50 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 136 2,8 379 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 82 2,3 190 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 143 2,6 370 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 47 2,1 100 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 2,0 46 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 112 2,3 260 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 69 2,4 165 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 3,8 34 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 2,0 47 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 1,9 37 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 148 1,7 250 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 255 1,4 351 dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 198 1,5 297 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 34 1,6 53 dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 25 5,0 126 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 72 3,0 213 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 81 4,4 356 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 171 2,7 461 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 136 4,2 568 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 36 4,4 158 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 86 3,6 308 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 85 4,0 342 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 70 3,2 225 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 100 3,5 351 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 212 3,5 749 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 189 2,2 420 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 71 2,8 202 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 80 1,6 131 zámková dlažba

Třinec 3002d parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 2153 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 27 2,1 58 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 3,0 45 zámková dlažba

Třinec 301u vozovka plužení 15 2,8 51,4 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 45 2,9 128,9 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 27 2,8 70,7 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 20 2,7 51,2 nezpevněný povrch

Stránka 36



Souhrn katastrů

Třinec 301u vozovka plužení 45 3,4 151,3 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 13 3,2 53 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 25 2,8 75,2 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 66 2,7 168,2 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 25 2,4 62,9 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 89 3,7 319,1 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 17 3,3 59,2 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 19 2,4 48,7 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 113 3,2 372,6 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 10 3,4 39,9 nezpevněný povrch

Třinec 41u vozovka plužení 72 4,3 313,6 zámková dlažba

Třinec 42u vozovka plužení 66 4,6 306 penetrační makadam

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 67 6,3 486,1 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 19 6,5 127,5 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 64 6,2 403,4 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 70 6,5 451,3 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 106 7,9 831,7 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 172 7,3 1253,5 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 140 7,1 1149,5 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 81 2,2 166,1 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,3 134,2 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 22 0,9 19,1 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 152 1,8 308,2 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 157 1,3 260,4 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 77 1,5 115,5 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 1,5 134,6 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 100 2,0 237,6 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 101 3,0 308,1 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 3 2,7 6,9 asfalt

Třinec 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 120 4,3 496,3 asfalt

Třinec 451c MK kolem katolického kostela chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 24 2,1 42 asfalt

Třinec 451c MK kolem katolického kostela chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 1,9 12 asfalt

Třinec 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 56 4,1 218,1 asfalt

Třinec 45c vozovka plužení 142 3,2 455 asfalt

Třinec 45c vozovka plužení 158 4,9 775 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu vozovka plužení 108 3,3 361 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 137 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu vozovka plužení 57 3,5 199 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu vozovka plužení 58 3,4 197 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu vozovka plužení 134 4,2 564 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 2,8 86 dlažba

Třinec 49c Alešova vozovka plužení 106 4,2 447 asfalt

Třinec 49c Alešova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 108 asfalt

Třinec 49c Alešova vozovka plužení 32 4,4 141 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 170 2,5 411,2 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 2,2 105,4 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 233 4,2 975,2 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 190 4,0 686,8 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,6 77,5 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 2,5 118,7 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 152 6,4 1003,9 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 389 3,9 1391,4 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 200 2,1 328,1 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 107 2,3 222,5 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 11 3,7 40 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 94 2,9 287,2 asfalt

Stránka 37



Souhrn katastrů

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 3,7 28,4 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 3 5,6 19,6 asfalt

Třinec 50c vozovka plužení 20 3,2 64 litý asfalt

Třinec 50c vozovka plužení 67 3,1 208 litý asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 349 6,3 2184 asfalt

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 2,3 70 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 45 2,0 89 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 65 2,0 132 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 2,2 46 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 93 2,2 207 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 118 2,0 240 dlažba

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 68 7,2 448 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 81 6,1 495 asfalt

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 1,6 100 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 144 6,0 866 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 53 6,0 318 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 48 6,3 300 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 31 6,7 208 asfalt

Třinec 52c Čapkova vozovka plužení 105 3,2 340 asfalt

Třinec 52c Čapkova vozovka plužení 32 3,3 105 asfalt

Třinec 53c vozovka plužení 137 4,1 568 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 1,6 14 zámková dlažba

Třinec 54c Černá vozovka plužení 85 4,7 403 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 77 1,4 110 nezpevněný povrch

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 11 1,9 21 zámková dlažba

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 2,6 165 asfalt

Třinec 54c Černá vozovka plužení 7 5,7 40 asfalt

Třinec 54c Černá vozovka plužení 63 6,0 375 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 48 3,0 143 litý asfalt

Třinec 54c Černá vozovka plužení 9 6,0 54 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 1,6 69 litý asfalt

Třinec 54c Černá vozovka plužení 55 6,6 362 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 53 3,2 170 litý asfalt

Třinec 56c Dvořákova vozovka plužení 106 6,7 709 asfalt

Třinec 57c Erbenova vozovka plužení 97 3,8 369 asfalt

Třinec 57c Erbenova vozovka plužení 126 5,2 661 asfalt

Třinec 57c Erbenova parkoviště plužení 0 0,0 1492 asfalt

Třinec 57c Erbenova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 130 3,0 392 asfalt

Třinec 57c Erbenova vozovka plužení 114 4,5 508 asfalt

Třinec 57c Erbenova vozovka plužení 88 4,3 379 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova vozovka jiný způsob ZÚ 69 7,1 493 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 2,2 142 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova vozovka plužení 44 9,7 428 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 34 2,6 87 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 16 2,3 36 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 17 2,1 36 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 2,8 14 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova vozovka plužení 33 7,2 238 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 24 1,9 45 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 247 6,5 1598 asfalt

Třinec 59c Husova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 247 2,6 653 asfalt

Třinec 59c Husova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 241 2,7 646 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 32 6,3 200 asfalt

Třinec 59c Husova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,6 75 asfalt

Třinec 59c Husova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 277 2,7 757 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 26 6,7 175 asfalt

Stránka 38



Souhrn katastrů

Třinec 59c Husova vozovka plužení 70 6,1 426 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 139 6,3 873 asfalt

Třinec 606d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 77 1,5 118 asfalt

Třinec 606u vozovka plužení 83 3,7 309 asfalt

Třinec 608u vozovka plužení 73 4,4 322 asfalt

Třinec 609u vozovka plužení 69 3,4 236 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,7 167 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 46 6,0 277 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 161 2,7 437 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 36 3,9 142 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 2,7 84 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 23 4,0 93 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 2,5 50 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 71 4,0 281 asfalt

Třinec 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 177 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 7 3,6 25 dlažba

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 134 2,6 354 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 60 4,1 245 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 54 2,7 146 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 69 4,1 281 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 2,7 170 dlažba

Třinec 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 121 asfalt

Třinec 60c vozovka plužení 58 5,4 312 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,7 168 dlažba

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 47 2,7 128 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 68 4,1 281 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 73 2,7 198 dlažba rozdělení

Třinec 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 138 asfalt

Třinec 60c vozovka plužení 7 4,0 28 asfalt rozdělení

Třinec 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 45 dlažba

Třinec 611c Lipová vozovka plužení 53 2,7 150 asfalt

Třinec 611c Lipová vozovka plužení 11 3,7 41 asfalt

Třinec 61c Žižkova vozovka plužení 190 4,9 929 asfalt

Třinec 61c Žižkova vozovka plužení 33 2,7 89 asfalt

Třinec 61c Žižkova vozovka plužení 100 6,7 668 asfalt

Třinec 61c Žižkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 46 1,8 83 zámková dlažba

Třinec 61c Žižkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 1,6 28 zámková dlažba

Třinec 61c Žižkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,1 40 zámková dlažba

Třinec 632u vozovka plužení 44 4,4 193 asfalt

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 181 6,4 1161 asfalt

Třinec 64c Lesní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 1,9 37 zámková dlažba

Třinec 64c Lesní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 151 1,9 284 zámková dlažba

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 51 7,1 360 asfalt

Třinec 64c Lesní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 208 1,6 340 zámková dlažba

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 169 5,9 1004 asfalt

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 80 5,8 465 asfalt

Třinec 64c Lesní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 1,4 86 zámková dlažba

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 390 5,9 2318 asfalt

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 111 6,3 697 asfalt

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 88 15,9 1399 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 79 3,0 240 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 122 2,8 343 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 66 5,8 380 asfalt

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 65 5,6 367 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 58 3,0 173 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 2,8 65 zámková dlažba

Stránka 39



Souhrn katastrů

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 39 7,0 274 asfalt

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 37 6,6 245 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 3,0 57 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 152 2,2 330 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 35 5,9 208 asfalt

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 36 5,9 213 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 6 2,8 17 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 30 2,9 87 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 250 13,1 3280 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,8 54 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 10 3,6 36 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 2,9 174 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 115 2,6 303 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 123 2,8 339 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 81 12,5 1016 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 180 2,8 497 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 74 2,8 204 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 156 12,9 2018 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 145 2,7 398 zámková dlažba

Třinec 66c Lipová vozovka plužení 11 5,0 55 asfalt

Třinec 66c Lipová vozovka plužení 92 4,4 409 asfalt

Třinec 66c Lipová vozovka plužení 114 3,8 438 asfalt

Třinec 66c Lipová vozovka plužení 474 2,8 1348 asfalt

Třinec 67c Mánesova vozovka plužení 39 6,0 234 asfalt

Třinec 67c Mánesova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 36 1,7 62 zámková dlažba

Třinec 67c Mánesova vozovka plužení 97 4,2 411 asfalt

Třinec 67c Mánesova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 92 1,9 172 zámková dlažba

Třinec 67c Mánesova vozovka plužení 34 4,3 147 asfalt

Třinec 67c Mánesova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 27 1,7 46 zámková dlažba

Třinec 68c vozovka plužení 99 3,5 343 asfalt

Třinec 68c vozovka plužení 7 4,9 34 asfalt

Třinec 68c vozovka plužení 110 4,7 515 asfalt

Třinec 68c vozovka plužení 89 7,0 620 asfalt

Třinec 702d Staroměstská vozovka jiný způsob ZÚ 45 15,3 687 asfalt

Třinec 702d Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 45 3,0 134 asfalt

Třinec 708d vozovka plužení 29 7,1 206 asfalt

Třinec 708d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 17 2,8 48 asfalt

Třinec 708d vozovka plužení 85 5,3 454 asfalt

Třinec 708d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 96 3,0 288 litý asfalt

Třinec 708d vozovka plužení 54 11,5 623 asfalt

Třinec 70c vozovka plužení 113 5,8 661 asfalt

Třinec 70c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 96 1,6 154 asfalt

Třinec 712c vozovka plužení 110 5,7 622 asfalt

Třinec 713u vozovka plužení 147 4,1 607 asfalt

Třinec 71c vozovka plužení 156 6,6 1029 asfalt

Třinec 71c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 40 2,3 94 asfalt

Třinec 71c vozovka plužení 31 9,3 287 asfalt

Třinec 71c vozovka plužení 36 9,5 342 asfalt

Třinec 71c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 40 2,3 90 zámková dlažba

Třinec 76c vozovka plužení 67 4,3 291 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 2,7 168 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 37 4,1 152 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,7 78 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 22 4,2 93 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 2,6 52 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 70 4,1 286 asfalt

Stránka 40



Souhrn katastrů

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 2,7 174 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 22 4,3 95 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 2,4 50 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 144 4,0 583 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 140 4,1 580 litý asfalt

Třinec 76c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 199 asfalt

Třinec 77c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 202 6,4 1286 zámková dlažba

Třinec 77c vozovka plužení 188 4,8 909 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 226 zámková dlažba

Třinec 77c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 72 2,9 207 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 195 zámková dlažba

Třinec 77c vozovka plužení 68 6,7 454 zámková dlažba

Třinec 77c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 96 2,5 237 zámková dlažba

Třinec 77c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 206 4,5 930 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 89 zámková dlažba

Třinec 77c vozovka plužení 64 6,6 421 zámková dlažba

Třinec 77c vozovka plužení 130 4,7 617 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 183 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 316 zámková dlažba

Třinec 78c vozovka plužení 66 3,3 217 asfalt

Třinec 78c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 70 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 104 4,3 442 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 35 4,2 148 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 39 4,4 173 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 46 4,5 208 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 22 5,2 115 asfalt

Třinec 803u vozovka plužení 65 5,9 381 asfalt

Třinec 803u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 191 asfalt

Třinec 803u chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 2,1 134 zámková dlažba

Třinec 804u vozovka plužení 104 6,3 659 asfalt

Třinec 804u chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 116 3,1 365 asfalt

Třinec 804u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 343 asfalt

Třinec 805u vozovka plužení 41 5,1 208 penetrační makadam

Třinec 805u vozovka plužení 205 5,5 1135 penetrační makadam

Třinec 805u vozovka plužení 147 6,6 970 penetrační makadam

Třinec 806d Chodník č. 806 samostatný chodník udržovaný chodník 168 2,1 383,7 štěrk

Třinec 806d Chodník č. 806 samostatný chodník udržovaný chodník 16 2,4 40,8 štěrk

Třinec 80c Pod Břehem vozovka plužení 57 3,4 191 asfalt

Třinec 80c Pod Břehem vozovka plužení 65 4,4 288 asfalt

Třinec 80c Pod Břehem vozovka plužení 56 3,4 190 asfalt

Třinec 810u vozovka plužení 137 10,6 1457 penetrační makadam

Třinec 811u vozovka plužení 49 11,4 557 asfalt

Třinec 812u vozovka plužení 69 8,7 599 asfalt

Třinec 81c Polní vozovka plužení 368 3,6 1338 asfalt

Třinec 81c Polní vozovka plužení 228 4,0 918 asfalt

a 81c Polní vozovka plužení 108 3,1 332 asfalt rozdělení

Třinec 821u vozovka plužení 496 4,8 2400 asfalt

Třinec 821u vozovka plužení 507 3,6 1806 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 1,9 64 asfalt

Třinec 82c Poštovní vozovka plužení 100 6,0 596 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 89 2,0 177 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 67 2,0 133 asfalt

Třinec 82c Poštovní vozovka plužení 67 6,2 416 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 1,8 118 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 1,9 36 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 1,9 83 asfalt

Stránka 41



Souhrn katastrů

Třinec 832u vozovka plužení 109 3,9 421 asfalt

Třinec 832u vozovka plužení 181 3,6 652 asfalt

Třinec 832u vozovka plužení 32 3,6 116 asfalt

Třinec 832u vozovka plužení 432 3,5 1523 asfalt

Třinec 835u vozovka plužení 436 4,3 1871 asfalt

Třinec 835u vozovka plužení 23 3,4 79 asfalt

Třinec 835u vozovka plužení 331 5,8 1905 asfalt

Třinec 835u vozovka plužení 21 3,5 73 asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 104 4,3 446 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 98 1,9 182 dlažba

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 126 2,7 344 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,7 78 litý asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 33 4,5 149 asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 39 4,5 177 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 2,8 91 litý asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 50 4,1 205 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 2,7 115 litý asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 37 4,7 175 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 39 2,7 107 litý asfalt

Třinec 84c Revoluční vozovka plužení 15 6,0 90 asfalt

Třinec 84c Revoluční vozovka plužení 111 6,6 730 asfalt

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 2,1 31 zámková dlažba

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,7 290 zámková dlažba

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 70 2,1 147 zámková dlažba

Třinec 84c Revoluční vozovka plužení 116 5,1 594 asfalt

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 113 2,1 233 zámková dlažba

Třinec 84c Revoluční vozovka plužení 50 5,2 261 asfalt

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 2,0 83 zámková dlažba

Třinec 85c Růžová vozovka plužení 66 3,8 251 asfalt

Třinec 86c Smetanova vozovka plužení 90 6,0 541 asfalt

Třinec 86c Smetanova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 86 asfalt

Třinec 86c Smetanova vozovka plužení 102 10,0 1022 asfalt

Třinec 86c Smetanova vozovka plužení 75 7,3 551 asfalt

Třinec 88c Okružní vozovka plužení 39 4,3 168 asfalt

Třinec 88c Okružní vozovka plužení 49 4,3 210 asfalt

Třinec 88c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 39 asfalt

Třinec 88c Okružní vozovka plužení 53 4,4 232 asfalt

Třinec 89c Okružní vozovka plužení 39 4,1 158 asfalt

Třinec 89c Okružní vozovka plužení 50 4,0 201 asfalt

Třinec 89c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Třinec 89c Okružní vozovka plužení 49 4,4 216 asfalt

Třinec 901d samostatný chodník udržovaný chodník 40 1,9 75 asfalt

Třinec 902d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 9,8 364 zámková dlažba

Třinec 903d samostatný chodník udržovaný chodník 111 3,1 343 zámková dlažba

Třinec 907d samostatný chodník udržovaný chodník 82 3,2 262 asfalt

Třinec 907d samostatný chodník udržovaný chodník 23 1,9 43 asfalt

Třinec 908u vozovka plužení 225 12,0 2698 asfalt

Třinec 909d samostatný chodník udržovaný chodník 33 3,5 116 asfalt

Třinec 910d samostatný chodník udržovaný chodník 79 3,0 240,3 zámková dlažba

Třinec 911d samostatný chodník udržovaný chodník 31 1,5 48 zámková dlažba

Třinec 912d samostatný chodník udržovaný chodník 56 4,0 225 zámková dlažba

Třinec 913d samostatný chodník udržovaný chodník 47 2,1 97 zámková dlažba

Třinec 914d samostatný chodník udržovaný chodník 279 5,4 1498 zámková dlažba

Třinec 916d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 62 2,5 158 asfalt

Třinec 91c vozovka plužení 65 3,2 209 asfalt

Třinec 92c Staroměstská vozovka jiný způsob ZÚ 68 6,5 445 asfalt

Stránka 42



Souhrn katastrů

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 1,5 47 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 3,1 201 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 22 1,6 35 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,0 217 asfalt

Třinec 92c Staroměstská vozovka jiný způsob ZÚ 98 6,0 590 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 91 1,8 161 asfalt

Třinec 92c Staroměstská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 95 asfalt

Třinec 94c Třanovského vozovka plužení 90 4,7 423 asfalt

Třinec 94c Třanovského vozovka plužení 114 4,0 451 asfalt

Třinec 94c Třanovského vozovka plužení 75 7,4 552 asfalt

Třinec 94c Třanovského chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 2,8 34 zámková dlažba

Třinec 95c Tyršova vozovka plužení 273 13,6 3718 asfalt

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 125 2,2 280 dlažba rozdělení

Třinec 95c Tyršova vozovka plužení 210 7,8 1633 asfalt rozdělení

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 2,2 11 dlažba

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 76 2,6 199 dlažba rozdělení

Třinec 95c Tyršova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 805 asfalt

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 115 2,0 234 dlažba

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 101 4,4 442 dlažba

Třinec 95c Tyršova vozovka plužení 35 12,6 441 asfalt

Třinec 95u Tyršova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 7155 asfalt pouze vyjímečně

Třinec 96c vozovka plužení 30 4,5 224,5 asfalt

Třinec 96c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 2 2,5 6,3 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 10 5,4 52,3 asfalt

Třinec 96c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 216 1,5 342,9 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 24 10,9 226,4 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 30 6,8 199,6 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 166 6,0 914 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 85 7,6 598,6 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 143 3,8 560,9 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 165 6,7 1130,2 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 31 5,4 183,5 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 39 3,8 148,4 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 69 5,3 389,9 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 43 2,4 134 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 72 4,0 329,3 asfalt

Tyra 440c vozovka plužení 6 3,5 21,4 nezpevněný povrch

Tyra 440c vozovka plužení 5 4,4 17,8 nezpevněný povrch

Tyra 440c vozovka plužení 156 2,5 445,7 nezpevněný povrch

Tyra 440c vozovka plužení 12 7,6 125,5 nezpevněný povrch

Tyra 441c vozovka plužení 506 2,4 1286,7 penetrační makadam

Tyra 442c vozovka plužení 191 2,7 512 penetrační makadam

Tyra 442c vozovka plužení 5 3,0 14,9 penetrační makadam

Tyra 442c vozovka plužení 55 2,3 126,9 penetrační makadam

Tyra 444c vozovka plužení 391 3,2 1265,2 asfalt

Tyra 444c vozovka plužení 493 3,0 1544,2 asfalt

Tyra 444c vozovka plužení 189 3,0 576,5 asfalt

Tyra 444c vozovka plužení 215 3,0 653,6 asfalt

Tyra 445c vozovka plužení 93 2,8 265,8 nezpevněný povrch

Tyra 447c vozovka plužení 11 5,9 66,1 asfalt

Tyra 447c vozovka plužení 94 2,9 314,6 asfalt

Tyra 447c vozovka plužení 214 2,5 590 asfalt

Tyra 449c vozovka plužení 135 3,1 388,4 asfalt

Tyra 449c vozovka plužení 18 4,0 102,3 asfalt

Tyra 449c vozovka plužení 270 2,6 780,8 asfalt

Tyra 449c vozovka plužení 91 2,9 281 asfalt

Stránka 43



Souhrn katastrů

Tyra 467c vozovka plužení 227 3,9 935,5 asfalt

Tyra 467c vozovka plužení 285 3,7 1003,4 asfalt

Tyra 467c vozovka plužení 191 3,5 623,5 asfalt

Tyra 468c vozovka plužení 66 4,6 339 asfalt

Tyra 469c vozovka plužení 11 3,6 35,1 asfalt

Tyra 469c vozovka plužení 25 1,9 46,3 asfalt

Tyra 469c vozovka plužení 11 2,7 30,6 asfalt

Tyra 469c vozovka plužení 47 3,0 139 asfalt

Tyra 476u vozovka plužení 64 4,5 282,3 penetrační makadam

Stránka 44



Český Puncov

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Český Puncov 238c vozovka jiný způsob ZÚ 232 3,4 1393,3 asfalt

Český Puncov 238c vozovka jiný způsob ZÚ 65 4,1 242,8 asfalt

Český Puncov 238c vozovka jiný způsob ZÚ 95 4,0 383,6 asfalt

Český Puncov 238c vozovka jiný způsob ZÚ 83 3,8 336,5 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 373 2,9 1146,6 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 223 3,2 725 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 154 3,3 484,8 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 173 3,0 574,9 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 303 3,2 934,1 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 132 3,1 403,7 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 402 3,5 1483,1 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 91 3,2 382,9 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 60 3,6 236,7 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 159 3,3 573,7 asfalt

Český Puncov 239c vozovka plužení 298 3,1 1049,2 asfalt

Český Puncov 243c vozovka plužení 609 2,9 1951,2 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 15 1,7 27,9 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 21 2,0 42 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 94 2,2 201 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 132 2,9 403,5 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 57 2,5 144,4 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 17 3,1 52,6 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 186 3,1 572,3 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 27 3,2 88,7 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 106 2,6 335 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 253 2,9 700,5 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 200 4,2 635,2 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 607 3,2 1676,5 asfalt

Český Puncov 244c vozovka plužení 51 3,4 190,6 asfalt

Český Puncov 245c vozovka plužení 368 2,9 1064,3 penetrační makadam

Český Puncov 245c vozovka plužení 323 2,6 910,6 penetrační makadam

Český Puncov 249c vozovka plužení 58 3,0 177,2 asfalt

Český Puncov 249c vozovka plužení 301 2,9 981,5 asfalt

Český Puncov 251c vozovka plužení 720 2,6 2185,3 penetrační makadam

Český Puncov 251c vozovka plužení 207 2,8 613,1 penetrační makadam

Český Puncov 253c vozovka plužení 82 3,7 259,9 asfalt

Český Puncov 253c vozovka plužení 352 4,8 1220,7 asfalt

Stránka 1



Český Puncov

Český Puncov 253c vozovka plužení 103 3,4 303,4 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 148 4,8 702,5 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 286 4,9 1406,1 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 178 5,4 962,8 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 113 5,3 591,8 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 54 5,2 281,1 asfalt

Český Puncov 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 129 5,2 677,7 asfalt

Český Puncov 455c vozovka plužení 16 3,0 50,5 nezpevněný povrch

Český Puncov 455c vozovka plužení 125 2,9 366,5 nezpevněný povrch

Český Puncov 456c vozovka plužení 96 2,6 250 nezpevněný povrch

Český Puncov 456c vozovka plužení 90 2,2 215,9 nezpevněný povrch

Český Puncov 456c vozovka plužení 107 2,5 274 nezpevněný povrch

Český Puncov 501u vozovka plužení 171 2,5 450 asfalt

Český Puncov 520c vozovka plužení 234 3,0 674,5 asfalt

Český Puncov 520c vozovka plužení 114 3,0 368,8 asfalt

Český Puncov 521u vozovka plužení 50 5,8 288,9 štěrk

Český Puncov 522u vozovka plužení 385 2,4 996,2 penetrační makadam

Český Puncov 522u vozovka plužení 65 1,9 142,9 penetrační makadam

Český Puncov 526u vozovka plužení 86 2,3 209,4 asfalt

Český Puncov 526u vozovka plužení 98 3,2 266 asfalt

Český Puncov 526u vozovka plužení 20 3,3 62,1 asfalt

Stránka 2



Dolní Líštná

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Dolní Líštná 1001d samostatný chodník udržovaný chodník 193 2,2 380 zámková dlažba

Dolní Líštná 109c spoj. Růžová - Nemocnice vozovka plužení 52 3,0 155,2 asfalt

Dolní Líštná 111c vozovka plužení 947 3,0 2768,4 recyklát + asfalt

Dolní Líštná 146c Topolová vozovka plužení 405 5,2 2096 asfalt

Dolní Líštná 146c Topolová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 83 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 105 6,3 662 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 145 2,3 332 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 107 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 95 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 32 6,2 199 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 296 5,2 1540 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 40 2,3 91 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 99 2,8 274 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 327 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 230 1,3 309 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 58 1,3 78 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 115 1,3 151 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 30 6,9 208 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 25 2,2 54 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 2,6 110 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 44 5,1 226 asfalt

Dolní Líštná 192c Habrová vozovka plužení 26 7,2 188 asfalt

Dolní Líštná 193c Květinová vozovka plužení 368 3,4 1239 litý asfalt

Dolní Líštná 193c Květinová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 342 1,6 532 litý asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 39 1,2 46 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 36 6,2 224 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 502 1,9 949 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 89 6,2 549 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 79 1,4 112 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 109 6,2 674 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 102 1,4 147 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 60 6,3 375 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 44 1,3 58 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 233 6,0 1388 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 236 2,2 521 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 369 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 60 2,6 157 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 68 7,1 485 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 166 2,6 436 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 462 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 105 6,9 728 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 107 2,6 277 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 262 6,3 1661 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová vozovka plužení 212 6,1 1295 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 28 2,1 58 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 266 2,2 594 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 241 2,3 544 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 194 2,5 481 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 233 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 183 asfalt

Stránka 1



Dolní Líštná

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 1,5 55 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 2,4 188 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 175 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 205 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 124 1,7 207 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 217 asfalt

Dolní Líštná 194c Sosnová parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 56 asfalt

Dolní Líštná 195c spoj. Sosnová - Kaštanová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 125 2,2 271 asfalt

Dolní Líštná 195c spoj. Sosnová - Kaštanová vozovka jiný způsob ZÚ 131 9,8 1286 asfalt

Dolní Líštná 195c spoj. Sosnová - Kaštanová chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 17 2,4 40 asfalt

Dolní Líštná 197c vozovka plužení 60 4,4 267,4 asfalt

Dolní Líštná 197c vozovka plužení 75 3,5 340 asfalt

Dolní Líštná 197c vozovka plužení 83 4,3 513,5 asfalt

Dolní Líštná 198c vozovka plužení 100 4,7 502,4 asfalt

Dolní Líštná 199c vozovka plužení 135 2,5 312,9 asfalt

Dolní Líštná 199c vozovka plužení 63 2,8 161,8 asfalt

Dolní Líštná 199c vozovka plužení 9 2,9 26,1 asfalt

Dolní Líštná 199c vozovka plužení 200 4,0 574,6 asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 140 1,9 268 zámková dlažba

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 46 1,5 71 asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 1,8 74 zámková dlažba

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 53 1,5 77 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 6 7,5 45 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 88 3,0 265 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 91 1,9 175 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 95 2,9 278 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d parkoviště plužení 0 0,0 900 zámková dlažba

Dolní Líštná 2000d parkoviště jiný způsob ZÚ 0 0,0 3849,2 asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 7 3,1 21,2 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 5,2 117,2 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 2,8 50,5 litý asfalt

Dolní Líštná 2000d parkoviště jiný způsob ZÚ 0 0,0 1985,4 asfalt

Dolní Líštná 200c vozovka plužení 74 2,7 203,6 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 200c vozovka plužení 108 3,7 313,3 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 200c vozovka plužení 44 3,3 137,7 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 108 4,4 568,3 asfalt

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 163 3,0 478,7 asfalt

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 23 3,2 74,5 asfalt

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 30 3,2 90,4 asfalt

Dolní Líštná 201c vozovka plužení 111 5,1 433,5 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 125 3,3 481,2 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 245 3,2 753,8 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 93 3,1 276,7 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 18 3,2 52,3 asfalt

Dolní Líštná 202c vozovka plužení 292 2,9 960,5 asfalt

Dolní Líštná 2037d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 108 1,6 170 zámková dlažba

Dolní Líštná 203c vozovka plužení 97 3,4 360,9 asfalt

Dolní Líštná 204c vozovka plužení 575 3,1 1907,6 asfalt

Dolní Líštná 205c vozovka plužení 148 3,5 604,9 asfalt

Dolní Líštná 205c vozovka plužení 293 2,7 866,6 asfalt

Dolní Líštná 206c vozovka plužení 162 3,4 661,5 asfalt

Dolní Líštná 208c vozovka plužení 154 2,9 468,3 asfalt

Stránka 2



Dolní Líštná

Dolní Líštná 208c vozovka plužení 55 3,1 219,3 asfalt

Dolní Líštná 209c vozovka plužení 223 3,8 920,9 asfalt

Dolní Líštná 210c vozovka plužení 189 3,3 624,1 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 524 5,1 2894,3 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 465 5,2 2415,7 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 123 5,9 849,1 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 154 5,0 947,3 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 46 5,4 242,2 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 230 5,6 1234 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 106 5,2 654,3 asfalt

Dolní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 81 5,7 440,7 asfalt

Dolní Líštná 220c vozovka plužení 76 2,7 276,1 asfalt

Dolní Líštná 220c vozovka plužení 270 3,3 930,8 asfalt

Dolní Líštná 221c vozovka plužení 99 3,4 357,2 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 221c vozovka plužení 73 3,2 243,2 nezpevněný povrch

Dolní Líštná 252c vozovka plužení 256 2,9 663,2 asfalt

Dolní Líštná 255c vozovka plužení 122 3,3 427,6 asfalt

Dolní Líštná 255c vozovka plužení 13 4,2 52,9 asfalt

Dolní Líštná 266c MK kolem nemocnice Sosna vozovka plužení 263 3,4 885 asfalt

Dolní Líštná 270c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 2,2 114,6 asfalt

Dolní Líštná 276c vozovka plužení 57 2,5 213,4 štěrk

Dolní Líštná 276c vozovka plužení 21 5,5 139,6 štěrk

Dolní Líštná 277c vozovka plužení 85 2,2 249,7 penetrační makadam

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 301 5,0 1535,4 asfalt

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 127 5,6 692,2 asfalt

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 9 5,8 51,9 asfalt

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 98 5,8 578,7 asfalt

Dolní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 119 5,8 726,3 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 566 2,0 1004,7 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 161 2,0 339,9 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 12 2,1 25,1 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 2,2 117 asfalt

Dolní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 3,1 180,7 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 19 4,5 133,2 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 13 4,7 59,7 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 145 4,7 715 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 269 2,7 1884 asfalt

Dolní Líštná 451c MK kolem katolického kostela parkoviště plužení 0 0,0 638 asfalt

Dolní Líštná 452c vozovka plužení 48 6,5 534,4 asfalt

Dolní Líštná 452c vozovka plužení 88 4,4 451,1 asfalt

Dolní Líštná 452c vozovka neurčeno 214 4,3 935 asfalt

Dolní Líštná 452c vozovka neurčeno 10 1,1 11 asfalt

Dolní Líštná 464c Mk č. 464 vozovka plužení 6 7,8 46,4 penetrační makadam

Dolní Líštná 464c Mk č. 464 vozovka plužení 49 4,0 229,6 penetrační makadam

Dolní Líštná 464c Mk č. 464 vozovka plužení 50 8,6 408,5 penetrační makadam

Dolní Líštná 515c vozovka plužení 113 3,6 350,4 asfalt

Dolní Líštná 515c vozovka plužení 22 2,8 62,4 asfalt

Dolní Líštná 515c vozovka plužení 248 2,8 686,3 asfalt

Dolní Líštná 722d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 28 2,1 61 asfalt

Dolní Líštná 805d Chodník č. 805 samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 44 1,1 49,4 dlažba

Dolní Líštná 805d Chodník č. 805 samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 37 1,3 48,8 dlažba

Dolní Líštná 805d Chodník č. 805 samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 30 1,9 57,7 dlažba

Stránka 3



Dolní Líštná

Dolní Líštná 828u parkoviště plužení 0 0,0 156 asfalt

Dolní Líštná 828u vozovka plužení 51 8,8 447 asfalt

Dolní Líštná 828u parkoviště plužení 0 0,0 130 asfalt

Dolní Líštná 830u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 84 zámková dlažba

Dolní Líštná 830u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 56 zámková dlažba

Dolní Líštná 902u vozovka plužení 110 4,0 401,3 asfalt

Dolní Líštná 902u vozovka plužení 80 4,0 329,5 asfalt

Dolní Líštná 902u chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 9 1,7 14,4 asfalt

Dolní Líštná 902u chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 11 2,2 22,1 asfalt

Dolní Líštná 904d samostatný chodník udržovaný chodník 11 2,7 30,4 asfalt

Dolní Líštná 904d samostatný chodník udržovaný chodník 23 2,5 57,4 asfalt

Dolní Líštná 904d samostatný chodník udržovaný chodník 28 2,1 57,5 asfalt

Dolní Líštná 904d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 12 3,0 36,9 asfalt

Dolní Líštná 905d samostatný chodník udržovaný chodník 69 3,4 238 asfalt

Dolní Líštná 905d samostatný chodník udržovaný chodník 132 3,1 413 asfalt

Dolní Líštná 905d samostatný chodník udržovaný chodník 41 3,0 122 asfalt

Dolní Líštná 906d samostatný chodník udržovaný chodník 74 3,1 227 litý asfalt

Dolní Líštná 906d samostatný chodník udržovaný chodník 58 3,1 180 litý asfalt

Dolní Líštná 906d samostatný chodník udržovaný chodník 44 3,2 140 litý asfalt

Stránka 4



Guty

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Guty 361c vozovka plužení 537 3,7 1996,5 asfalt

Guty 366c vozovka inertní posyp 329 4,8 1720,4 asfalt

Guty 366c vozovka inertní posyp 513 4,8 2647,8 asfalt

Guty 366c vozovka inertní posyp 685 4,6 3343,3 asfalt

Guty 369c vozovka plužení 174 3,3 619,6 asfalt

Guty 370c vozovka plužení 289 3,4 987,9 asfalt

Guty 370c vozovka plužení 227 3,2 728,6 asfalt

Guty 370c vozovka plužení 1513 3,3 4870,6 asfalt

Guty 370c vozovka plužení 132 4,5 521,8 asfalt

Guty 385c vozovka plužení 109 3,3 461,3 asfalt

Guty 385c vozovka plužení 362 3,3 1251,6 asfalt

Guty 385c vozovka plužení 18 4,7 83,7 asfalt

Guty 385c vozovka plužení 382 3,3 1210,1 asfalt

Guty 386c vozovka plužení 88 2,7 233 asfalt

Guty 386c vozovka plužení 198 2,4 505,1 asfalt

Guty 387c vozovka plužení 276 3,4 951,7 asfalt

Guty 387c vozovka plužení 131 3,2 420,8 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 19 15,0 333,3 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 421 4,0 1900,6 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 106 3,1 336 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 56 3,8 193,5 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 159 3,2 542,5 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 209 2,9 681,9 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 352 3,3 1131,2 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 244 2,8 746,1 asfalt

Guty 388c vozovka plužení 112 2,0 210,5 asfalt

Guty 389c vozovka plužení 577 2,7 1515,9 nezpevněný povrch

Guty 389c vozovka plužení 18 2,9 51,5 nezpevněný povrch

Guty 389c vozovka plužení 294 2,7 770,3 nezpevněný povrch

Guty 390c vozovka plužení 168 3,1 601,8 asfalt

Guty 390c vozovka plužení 8 3,2 26,3 asfalt

Guty 390c vozovka plužení 192 3,2 618,3 asfalt

Guty 390c vozovka plužení 130 2,7 433,8 asfalt

Guty 390c vozovka plužení 200 3,3 654,8 asfalt

Guty 391u vozovka plužení 85 2,4 221,4 penetrační makadam

Guty 392c vozovka plužení 443 2,6 1230,3 penetrační makadam

Stránka 1



Guty

Guty 393u vozovka plužení 153 2,8 432 nezpevněný povrch

Guty 394u vozovka plužení 361 2,4 875 asfalt

Guty 395c vozovka plužení 915 2,7 2487,2 nezpevněný povrch

Guty 395c vozovka plužení 10 3,5 35,8 nezpevněný povrch

Guty 395c vozovka plužení 73 3,0 223,6 nezpevněný povrch

Guty 395c vozovka plužení 266 2,9 735,8 nezpevněný povrch

Guty 395c vozovka plužení 765 3,0 2053,6 nezpevněný povrch

Guty 396c vozovka plužení 489 2,9 1400,7 nezpevněný povrch

Guty 397c vozovka plužení 435 3,0 1453,4 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 8 3,5 26,7 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 207 3,2 696,3 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 5 4,0 21,4 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 471 3,0 1445,1 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 338 3,0 1052 asfalt

Guty 397c vozovka plužení 6 6,0 34 asfalt

Guty 398c vozovka plužení 303 2,6 833,4 penetrační makadam

Guty 399c vozovka plužení 312 2,8 876,6 nezpevněný povrch

Guty 400u vozovka plužení 192 3,2 612,4 asfalt

Guty 401c vozovka plužení 158 3,6 617,2 asfalt

Guty 401c vozovka plužení 334 4,0 1255,6 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 218 6,3 1352,1 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 68 7,6 494,2 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 410 6,6 2970,3 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 15 10,8 131,6 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 445 6,4 3026,7 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 406 6,1 2540,9 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 505 5,9 3007,6 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 239 5,3 1255,9 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 225 5,6 1263,1 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 170 6,1 1043,2 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 370 5,0 1820,6 asfalt

Guty 402b vozovka inertní posyp 21 8,5 162,6 asfalt

Guty 480c vozovka plužení 19 2,2 42 štěrk

Guty 480c vozovka plužení 196 2,4 495,1 štěrk

Guty 481c vozovka plužení 83 3,0 226,7 nezpevněný povrch

Guty 481c vozovka plužení 9 2,6 22,7 nezpevněný povrch

Guty 481c vozovka plužení 14 2,5 38,8 nezpevněný povrch

Guty 482c vozovka plužení 82 4,1 351,5 asfalt

Stránka 2



Guty

Guty 482c vozovka plužení 297 2,9 901,4 asfalt

Guty 482c vozovka plužení 314 2,8 958 asfalt

Guty 483c vozovka plužení 187 2,7 503,7 asfalt

Guty 483c vozovka plužení 8 3,1 24,9 asfalt

Guty 483c vozovka plužení 13 3,0 37,3 asfalt

Guty 484c vozovka plužení 477 2,8 1386,3 asfalt

Guty 486c vozovka plužení 46 3,0 133,5 penetrační makadam

Guty 486c vozovka plužení 176 2,8 494 penetrační makadam

Guty 487u vozovka plužení 224 2,8 623 penetrační makadam

Guty 488u vozovka plužení 70 3,8 264,9 štěrk

Guty 488u vozovka plužení 26 3,0 77,5 štěrk

Guty 489u vozovka plužení 143 2,8 482,5 penetrační makadam

Guty 490u vozovka plužení 197 4,8 958,9 penetrační makadam

Guty 920u vozovka plužení 106 3,1 314,9 asfalt

Guty 922u vozovka plužení 45 2,7 135,3 mechanicky zpev.kam.

Guty 922u vozovka plužení 80 3,2 290,4 mechanicky zpev.kam.

Guty 922u vozovka plužení 9 3,1 29,2 mechanicky zpev.kam.

Guty 953d chodník při silnici ruční údržba 11 2,1 22,6 zámková dlažba

Guty 953d chodník při silnici ruční údržba 12 1,6 19,3 zámková dlažba

Guty 953d chodník při silnici ruční údržba 3 1,2 3,6 zámková dlažba

Stránka 3



Horní Líštná

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Horní Líštná 211c vozovka plužení 192 2,8 619,2 nezpevněný povrch

Horní Líštná 212c vozovka plužení 593 2,6 1666,8 penetrační makadam

Horní Líštná 213c vozovka plužení 593 2,9 1633,6 penetrační makadam

Horní Líštná 214c vozovka plužení 88 2,9 249,3 asfalt

Horní Líštná 214c vozovka plužení 109 3,1 338,9 asfalt

Horní Líštná 215c vozovka plužení 4 4,6 22,8 nezpevněný povrch

Horní Líštná 215c vozovka plužení 7 4,2 29,2 nezpevněný povrch

Horní Líštná 215c vozovka plužení 56 2,3 162,1 nezpevněný povrch

Horní Líštná 215c vozovka plužení 95 2,9 247,6 nezpevněný povrch

Horní Líštná 216c vozovka plužení 323 3,3 1121,7 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 98 3,0 437,8 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 342 3,1 1142,2 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 175 2,7 500,9 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 29 3,5 105,8 asfalt

Horní Líštná 217c vozovka plužení 89 3,4 263,9 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 14 6,3 86,9 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 159 4,6 860,2 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 20 7,1 140,6 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 71 6,1 480,9 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 280 5,1 1562,1 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 28 1,2 34,7 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 72 5,2 390,8 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 16 1,2 18,7 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 307 4,6 1633,7 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 28 1,7 43,3 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 46 1,7 76,5 asfalt

Horní Líštná 218c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 1,7 31,7 asfalt

Horní Líštná 218c vozovka jiný způsob ZÚ 230 5,7 1132 asfalt

Horní Líštná 219c vozovka plužení 180 2,7 477 nezpevněný povrch

Horní Líštná 271c vozovka plužení 472 3,8 1793 asfalt

Horní Líštná 272c vozovka plužení 53 2,4 136,2 nezpevněný povrch

Horní Líštná 272c vozovka plužení 5 3,7 17 nezpevněný povrch

Horní Líštná 272c vozovka plužení 61 3,1 194,1 nezpevněný povrch

Horní Líštná 272c vozovka plužení 19 2,9 62,7 nezpevněný povrch

Horní Líštná 272c vozovka plužení 117 3,1 370,7 nezpevněný povrch

Horní Líštná 273c vozovka plužení 9 3,9 30,5 penetrační makadam

Horní Líštná 273c vozovka plužení 257 2,9 801,9 penetrační makadam

Horní Líštná 274c vozovka plužení 257 3,2 827,8 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 135 4,9 622,4 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 119 4,6 532,4 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 69 5,2 330,2 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 18 7,4 138,5 asfalt

Horní Líštná 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 11 4,3 48,2 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 18 1,4 23,5 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 59 1,0 62,3 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 28 1,1 28,2 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 63 2,2 140,8 asfalt

Stránka 1



Horní Líštná

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 192 2,0 351,6 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 39 2,1 81,8 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 54 2,2 112,1 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 100 2,0 205,3 asfalt

Horní Líštná 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 70 2,1 136,3 asfalt

Horní Líštná 554u vozovka plužení 70 3,0 213,2 štěrk

Horní Líštná 615u chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 8 0,9 7,4 asfalt

Horní Líštná 615u vozovka plužení 164 3,1 521,2 asfalt

Horní Líštná 615u vozovka plužení 123 3,0 347,7 asfalt

Horní Líštná 901u vozovka plužení 70 6,8 575,8 asfalt

Horní Líštná 901u chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 48 2,3 129,8 asfalt

Horní Líštná 901u vozovka plužení 47 8,1 383,8 asfalt

Stránka 2



Karpentná

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Karpentná 178c Rybářská vozovka plužení 21 2,8 57,2 asfalt

Karpentná 178c Rybářská vozovka plužení 33 4,4 151,5 asfalt

Karpentná 2008u vozovka plužení 658 4,7 3276 nezpevněný povrch

Karpentná 2008u vozovka plužení 12 5,0 70 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 31 3,6 85,2 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 7 3,4 23,8 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 280 3,0 830,4 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 296 2,9 881,7 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 128 2,9 370,4 asfalt

Karpentná 336c vozovka plužení 607 3,3 2036,1 asfalt

Karpentná 338c vozovka plužení 531 2,9 1659,8 asfalt

Karpentná 338c vozovka plužení 225 3,0 682,6 asfalt

Karpentná 338c vozovka plužení 727 3,1 2155,8 asfalt

Karpentná 338c vozovka plužení 721 3,0 2275,4 asfalt

Karpentná 339c vozovka plužení 20 2,2 48,5 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 5 2,4 14 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 3 4,1 12 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 74 3,2 240,4 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 8 3,9 29,9 nezpevněný povrch

Karpentná 339c vozovka plužení 113 3,3 366,7 nezpevněný povrch

Karpentná 340c vozovka plužení 117 2,8 400,5 nezpevněný povrch

Karpentná 341c vozovka plužení 291 2,8 863,5 penetrační makadam

Karpentná 341c vozovka plužení 73 2,4 173,9 penetrační makadam

Karpentná 341c vozovka plužení 270 4,7 1277,6 penetrační makadam

Karpentná 343c vozovka plužení 842 2,7 2505,9 penetrační makadam

Karpentná 343c vozovka plužení 290 2,7 777,1 penetrační makadam

Karpentná 343c vozovka plužení 282 2,8 808 penetrační makadam

Karpentná 343c vozovka plužení 211 3,8 780,3 penetrační makadam

Karpentná 345c vozovka plužení 202 3,4 805,2 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 303 3,3 1053,4 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 25 3,6 96,2 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 228 3,5 766,7 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 94 3,3 305,9 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 84 3,4 278,9 asfalt

Karpentná 345c vozovka plužení 113 3,3 321,5 asfalt

Stránka 1



Karpentná

Karpentná 345c vozovka plužení 134 2,6 372,5 asfalt

Karpentná 346c vozovka plužení 164 2,8 451,2 nezpevněný povrch

Karpentná 346c vozovka plužení 49 3,2 172,7 nezpevněný povrch

Karpentná 346c vozovka plužení 349 3,2 1060,6 nezpevněný povrch

Karpentná 346c vozovka plužení 173 2,8 530,9 nezpevněný povrch

Karpentná 346c vozovka plužení 6 4,1 23,1 nezpevněný povrch

Karpentná 348c vozovka plužení 236 2,7 859,5 penetrační makadam

Karpentná 350c vozovka plužení 226 2,7 640,6 nezpevněný povrch

Stránka 2



Kojkovice

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Kojkovice u Třince 207c vozovka plužení 64 4,1 251,7 asfalt

Kojkovice u Třince 207c vozovka plužení 539 2,5 1502,5 asfalt

Kojkovice u Třince 207c vozovka plužení 171 2,7 481,7 asfalt

Kojkovice u Třince 207c vozovka plužení 64 2,8 246,7 asfalt

Kojkovice u Třince 211c vozovka plužení 278 2,7 791,2 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 255c vozovka plužení 401 3,3 1306,5 asfalt

Kojkovice u Třince 255c vozovka plužení 357 2,9 1139,8 asfalt

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 195 2,7 484,8 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 13 2,9 37,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 239 2,8 658,4 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 196 2,7 522,6 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 179 3,4 559,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 256c vozovka plužení 316 2,9 991,6 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 257c vozovka plužení 132 2,7 395,1 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 257c vozovka plužení 6 5,0 29,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 257c vozovka plužení 26 5,3 164,7 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 258c vozovka plužení 60 3,0 195,7 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 258c vozovka plužení 7 4,8 33,1 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 259c vozovka plužení 121 2,7 369,9 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 259c vozovka plužení 51 2,7 134,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 259c vozovka plužení 186 2,7 510,5 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 260c vozovka plužení 17 3,1 51,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 260c vozovka plužení 293 3,0 895,2 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 261c vozovka plužení 140 2,2 354,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 261c vozovka plužení 100 3,4 328,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 262c vozovka plužení 51 3,3 164,1 asfalt

Kojkovice u Třince 262c vozovka plužení 28 3,2 88 asfalt

Kojkovice u Třince 262c vozovka plužení 148 3,7 500,9 asfalt

Kojkovice u Třince 264c vozovka plužení 123 3,1 416,1 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 264c vozovka plužení 295 2,7 839 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 264c vozovka plužení 124 3,7 477,6 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 264c vozovka plužení 7 4,7 30,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 265c vozovka plužení 440 2,8 1292,6 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 265c vozovka plužení 95 3,0 276 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 265c vozovka plužení 284 2,7 843,8 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 265c vozovka plužení 46 2,8 133,3 penetrační makadam

Kojkovice u Třince 275c vozovka plužení 25 3,4 106,4 štěrk

Stránka 1



Kojkovice

Kojkovice u Třince 275c vozovka plužení 184 2,7 523,4 štěrk

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 324 4,9 1641,2 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 348 4,6 1705,6 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 362 4,7 1668,7 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 93 5,0 439,9 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 58 4,8 282,1 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 14 5,0 71 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 101 5,8 633,9 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 39 4,3 176,3 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 82 4,9 388,3 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 112 4,8 527,7 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 52 5,1 284,1 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 37 4,8 199,5 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 60 5,9 316,1 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 139 4,6 738,6 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 155 4,9 770,5 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 70 4,7 312,8 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 37 5,8 244,1 asfalt

Kojkovice u Třince 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 43 4,9 205,9 asfalt

Kojkovice u Třince 550u vozovka plužení 24 2,1 55 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 550u vozovka plužení 157 2,8 381,1 nezpevněný povrch

Kojkovice u Třince 551u vozovka plužení 169 2,7 442,7 asfalt

Kojkovice u Třince 552u vozovka plužení 94 2,1 246,5 štěrk

Kojkovice u Třince 553u vozovka plužení 137 2,7 366,6 asfalt

Stránka 2



Konská

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Konská 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 44 2,9 128,7 asfalt

Konská 126c Nad Úvozem vozovka plužení 179 3,3 597 asfalt

Konská 126c Nad Úvozem vozovka plužení 21 4,2 89 asfalt

Konská 126c Nad Úvozem vozovka plužení 20 4,8 96 asfalt

Konská 126c Nad Úvozem vozovka plužení 241 3,4 813 asfalt

Konská 127c A. Jiráska vozovka plužení 95 6,6 625 asfalt

Konská 127c A. Jiráska vozovka plužení 43 6,8 294 asfalt

Konská 127c A. Jiráska vozovka plužení 153 6,5 995 asfalt

Konská 128c Besední vozovka plužení 139 3,7 514 asfalt

Konská 129c Doliny vozovka plužení 133 3,4 449 asfalt

Konská 129u vozovka plužení 77 3,8 295 asfalt

Konská 130c Haldová vozovka plužení 191 3,4 652 nezpevněný povrch

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách vozovka inertní posyp 44 11,1 487 asfalt

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 46 1,9 87 asfalt

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 48 1,7 83 asfalt

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách vozovka inertní posyp 47 10,7 502 asfalt

Konská 131c Spoj. Míru - Na Samotách chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 47 2,1 98 asfalt

Konská 132c Lánská vozovka inertní posyp 15 6,1 91 asfalt

Konská 132c Lánská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 1,9 58 asfalt

Konská 132c Lánská vozovka plužení 71 4,5 320 asfalt

Konská 132c Lánská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 1,7 85 asfalt

Konská 132c Lánská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 41 1,8 73 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 229 7,2 1639 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 224 2,2 485 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 188 7,1 1328 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 180 2,2 387 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 13 8,2 107 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 216 2,2 477 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 210 7,1 1486 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 298 7,1 2119 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 245 2,2 537 asfalt

Konská 133b Míru parkoviště plužení 0 0,0 4136 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 1,7 36 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 97 7,0 682 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 88 1,8 156 asfalt

Konská 133b Míru vozovka inertní posyp 21 6,7 140 asfalt

Konská 133b Míru chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 1,9 23 asfalt

Konská 135c Na Samotách vozovka plužení 63 4,9 310 asfalt

Konská 135c Na Samotách vozovka inertní posyp 78 5,8 449 asfalt

Konská 135c Na Samotách vozovka inertní posyp 150 6,0 898 asfalt

Konská 136c Na Zákopech vozovka plužení 150 3,4 512 asfalt

Konská 136c Na Zákopech vozovka plužení 191 3,4 647 asfalt

Konská 138c Nová vozovka plužení 152 3,8 574 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 170 4,4 748 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 301 4,4 1314 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 110 4,2 464 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 61 5,9 361 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 48 5,8 280 asfalt

Konská 139c Odbojářů vozovka plužení 81 6,0 484 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 151 3,3 493 asfalt

Stránka 1



Konská

Konská 140c Sadová vozovka plužení 194 3,2 618 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 180 3,3 597 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 99 4,2 414 asfalt

Konská 140c Sadová vozovka plužení 83 4,3 358 asfalt

Konská 141c Školní vozovka plužení 56 4,0 223 asfalt

Konská 141c Školní parkoviště plužení 0 0,0 60 asfalt

Konská 141c Školní vozovka plužení 81 3,4 274 asfalt

Konská 142c U Parku vozovka plužení 181 3,7 673 asfalt

Konská 143c Nad Kotlinou vozovka plužení 225 6,4 1431 nezpevněný povrch

Konská 143c Nad Kotlinou vozovka plužení 182 3,6 647 nezpevněný povrch

Konská 144c Komunikace č. 144 vozovka plužení 502 3,5 1881,2 asfalt

Konská 147u vozovka plužení 42 3,0 124 štěrk

Konská 149u vozovka plužení 89 3,8 338 penetrační makadam

Konská 149u vozovka plužení 35 3,3 113,7 penetrační makadam

Konská 196c Tylova vozovka plužení 207 3,8 787 asfalt

Konská 222c vozovka plužení 656 3,6 2259,3 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 230 4,4 1016,6 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 555 3,7 2095,2 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 66 3,9 252,9 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 102 3,8 415,8 asfalt

Konská 223c vozovka plužení 115 4,9 544,2 asfalt

Konská 224c vozovka plužení 172 3,1 518,7 asfalt

Konská 225c vozovka plužení 225 3,7 826,3 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 162 3,6 571,2 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 131 3,7 459,5 asfalt

Konská 226c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 9 3,2 29,9 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 389 3,4 1348,4 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 552 3,1 1784,2 asfalt

Konská 226c vozovka plužení 7 6,5 34,1 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 9 5,0 40,2 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 33 5,9 189,2 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 356 5,6 1990,5 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 5 4,0 19,9 asfalt

Konská 227c vozovka plužení 143 3,1 456 asfalt

Konská 228c vozovka plužení 279 5,6 1539,5 asfalt

Konská 228c vozovka plužení 195 4,5 876,5 asfalt

Konská 228c vozovka plužení 595 4,7 2770,7 asfalt

Konská 228c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 46 1,2 54,2 asfalt

Konská 228c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 22 2,1 45,4 asfalt

Konská 229c vozovka plužení 465 2,9 1361,2 penetrační makadam

Konská 230c vozovka plužení 442 3,7 1684,5 nezpevněný povrch

Konská 231c vozovka plužení 23 6,7 158,3 asfalt

Konská 231c vozovka inertní posyp 15 6,8 101,5 asfalt

Konská 231c vozovka inertní posyp 736 6,0 4553,7 asfalt

Konská 232c Kravská vozovka inertní posyp 447 4,2 1975,4 asfalt

Konská 232c Kravská vozovka inertní posyp 34 11,6 386,7 asfalt

Konská 232c Kravská vozovka plužení 22 5,5 118,2 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 30 1,5 45,8 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 40 7,4 310,2 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 50 1,9 87,8 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 30 26,0 725,7 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 466 1,4 646,8 asfalt

Stránka 2



Konská

Konská 233c vozovka inertní posyp 430 6,3 2663,6 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 40 6,1 242,3 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 778 6,0 4651,5 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 746 1,5 1081,2 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 602 1,3 752,8 asfalt

Konská 233c vozovka inertní posyp 644 6,0 3913,2 asfalt

Konská 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 34 1,4 44,2 asfalt

Konská 234c vozovka inertní posyp 167 7,1 1215 asfalt

Konská 234c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 10 2,0 18,4 asfalt

Konská 234c vozovka inertní posyp 523 6,3 3367,9 asfalt

Konská 234c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 15 1,8 26,7 asfalt

Konská 235c vozovka plužení 87 5,1 406,1 asfalt

Konská 235c vozovka plužení 29 4,6 136,6 asfalt

Konská 235c vozovka plužení 456 4,2 1929,6 asfalt

Konská 235c vozovka plužení 63 4,3 265 asfalt

Konská 236c vozovka plužení 173 3,7 642,1 asfalt

Konská 236c vozovka plužení 382 3,4 1246,6 asfalt

Konská 236c vozovka plužení 508 3,4 1761,6 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 166 8,3 1390,6 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 2,9 45,9 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 102 6,1 613,5 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 8 2,4 19 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 64 1,5 107,5 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 137 9,9 1326,7 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 6 1,6 10,2 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 323 6,5 2058,7 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 96 7,4 709,6 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 75 6,5 501,3 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 45 6,4 300,9 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 100 6,7 684,2 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 10 1,7 17,1 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 2,4 165 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 69 10,8 737,3 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 167 2,0 347 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 2,4 27,7 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 161 7,0 1072,3 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 155 1,8 283 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 165 6,7 1108 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 75 7,0 523 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 176 7,1 1252 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 2,4 44 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 162 1,6 261 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 78 9,8 762 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 1,2 71 asfalt

Konská 237b Hraniční vozovka inertní posyp 30 14,2 425 asfalt

Konská 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 1,3 26 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 80 4,7 362,9 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 59 6,0 359,5 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 22 5,2 111,7 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 469 5,7 2397,1 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 30 13,4 459 asfalt

Konská 238c vozovka jiný způsob ZÚ 17 11,0 211,5 asfalt

Stránka 3



Konská

Konská 239c vozovka plužení 174 3,3 536,7 asfalt

Konská 239c vozovka plužení 108 3,4 400,2 asfalt

Konská 240c vozovka plužení 49 6,1 245,6 asfalt

Konská 240c vozovka plužení 417 3,0 1184,6 asfalt

Konská 240c vozovka plužení 122 2,8 387,2 asfalt

Konská 240c vozovka plužení 348 2,9 955,7 asfalt

Konská 241c vozovka plužení 124 2,8 361,5 asfalt

Konská 242c vozovka plužení 466 2,9 1222,1 asfalt

Konská 246c vozovka jiný způsob ZÚ 20 4,6 81,6 asfalt

Konská 246c vozovka jiný způsob ZÚ 41 5,4 215,8 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 54 4,9 244,9 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 38 3,4 134,2 asfalt

Konská 246c vozovka jiný způsob ZÚ 273 4,6 1320,5 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 200 3,0 599,9 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 249 3,2 798,8 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 24 3,1 73,3 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 93 3,0 278,9 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 55 3,2 182,6 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 40 3,4 109,5 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 113 3,4 379,2 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 39 3,0 114,2 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 47 2,9 135,5 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 354 3,2 1118,7 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 46 3,5 151,9 asfalt

Konská 246c vozovka jiný způsob ZÚ 59 10,8 583,7 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 32 3,3 105,8 asfalt

Konská 246c vozovka plužení 106 3,0 373,6 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 14 2,4 39,5 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 36 2,8 100,4 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 110 2,4 286,3 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 11 2,7 31,9 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 69 2,7 175,5 asfalt

Konská 247c vozovka plužení 100 3,0 280,3 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 153 3,5 538,4 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 66 3,4 220,7 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 205 3,3 687,7 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 48 3,2 153,7 asfalt

Konská 248c vozovka plužení 168 3,3 535,8 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 216 3,2 667 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 269 2,8 823,9 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 305 2,8 901 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 200 3,4 675,8 asfalt

Konská 250c vozovka plužení 247 3,3 816,5 asfalt

Konská 383c vozovka plužení 81 2,9 312,9 asfalt

Konská 383c vozovka plužení 166 3,1 520,6 asfalt

Konská 383c vozovka plužení 135 3,0 447,8 asfalt

Konská 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3 asfalt

Konská 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 51 1,5 75,2 asfalt

Konská 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,4 2,9 asfalt

Konská 431u vozovka plužení 360 6,2 2199,7 asfalt

Konská 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 42 8,7 375,6 asfalt

Konská 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 46 5,7 266,5 asfalt

Stránka 4



Konská

Konská 437b hl. silnice Kojkovice vozovka jiný způsob ZÚ 93 8,3 709 asfalt

Konská 438c vozovka plužení 15 3,5 50,6 asfalt

Konská 438c vozovka plužení 427 4,3 1783,9 asfalt

Konská 454c vozovka plužení 411 2,5 1109 asfalt

Konská 454c vozovka plužení 224 2,7 573,7 asfalt

Konská 457c vozovka plužení 201 2,8 560,6 nezpevněný povrch

Konská 458c vozovka plužení 79 2,5 187,2 nezpevněný povrch

Konská 461b vozovka plužení 316 4,5 1363 asfalt

Konská 474u vozovka plužení 202 3,8 763,8 štěrk

Konská 475u vozovka plužení 181 2,9 524,1 štěrk

Konská 476c vozovka plužení 89 3,2 282,8 asfalt

Konská 478d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 17 2,8 47,4 penetrační makadam

Konská 478d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 12 1,4 16,7 penetrační makadam

Konská 478d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 142 2,1 287,6 penetrační makadam

Konská 479c vozovka plužení 207 2,6 550,9 štěrk

Konská 479c vozovka plužení 7 4,6 31,9 štěrk

Konská 479c vozovka plužení 123 3,3 395,7 štěrk

Konská 500u vozovka plužení 191 2,5 515,9 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 88 2,0 173,6 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 132 2,1 265,5 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 103 2,0 207,2 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 348 1,5 551,1 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 7 5,7 40,9 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 118 2,1 235,7 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 80 1,5 125,4 asfalt

Konská 502d Těšínská chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 70 1,5 103,9 asfalt

Konská 516c vozovka plužení 176 3,4 612,7 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 156 3,1 474,1 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 89 16,1 1421,9 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 52 2,0 105,6 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 85 2,0 171,6 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 95 11,9 1118,3 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 93 2,0 184,2 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 1 1,9 2 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 2,0 3,3 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 3 8,1 22,7 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 2 7,9 17,5 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 3 7,6 21,4 asfalt

Konská 517c vozovka jiný způsob ZÚ 16 12,4 200,3 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 1 2,0 2,5 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 2,0 3 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 2,0 4,6 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 1 2,0 2,9 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 1 1,9 2,6 asfalt

Konská 517c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 2,1 36,6 asfalt

Konská 518c vozovka plužení 121 6,1 718,5 asfalt

Konská 518c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 7 4,2 32,8 asfalt

Konská 518c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 55 1,6 93 asfalt

Konská 518c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 46 1,5 67,8 asfalt

Konská 519c vozovka plužení 566 7,4 4173,2 asfalt

Konská 519c vozovka plužení 206 8,9 1887,1 asfalt

Konská 519c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 14 1,6 21,7 asfalt

Stránka 5



Konská

Konská 523c vozovka plužení 70 3,4 238,8 asfalt

Konská 523c vozovka plužení 13 4,1 54,6 asfalt

Konská 524c vozovka plužení 31 2,0 133,8 asfalt

Konská 524c vozovka plužení 22 2,8 74,2 asfalt

Konská 524c vozovka plužení 21 2,3 59,8 asfalt

Konská 525c vozovka plužení 36 2,1 81,6 asfalt

Konská 525c vozovka plužení 39 2,1 87,4 asfalt

Konská 527c vozovka plužení 8 4,1 42,9 asfalt

Konská 527c vozovka plužení 181 2,4 480,6 asfalt

Konská 527c vozovka plužení 9 3,5 32,6 asfalt

Konská 618c vozovka plužení 194 6,5 1259 asfalt

Konská 618c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 106 asfalt

Konská 618c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 68 asfalt

Konská 618c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 105 2,2 235 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 211 3,3 724,8 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 327 2,7 864,7 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 314 2,2 782,3 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 143 2,7 404,9 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 211 2,5 591,3 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 250 3,0 684,3 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 62 3,1 172 asfalt

Konská 69c MK nad potokem Staviska N. Bor vozovka plužení 182 2,7 543,3 asfalt

Konská 72c MK v polích N. Borek vozovka plužení 43 2,8 143,9 asfalt

Konská 72c MK v polích N. Borek vozovka plužení 604 3,0 1833,1 asfalt

Konská 72c MK v polích N. Borek vozovka plužení 273 3,1 820,2 asfalt

Konská 910u vozovka plužení 35 5,4 187 asfalt

Konská 911u vozovka plužení 26 3,9 123,2 asfalt

Konská 911u vozovka plužení 131 3,8 491,5 asfalt

Konská 912u vozovka plužení 77 2,5 205,5 nezpevněný povrch

Stránka 6



Lyžbice

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Lyžbice 1002d samostatný chodník udržovaný chodník 81 2,6 209 dlažba

Lyžbice 103c Máchova vozovka plužení 153 7,1 1088 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 125 2,1 268 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 4,6 106 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 112 2,8 314 asfalt

Lyžbice 103c Máchova vozovka plužení 175 6,7 1173 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 190 2,2 425 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 1,9 38 asfalt

Lyžbice 103c Máchova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 132 2,2 285 asfalt

Lyžbice 103c Máchova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 209 asfalt

Lyžbice 103c Máchova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 282 asfalt

Lyžbice 105u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 77 asfalt

Lyžbice 109c spoj. Růžová - Nemocnice vozovka plužení 32 3,3 105 asfalt

Lyžbice 109c spoj. Růžová - Nemocnice vozovka plužení 124 4,0 502 asfalt

Lyžbice 10c vozovka plužení 121 5,8 705 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 237 5,5 1313 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 31 9,4 291 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 110 4,9 530 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 930 5,0 4679 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 29 13,1 380 asfalt

Lyžbice 113c vozovka plužení 72 4,1 293 živice

Lyžbice 120c MK kolem trati vozovka plužení 217 3,4 737 asfalt

Lyžbice 120c MK kolem trati vozovka plužení 31 5,4 166 asfalt

Lyžbice 120c MK kolem trati vozovka plužení 19 7,2 137 asfalt

Lyžbice 120c MK kolem trati vozovka plužení 45 4,6 207 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 39 6,7 263 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 3,0 181 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 2,3 21 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 50 5,7 287 asfalt

Lyžbice 123c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 257 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 121 6,2 756 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 38 5,6 212 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 5 1,4 7 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,8 53 asfalt

Lyžbice 123c Okružní vozovka plužení 52 5,9 309 asfalt

Lyžbice 123c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 172 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,8 81 asfalt

Lyžbice 123c Okružní chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 6 1,7 10 asfalt

Lyžbice 123c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 163 asfalt

Lyžbice 124c spoj. ulic Wolkerova I. - Wolk vozovka plužení 63 3,3 210 litý asfalt

Lyžbice 124c spoj. ulic Wolkerova I. - Wolk parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 85 asfalt

Lyžbice 143d vozovka jiný způsob ZÚ 128 7,5 966 asfalt

Lyžbice 145c Břízová vozovka plužení 123 3,5 435 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 25 11,5 288 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 148 2,9 431 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 119 8,5 1014 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 94 3,6 338 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 7,6 175 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 303 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 38 7,3 276 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 84 2,9 244 asfalt

Stránka 1



Lyžbice

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 3,4 192 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 65 7,5 488 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 189 2,8 529 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka plužení 179 6,2 1101 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 6 3,0 18 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 175 7,1 1248 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 215 2,8 609 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka plužení 9 7,2 65 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 47 7,7 363 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 136 3,2 431 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 72 7,6 546 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 66 7,8 513 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 116 3,1 365 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská vozovka jiný způsob ZÚ 87 8,8 765 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 44 2,9 128 asfalt

Lyžbice 148c Dukelská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 26 4,7 123 asfalt

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 30 2,5 76 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 3,3 49 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 54 8,4 455 asfalt

Lyžbice 149c Horní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 71 asfalt

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 35 2,1 75 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 33 4,1 136 asfalt

Lyžbice 149c Horní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 72 asfalt

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 377 9,1 3440 asfalt

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 48 4,5 214 asfalt

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 435 2,1 914 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 44 2,3 100 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 195 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,4 269 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 152 6,2 935 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 278 2,4 677 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 119 6,3 751 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní vozovka plužení 87 6,3 547 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 2,3 85 penetrační makadam

Lyžbice 149c Horní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 2,9 120 penetrační makadam

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 46 6,0 277 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 140 6,1 859 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 93 5,1 475 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 81 5,1 416 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 191 5,7 1090 asfalt

Lyžbice 150c Hutnická vozovka plužení 69 6,8 466 asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 58 2,4 141 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 20 3,8 76 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,6 49 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 23 3,8 87 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 2,3 42 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 20 5,1 101 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 8 7,8 62 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,6 161 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 41 4,1 167 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 42 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 2,5 150 litý asfalt

Lyžbice 151c Chopinova vozovka plužení 27 4,8 129 litý asfalt

Stránka 2



Lyžbice

Lyžbice 151c Chopinova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 2,8 50 litý asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 104 10,0 1044 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 126 6,5 816 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,6 278 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 128 6,3 801 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,7 297 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 136 6,3 860 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 133 2,8 376 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 233 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 127 6,1 779 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 113 2,5 285,7 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 3 2,4 6,1 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 2,4 5,8 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 3 2,3 6 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 4 2,3 9,2 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 4 2,4 9,9 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. vozovka plužení 132 6,1 805 asfalt

Lyžbice 152c Ml. Jablunkovská II. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,4 269 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 3,0 61 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 35 3,8 134 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 2,2 126 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 84 2,2 183 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 39 4,0 157 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 13 10,2 133 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 40 4,1 162 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 2,6 149 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 2,8 55 asfalt

Lyžbice 153c Janáčkova vozovka plužení 29 4,1 119 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 2,8 141 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 110 9,3 1018 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 5,2 219 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 218 2,9 638 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 70 3,5 248 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 218 7,2 1547 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 6,3 126 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 5,2 26 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 118 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 179 2,8 506 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 139 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 143 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 141 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 7 3,3 23 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 85 2,8 242 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 273 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 27 8,0 230 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 28 4,0 112 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 189 7,3 1388 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 189 2,9 555 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,9 56 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 352 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 340 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 132 2,9 389 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 73 3,2 230 asfalt

Stránka 3



Lyžbice

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 78 7,5 583 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 3,2 183 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 19 7,4 140 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 76 3,1 237 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova vozovka plužení 103 8,2 840 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 1,8 38 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 85 2,3 199 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk neurčeno 10 3,0 30 asfalt

Lyžbice 154c Koperníkova chodník při mk nebo úk neurčeno 6 3,0 18 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky vozovka plužení 141 8,0 1133 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 149 2,8 424 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 450 2,8 1260 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 321 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 319 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky vozovka plužení 116 7,1 820 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 100 2,9 294 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 154 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 166 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky vozovka plužení 226 7,6 1727 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 31 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 75 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 71 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 46 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 218 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 94 4,1 386 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 79 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 97 zámková dlažba

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 3,1 25 asfalt

Lyžbice 155c Kpt. Nálepky chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 4,3 65 asfalt

Lyžbice 156c Krátká vozovka plužení 280 4,8 1349 asfalt

Lyžbice 156c Krátká chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 25 3,5 88 asfalt

Lyžbice 156c Krátká parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 294 asfalt

Lyžbice 156c Krátká parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 125 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 175 3,1 542 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 50 3,0 162,9 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 177 3,1 521,1 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 156 2,9 451,7 asfalt

Lyžbice 157c Lužní vozovka plužení 255 3,0 862,8 asfalt

Lyžbice 158c Lyžbická vozovka plužení 587 3,7 2170 asfalt

Lyžbice 159u MK k V.základní škole vozovka plužení 112 5,3 594 asfalt

Lyžbice 159u MK k V.základní škole parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 510 asfalt

Lyžbice 160c MK kolem Prádelny v Okrsku "O" vozovka plužení 20 5,9 119 asfalt

Lyžbice 160c MK kolem Prádelny v Okrsku "O" vozovka plužení 88 4,1 357 asfalt

Lyžbice 160c MK kolem Prádelny v Okrsku "O" parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 173 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL vozovka plužení 64 7,3 464 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 81 2,6 212 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL parkoviště plužení 0 0,0 319 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL parkoviště plužení 0 0,0 206 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL parkoviště plužení 0 0,0 748 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL vozovka plužení 24 11,7 281 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 44 3,0 133 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL vozovka plužení 75 7,5 565 asfalt

Lyžbice 161c MK podél HD STEEL chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 3,1 156 asfalt

Stránka 4



Lyžbice

Lyžbice 162c MK podél IV. ZŠ vozovka plužení 144 5,0 720 penetrační makadam

Lyžbice 162c MK podél IV. ZŠ chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 2,4 73 penetrační makadam

Lyžbice 163c parkoviště plužení 0 0,0 649 asfalt

Lyžbice 163c vozovka plužení 61 9,3 566 asfalt

Lyžbice 163c parkoviště plužení 0 0,0 84 asfalt

Lyžbice 163c parkoviště plužení 0 0,0 211 asfalt

Lyžbice 164c Výstavní II. vozovka plužení 71 5,9 422 asfalt

Lyžbice 164c Výstavní II. vozovka plužení 87 5,2 454 asfalt

Lyžbice 164c Výstavní II. vozovka plužení 217 5,0 1081 asfalt

Lyžbice 166u MK před Kulturním domem vozovka plužení 124 6,6 817 asfalt

Lyžbice 166u MK před Kulturním domem chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 138 3,3 474,6 zámková dlažba

Lyžbice 169c Na Kopci vozovka plužení 189 4,1 779 nezpevněný povrch

Lyžbice 170c Na Vyhlídce vozovka plužení 210 4,7 986 asfalt

Lyžbice 170c Na Vyhlídce vozovka plužení 205 5,2 1067 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší vozovka plužení 168 4,6 776 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 81 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 64 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 62 asfalt

Lyžbice 171c Na Zátiší parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 64 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 149 4,7 694 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 125 5,1 640 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 126 4,6 585 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 155 2,9 442 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 170 3,2 519,5 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 57 3,2 174,6 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 27 2,9 76 asfalt

Lyžbice 172c Nábřežní vozovka plužení 420 2,8 1150,5 asfalt

Lyžbice 173c náměstí TGM vozovka jiný způsob ZÚ 135 7,3 980 asfalt

Lyžbice 173c náměstí TGM parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 214 asfalt

Lyžbice 173c náměstí TGM parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 216 asfalt

Lyžbice 173c náměstí TGM chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 3,6 18 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 80 5,1 411 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 58 4,7 274 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 56 4,5 254 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 161 4,6 733 asfalt

Lyžbice 174c Oldřichovická vozovka plužení 94 2,8 264 asfalt

Lyžbice 175c vozovka jiný způsob ZÚ 39 5,7 223 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 10 3,1 31 zámková dlažba

Lyžbice 175c vozovka plužení 150 6,2 924 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 35 4,7 165 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 44 8,2 362 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 63 zámková dlažba

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 1,7 57 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 2,6 23 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 122 5,5 668 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,3 245 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 98 zámková dlažba

Lyžbice 175c vozovka plužení 130 5,0 646 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,5 271 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 102 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 130 2,5 331 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 133 3,6 474 asfalt

Stránka 5



Lyžbice

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 183 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 128 4,8 613 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,4 266 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 111 asfalt

Lyžbice 175c vozovka plužení 127 7,2 912 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 110 2,4 259 asfalt

Lyžbice 175c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 111 2,4 270 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 94 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 78 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Lyžbice 175c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 65 asfalt

Lyžbice 175u vozovka plužení 297 3,2 947,8 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 68 4,6 313 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 822 3,1 2559 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 64 5,4 343 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 134 3,9 525 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 35 3,2 113 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 95 3,5 337 asfalt

Lyžbice 176c Požárnická vozovka plužení 413 3,0 1233 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 368 6,9 2521 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 1,7 95 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 72 7,0 506 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 182 7,0 1282 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 19 19,3 945 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 72 6,3 452 asfalt

Lyžbice 177c Přátelství vozovka plužení 41 6,0 248 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka jiný způsob ZÚ 170 3,6 614 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 557 3,6 1985 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 151 4,0 611 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 401 3,3 1307 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 20 4,1 82 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 18 3,1 63,8 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 248 3,9 934,8 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 65 4,0 256,6 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 136 3,6 488,5 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 23 3,7 83 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 112 3,2 377,5 asfalt

Lyžbice 178c Rybářská vozovka plužení 227 3,0 722,8 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 113 7,2 813 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 130 2,6 344 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 98 5,2 505 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova parkoviště plužení 0 0,0 475 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 178 7,0 1251 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 165 2,8 463 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 224 2,8 621 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 29 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 467 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 37 8,7 321 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 3,4 79 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 58 10,5 608 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 2,1 19 asfalt

Stránka 6



Lyžbice

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 10,0 77,7 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 4,4 83 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova vozovka plužení 87 11,3 987 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 45 3,7 167 asfalt

Lyžbice 179c Seifertova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 51 3,0 154 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 73 8,0 583 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 55 2,6 145 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 4,9 88 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 111 3,9 429 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 111 2,5 279 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 58 7,0 406 asfalt

Lyžbice 180c Slezská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 201 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 67 8,1 540 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 4,0 254 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 56 9,2 516 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 70 8,1 564 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 52 3,2 165 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 51 2,9 146 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 3,0 98 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 5,6 107 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 57 8,6 489 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 287 2,3 661 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 93 3,5 328 asfalt

Lyžbice 180c Slezská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 226 2,5 570 asfalt

Lyžbice 180c Slezská vozovka plužení 256 7,1 1828 asfalt

Lyžbice 180c Slezská parkoviště plužení 0 0,0 461 asfalt

Lyžbice 180c Slezská parkoviště plužení 0 0,0 134 asfalt

Lyžbice 181c Snp vozovka plužení 57 6,4 364 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 55 2,3 127 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 2,2 82 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp vozovka plužení 17 10,5 179 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,5 152 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp vozovka plužení 67 6,2 418 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 2,3 133 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp vozovka plužení 22 6,2 136 litý asfalt

Lyžbice 181c Snp chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 2,8 91 litý asfalt

Lyžbice 182c spoj. ulic  Kpt. Nálepky - Kop vozovka plužení 114 10,1 1104 zámková dlažba

Lyžbice 182c spoj. ulic  Kpt. Nálepky - Kop chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 114 3,2 364 zámková dlažba

Lyžbice 183c spoj.ulic Seifertova-Dukelská vozovka plužení 94 4,4 417 asfalt

Lyžbice 183c spoj.ulic Seifertova-Dukelská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 147 asfalt

Lyžbice 184c spoj. Rybářská-Oldřichovická vozovka plužení 24 5,1 122 asfalt

Lyžbice 184c spoj. Rybářská-Oldřichovická vozovka plužení 28 4,0 111 asfalt

Lyžbice 184c spoj. Rybářská-Oldřichovická vozovka plužení 319 4,9 1563 asfalt

Lyžbice 184c spoj. Rybářská-Oldřichovická vozovka plužení 300 4,0 1187 asfalt

Lyžbice 186c spoj. ulic Přátelství a E 11 vozovka plužení 60 12,6 754 asfalt

Lyžbice 187c Svornosti vozovka plužení 332 5,1 1705 asfalt

Lyžbice 187c Svornosti vozovka plužení 122 5,1 617 asfalt

Lyžbice 188c Školní vozovka plužení 227 4,7 1076,2 asfalt

Lyžbice 189c Štefánikova vozovka plužení 265 4,1 1092 asfalt

Lyžbice 189c Štefánikova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 184 zámková dlažba

Lyžbice 189c Štefánikova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 3,0 63 asfalt

Lyžbice 189c Štefánikova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 2,0 16 asfalt

Lyžbice 189c Štefánikova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 76 zámková dlažba

Stránka 7



Lyžbice

Lyžbice 189c Štefánikova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 74 zámková dlažba

Lyžbice 189c Štefánikova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 80 zámková dlažba

Lyžbice 190c Vysoká vozovka plužení 398 3,3 1302 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 64 5,6 357 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 44 6,8 300 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 122 5,4 657 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 121 zámková dlažba

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 142 5,0 713 asfalt

Lyžbice 191c Výstavní I. vozovka plužení 183 5,3 973 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 2,7 164 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 66 6,9 456 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 78 2,5 194 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 8 13,1 105 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 72 6,9 499 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 57 2,4 136 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 3,4 284 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 102 6,8 695 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 72 2,8 205 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 26 4,2 109 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové vozovka plužení 96 4,0 386 asfalt

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 11 2,4 26 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 2,4 29 zámková dlažba

Lyžbice 1c B. Němcové chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 2,2 129 zámková dlažba

Lyžbice 2002u vozovka plužení 222 6,0 1433 asfalt

Lyžbice 2003u vozovka plužení 34 4,4 149 nezpevněný povrch

Lyžbice 2004u vozovka plužení 68 2,6 191 asfalt

Lyžbice 2039d chodník při silnici udržovaný chodník 3 6,0 15 živice

Lyžbice 2039d chodník při silnici udržovaný chodník 45 2,1 94 zámková dlažba

Lyžbice 2039d chodník při silnici udržovaný chodník 46 2,3 105 zámková dlažba

Lyžbice 2039d chodník při silnici udržovaný chodník 257 2,6 666 zámková dlažba

Lyžbice 2040d samostatný chodník udržovaný chodník 11 2,9 32 zámková dlažba

Lyžbice 267c MK podél ul. Dukelské II. vozovka plužení 192 4,0 777 asfalt

Lyžbice 268c spoj. Výstavní - Hutnická vozovka plužení 167 3,7 618 asfalt

Lyžbice 269c spoj. Výstavní - Hutnická vozovka plužení 99 3,8 378 asfalt

Lyžbice 289c vozovka plužení 69 5,2 359 asfalt

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 1,8 9 dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 74 2,4 174 zámková dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 78 3,3 258 zámková dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 60 2,2 132 zámková dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 54 2,9 156 zámková dlažba

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 131 1,5 199 asfalt

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 2,4 120 asfalt

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 2,6 212 asfalt

Lyžbice 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 1,5 91 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 140 2,1 291 litý asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 78 1,8 140 zámková dlažba

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 33 1,3 44 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 95 2,4 231 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 116 1,9 218 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 61 2,4 147 asfalt

Lyžbice 3d chodník při silnici udržovaný chodník 80 2,4 201,9 asfalt

Lyžbice 43c vozovka plužení 149 4,1 604 asfalt

Lyžbice 44c vozovka plužení 200 3,1 623 asfalt

Stránka 8



Lyžbice

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 38 5,0 191 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 127 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 65 4,4 287 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 111 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 41 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 105 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 129 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 62 4,1 257 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 46 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 103 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 102 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 126 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 63 4,2 263 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 111 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 43 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 97 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská vozovka plužení 46 4,6 210 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 43 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 85 penetrační makadam

Lyžbice 462c Ml. Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 100 penetrační makadam

Lyžbice 46u vozovka plužení 119 2,5 296 penetrační makadam

Lyžbice 47c vozovka plužení 124 4,0 497 asfalt

Lyžbice 47c vozovka plužení 324 4,6 1486 asfalt

Lyžbice 47c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 448 asfalt

Lyžbice 47c vozovka plužení 55 6,0 329 asfalt

Lyžbice 600c vozovka plužení 115 2,8 325 štěrk

Lyžbice 600c vozovka plužení 104 2,6 265,4 štěrk

Lyžbice 601c vozovka plužení 121 3,0 394,7 štěrk

Lyžbice 601c vozovka plužení 263 2,8 846,3 štěrk

Lyžbice 602c vozovka plužení 221 2,7 538,1 štěrk

Lyžbice 602c vozovka plužení 76 2,0 174,6 štěrk

Lyžbice 602c vozovka plužení 56 2,5 155,5 štěrk

Lyžbice 603c vozovka plužení 207 3,4 603,6 štěrk

Lyžbice 603c vozovka plužení 123 2,7 330,2 štěrk

Lyžbice 603c vozovka plužení 8 2,8 21,3 štěrk

Lyžbice 603c vozovka plužení 166 2,7 433,6 štěrk

Lyžbice 604c vozovka plužení 31 2,8 100,6 asfalt

Lyžbice 604c vozovka plužení 187 2,9 546,7 asfalt

Lyžbice 604c vozovka plužení 120 2,0 255,5 asfalt

Lyžbice 605u vozovka plužení 158 3,2 524,1 štěrk

Lyžbice 605u vozovka plužení 60 4,8 289 štěrk

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 90 3,2 287 zámková dlažba rozdělení

Lyžbice 60c vozovka plužení 50 4,0 202 asfalt rozdělení

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 2,2 20 zámková dlažba

Lyžbice 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 42 asfalt

Lyžbice 60c vozovka plužení 71 4,1 291 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 40 asfalt

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,8 171 zámková dlažba

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 2,6 95 zámková dlažba

Lyžbice 60c vozovka plužení 30 4,9 146 asfalt

Lyžbice 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 96 4,2 403 zámková dlažba

Lyžbice 60c vozovka plužení 109 6,2 678 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 60 asfalt

Stránka 9



Lyžbice

Lyžbice 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 54 asfalt

Lyžbice 60c vozovka jiný způsob ZÚ 37 5,5 203 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 43 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 55 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 86 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 45 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 60 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 60 dlažba

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 60 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 60 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 53 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 53 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 53 asfalt

Lyžbice 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 50 asfalt

Lyžbice 617c vozovka plužení 285 5,0 1435 asfalt

Lyžbice 617c parkoviště plužení 0 0,0 182 zámková dlažba

Lyžbice 617c parkoviště plužení 0 0,0 211 zámková dlažba

Lyžbice 617c parkoviště plužení 0 0,0 184 zámková dlažba

Lyžbice 62c Jeřabinová vozovka plužení 299 3,8 1128 asfalt

Lyžbice 62c Jeřabinová vozovka plužení 215 3,8 814 asfalt

Lyžbice 63c Jiráskova vozovka plužení 104 3,1 326 asfalt

Lyžbice 63c Jiráskova vozovka plužení 32 4,1 130 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 100 2,8 281 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 133 13,0 1730 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 122 3,2 392 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 39 3,1 119 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 3 6,7 20 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 50 3,5 176 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 26 13,3 345 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 150 4,3 644 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 210 2,8 590 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 165 14,3 2353 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 61 15,0 914 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 109 3,1 339 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 41 13,0 531 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 67 3,6 243 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 69 13,3 918 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 124 2,9 357 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 115 3,7 426 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 16 13,9 223 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 49 5,0 246 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 46 5,5 254 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 13 12,8 166 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 59 12,9 761 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 113 6,8 768 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 10 3,0 30 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 0 0,0 156 žulové kostky aut.záliv

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 223 3,1 692 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 58 13,2 765 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 13 13,5 175 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 339 3,3 1110 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 12 5,3 63 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 13 5,3 69 asfalt

Stránka 10



Lyžbice

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 130 13,8 1799 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 0 0,0 133 asfalt aut.záliv

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 200 13,4 2686 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 171 3,2 544 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 275 3,0 833 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 50 13,5 676 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 269 3,3 892 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 783 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 182 13,1 2387 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 49 13,7 670 asfalt

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 166 13,2 2194 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 99 2,9 289 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 147 2,5 361 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 2,2 106 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 55 15,5 854 asfalt

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 47 2,7 127 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 2,8 122 zámková dlažba

Lyžbice 65b Lidická vozovka neurčeno 111 10,6 1181 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 3,0 70 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 139 7,2 1003 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 275 3,6 989 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 120 3,0 358 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 194 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 2,9 160 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 56 7,2 405 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 125 2,8 348 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 85 7,2 608 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 45 7,2 326 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 2,6 151 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 87 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 24 2,3 55 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 98 7,0 683 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 37 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 74 2,2 165 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 60 2,0 121 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská vozovka plužení 143 8,3 1187 asfalt

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 123 2,2 269 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 102 2,1 219 dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 25 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 24 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 56 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 24 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 89 zámková dlažba

Lyžbice 6c Beskydská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,9 54 dlažba

Lyžbice 710d parkoviště plužení 0 0,0 818 asfalt

Lyžbice 714d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 14 3,4 47 dlažba

Lyžbice 715d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 3,2 200 zámková dlažba

Lyžbice 715d parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 221 asfalt

Lyžbice 715d vozovka plužení 69 7,3 504 asfalt

Lyžbice 715d parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 234 asfalt

Lyžbice 718u Olšová vozovka plužení 195 3,5 677 asfalt

Lyžbice 720u vozovka plužení 97 6,3 610 asfalt

Lyžbice 728u vozovka plužení 249 3,3 815 asfalt

Stránka 11



Lyžbice

Lyžbice 729u vozovka plužení 207 6,0 1247 asfalt

Lyžbice 73c vozovka plužení 389 4,0 1575 asfalt

Lyžbice 74c Olšová vozovka plužení 271 3,2 867 asfalt

Lyžbice 74c Olšová vozovka plužení 740 3,9 2865 asfalt

Lyžbice 74c Olšová vozovka plužení 86 4,5 389 asfalt

Lyžbice 74c Olšová vozovka plužení 363 4,2 1510 asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 22 4,4 97 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 17 2,9 49 litý asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 70 4,1 289 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 65 2,7 176 litý asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 61 4,0 247 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 51 2,6 134 litý asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 70 4,0 283 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 2,7 168 litý asfalt

Lyžbice 76c vozovka plužení 29 4,6 134 asfalt

Lyžbice 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 24 2,7 64 litý asfalt

Lyžbice 806u vozovka plužení 57 7,9 452 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 153 7,9 1205 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 102 6,5 659 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 17 8,4 143 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 30 8,2 246 asfalt

Lyžbice 807u vozovka plužení 60 6,6 397 asfalt

Lyžbice 814u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 1295 penetrační makadam

Lyžbice 814u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 329 penetrační makadam

Lyžbice 81c Polní vozovka plužení 468 3,1 1446 asfalt rozdělení

Lyžbice 822u vozovka plužení 262 3,6 955 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 43 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 40 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 41 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 84 asfalt

Lyžbice 822u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 74 asfalt

Lyžbice 822u vozovka plužení 16 5,5 88 asfalt

Lyžbice 823u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 193 asfalt

Lyžbice 823u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 44 asfalt

Lyžbice 825u vozovka plužení 173 7,0 1203 asfalt

Lyžbice 825u vozovka plužení 100 9,0 857,5 asfalt

Lyžbice 825u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 382 asfalt

Lyžbice 827u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 368 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 33 7,7 255 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 58 6,8 394 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 74 3,7 275 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 169 6,5 1093 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 241 5,3 1266 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 140 5,3 740 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 104 5,7 589 asfalt

Lyžbice 85c Růžová vozovka plužení 84 3,9 325 asfalt

Lyžbice 87c vozovka plužení 86 5,6 485 asfalt

Lyžbice 90c Růžová vozovka plužení 81 5,9 478 asfalt

Lyžbice 917d samostatný chodník udržovaný chodník 318 5,4 1723 zámková dlažba

Lyžbice 918u samostatný chodník udržovaný chodník 142 4,8 688 žulové kostky

Lyžbice 918u samostatný chodník udržovaný chodník 11 5,9 65 zámková dlažba

Lyžbice 919d samostatný chodník udržovaný chodník 54 2,9 154 dlažba

Lyžbice 919d samostatný chodník udržovaný chodník 80 3,3 265 dlažba

Stránka 12



Lyžbice

Lyžbice 921d samostatný chodník udržovaný chodník 73 5,0 362 zámková dlažba

Lyžbice 922d samostatný chodník udržovaný chodník 92 7,6 700 zámková dlažba

Lyžbice 922d samostatný chodník udržovaný chodník 33 2,8 93 zámková dlažba

Lyžbice 922d samostatný chodník udržovaný chodník 151 4,5 658,5 zámková dlažba

Lyžbice 923d samostatný chodník udržovaný chodník 53 2,2 114 zámková dlažba

Lyžbice 924d samostatný chodník udržovaný chodník 20 3,3 67 zámková dlažba

Lyžbice 926d samostatný chodník udržovaný chodník 199 6,9 1380 zámková dlažba

Lyžbice 926d samostatný chodník udržovaný chodník 24 5,9 144,6 zámková dlažba

Lyžbice 926d samostatný chodník udržovaný chodník 17 5,5 93,7 zámková dlažba

Lyžbice 926d samostatný chodník udržovaný chodník 321 7,4 2385 zámková dlažba

Lyžbice 927d samostatný chodník udržovaný chodník 4 2,0 8 zámková dlažba

Lyžbice 928d samostatný chodník udržovaný chodník 126 4,7 594 zámková dlažba

Lyžbice 933d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 6,9 132 zámková dlažba

Lyžbice 933d samostatný chodník udržovaný chodník 101 8,5 856 zámková dlažba

Lyžbice 933d samostatný chodník udržovaný chodník 138 8,1 1114 zámková dlažba

Lyžbice 933d samostatný chodník udržovaný chodník 3 6,3 19 zámková dlažba

Lyžbice 933d samostatný chodník udržovaný chodník 68 2,7 182 zámková dlažba

Lyžbice 933d parkoviště plužení 233 9,8 2275 asfalt

Lyžbice 935d samostatný chodník udržovaný chodník 5 1,8 9 zámková dlažba

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 12 3,1 37 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 1 3,0 3 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 1 3,0 3 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 1 3,0 3 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 1 3,0 3 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 8 3,1 25 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 3 3,0 9 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 9 2,9 26 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 2 2,5 5 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 4 2,8 11 schody

Lyžbice 936d samostatný chodník ruční údržba 6 2,8 17 schody

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 108 3,7 402 zámková dlažba

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 44 5,3 235 dlažba

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 62 2,8 172 zámková dlažba

Lyžbice 938d parkoviště plužení 109 16,5 1799 zámková dlažba

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 30 6,4 193 zámková dlažba

Lyžbice 938d samostatný chodník udržovaný chodník 84 2,7 228 dlažba

Lyžbice 939d samostatný chodník udržovaný chodník 94 2,6 240 dlažba

Lyžbice 93c Šeříková vozovka plužení 214 6,4 1380 asfalt

Lyžbice 93c Šeříková vozovka plužení 76 5,9 447 asfalt

Lyžbice 93c Šeříková vozovka plužení 214 5,8 1238 asfalt

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 11 2,5 27 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 1 1,0 1 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 9 2,2 20 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 1 1,0 1 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 1,5 3 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 6 2,3 14 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 4 2,0 8 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,0 6 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 2,5 5 schody

Stránka 13



Lyžbice

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,3 7 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,3 7 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 7 2,3 16 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,0 6 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 2,3 7 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 2,0 4 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 2,5 5 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 3,0 6 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 20 2,3 47 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 2 2,0 4 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 7 1,9 13 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 3 1,7 5 schody

Lyžbice 940d samostatný chodník ruční údržba 6 2,5 15 schody

Lyžbice 941u vozovka plužení 152 3,1 468,6 asfalt

Lyžbice 941u vozovka plužení 19 3,3 63,7 asfalt

Lyžbice 942d samostatný chodník udržovaný chodník 70 2,2 155 dlažba

Lyžbice 946d samostatný chodník udržovaný chodník 38 5,4 204 dlažba

Lyžbice 946d samostatný chodník udržovaný chodník 114 2,3 259 dlažba

Lyžbice 946d samostatný chodník udržovaný chodník 197 2,7 539,2 dlažba

Lyžbice 949d samostatný chodník udržovaný chodník 60 2,5 151 dlažba

Lyžbice 950d samostatný chodník udržovaný chodník 171 3,6 619 asfalt

Lyžbice 952d samostatný chodník udržovaný chodník 29 2,5 72 litý asfalt

Lyžbice 952d samostatný chodník udržovaný chodník 104 4,2 436 litý asfalt

Lyžbice 952d samostatný chodník ruční údržba 14 1,5 21 ocelová lávka

Lyžbice 953d samostatný chodník udržovaný chodník 45 1,4 65 penetrační makadam

Lyžbice 954d samostatný chodník ruční údržba 62 2,4 146 ocelová lávka

Lyžbice 957d cyklostezka udržovaný chodník 142 3,1 435 dlažba

Lyžbice 959d cyklostezka udržovaný chodník 25 3,1 77 dlažba

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 38 9,2 351 asfalt

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 3,3 163 dlažba

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 4,7 84 dlažba

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 23 7,2 166 asfalt

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 3,2 197 dlažba rozdělení

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 10 7,2 72 asfalt

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 53 2,8 151 dlažba

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 36 7,3 261 asfalt

Lyžbice 95c Tyršova vozovka plužení 27 7,1 191 asfalt rozdělení

Lyžbice 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 3,2 26 dlažba rozdělení

Lyžbice 97c Wolkerova vozovka plužení 105 4,2 446 asfalt

Lyžbice 97c Wolkerova vozovka plužení 32 4,3 137 asfalt

Lyžbice 97c Wolkerova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 77 asfalt

Lyžbice 98c Wolkerova vozovka plužení 104 3,4 352 asfalt

Lyžbice 98c Wolkerova vozovka plužení 34 3,8 130 asfalt

Stránka 14



Nebory

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Nebory 144c Komunikace č. 144 vozovka plužení 271 3,2 864,1 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 606 1,2 737,7 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 576 6,1 3512,3 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 31 6,2 191,3 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 60 1,1 61,6 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 8 6,2 48,8 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 52 6,1 318,3 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 62 1,1 89,9 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 76 8,4 651,7 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 10 4,1 39,3 asfalt

Nebory 233c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 15 1,2 18,3 asfalt

Nebory 233c vozovka inertní posyp 14 9,4 136,1 asfalt

Nebory 235c vozovka plužení 231 4,1 942,9 asfalt

Nebory 235c vozovka plužení 7 6,1 41,3 asfalt

Nebory 236c vozovka plužení 464 3,2 1590,1 asfalt

Nebory 361c vozovka plužení 1076 3,4 3554,9 asfalt

Nebory 361c vozovka plužení 480 3,3 1563,9 asfalt

Nebory 361c vozovka plužení 5 4,2 20,5 asfalt

Nebory 361c vozovka plužení 618 3,3 2106,6 asfalt

Nebory 365c vozovka plužení 1130 2,7 3117,3 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 531 5,4 2908,2 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 942 4,7 4340,9 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 299 4,6 1606 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 8 4,8 41,2 asfalt

Nebory 366c vozovka inertní posyp 322 4,7 1526,1 asfalt

Nebory 367c vozovka plužení 1448 3,1 4758,3 asfalt

Nebory 369c vozovka plužení 742 4,8 3592,7 asfalt

Nebory 369c vozovka plužení 627 4,0 2512,9 asfalt

Nebory 370c vozovka plužení 309 3,9 1295,5 asfalt

Nebory 370c vozovka plužení 1397 3,6 4882,1 asfalt

Nebory 371c vozovka plužení 110 3,8 433,5 asfalt

Nebory 371c vozovka plužení 212 2,8 583,4 asfalt

Nebory 372c vozovka plužení 609 3,0 1824,3 asfalt

Nebory 372c vozovka plužení 13 3,5 49,8 asfalt

Nebory 373c vozovka plužení 192 3,3 670,6 asfalt

Nebory 374c vozovka plužení 120 2,3 278,1 asfalt

Nebory 374c vozovka plužení 386 2,7 1030,1 asfalt

Nebory 374c vozovka plužení 26 4,8 133,7 asfalt

Nebory 374c vozovka plužení 302 3,2 919,6 asfalt

Nebory 374u vozovka plužení 82 3,1 246,5 asfalt

Nebory 375c vozovka plužení 578 3,2 1872,5 asfalt

Nebory 377c vozovka plužení 181 3,0 559,7 asfalt

Nebory 377c vozovka plužení 75 3,4 242,6 asfalt

Nebory 377c vozovka plužení 242 3,5 839,9 asfalt

Nebory 377c vozovka plužení 86 5,7 489,2 asfalt

Nebory 378u vozovka plužení 437 3,2 1324,3 asfalt

Stránka 1



Nebory

Nebory 379c vozovka plužení 8 3,5 27,6 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 272 2,9 771,1 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 144 3,6 497,5 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 227 3,0 749,5 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 28 3,6 107,3 asfalt

Nebory 379c vozovka plužení 57 3,5 251 asfalt

Nebory 380c vozovka plužení 414 3,1 1263,1 asfalt

Nebory 380c vozovka plužení 173 3,1 524,2 asfalt

Nebory 381c vozovka plužení 425 3,9 1676,4 asfalt

Nebory 382c vozovka plužení 287 2,7 796,2 asfalt

Nebory 382c vozovka plužení 6 3,0 18 asfalt

Nebory 382c vozovka plužení 89 3,2 299,1 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 250 1,5 369,5 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 58 2,1 126,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 154 1,5 241,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 11 10,0 99,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 30 1,9 51,4 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 1,9 36,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 1,7 33,4 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 106 1,4 150,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 27 2,0 55,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 19 2,0 37,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 32 1,7 55,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 202 1,6 327,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 60 2,1 118,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 80 1,6 129,8 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 576 1,6 992,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 20 1,9 37,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 25 2,0 50,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 156 1,6 251,1 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 56 2,3 123,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 71 1,5 109,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 5 1,7 7,5 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 125 1,5 191,4 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 221 1,6 365,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 13 1,5 19,2 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 45 1,5 67,4 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 28 1,5 41,7 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 16 1,5 24,3 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 3 1,6 4,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 10 1,5 14,6 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 183 1,5 274 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3 asfalt

Nebory 3d chodník při silnici chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 2 1,5 3,7 asfalt

Nebory 459c vozovka plužení 94 3,9 349,6 asfalt

Nebory 459c vozovka plužení 25 2,9 72,4 asfalt

Stránka 2



Nebory

Nebory 459c vozovka plužení 33 2,9 98 asfalt

Nebory 466c vozovka plužení 284 3,1 852,6 penetrační makadam

Nebory 466c vozovka plužení 88 2,4 211 penetrační makadam

Nebory 470u vozovka plužení 85 2,8 227,7 nezpevněný povrch

Nebory 471c vozovka plužení 129 2,2 291,7 asfalt

Nebory 471c vozovka plužení 144 3,0 412,7 asfalt

Nebory 472u vozovka plužení 27 2,3 64,1 penetrační makadam

Nebory 472u vozovka plužení 53 2,5 143,1 penetrační makadam

Nebory 473c vozovka plužení 65 2,6 187,7 nezpevněný povrch

Nebory 473c vozovka plužení 67 3,1 213,1 nezpevněný povrch

Nebory 477c vozovka plužení 150 3,0 459,3 štěrk

Nebory 917u vozovka plužení 54 2,7 143,5 nezpevněný povrch

Stránka 3



Oldřichovice

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Oldřichovice u Třince 278c vozovka plužení 169 4,0 674,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 278c vozovka plužení 132 3,4 448,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 278c vozovka plužení 7 4,4 26,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 92 4,3 390,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 93 5,3 493,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 90 3,4 308,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 65 3,2 210,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 279c vozovka plužení 59 3,2 197,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 280c vozovka plužení 141 3,2 448,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 281c vozovka plužení 116 3,4 412,5 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 282c vozovka plužení 90 4,0 346,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 282c vozovka plužení 41 3,3 139,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 282c vozovka plužení 97 3,2 358,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 282c vozovka plužení 373 2,8 1016 asfalt

Oldřichovice u Třince 283c vozovka plužení 202 3,3 705,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 284c vozovka plužení 202 4,6 871,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 285c vozovka plužení 92 3,2 292,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 286c vozovka plužení 87 3,3 306,8 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 286c vozovka plužení 75 3,7 277,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 287c vozovka plužení 39 3,2 132,3 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 287c vozovka plužení 34 2,7 101,1 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 287c vozovka plužení 11 3,0 32 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 82 3,1 257,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 53 3,1 162,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 93 3,2 306,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 50 3,2 159,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 288c vozovka plužení 120 3,2 380,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 289c vozovka plužení 798 4,6 3680,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 289c vozovka plužení 361 4,6 1647,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 289c vozovka plužení 195 4,7 922,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 290c vozovka plužení 213 4,2 923,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 290c vozovka plužení 457 3,2 1524 asfalt

Oldřichovice u Třince 291c vozovka plužení 421 2,6 1084,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 291c vozovka plužení 95 2,1 212,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 35 14,7 524,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 23 4,6 105,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 134 6,9 898,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 312 3,9 1212,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 472 3,7 1754,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 271 4,0 1043,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 292c vozovka plužení 6 5,0 29,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 293c vozovka plužení 292 2,8 837,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 224 4,5 997,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 39 3,7 148,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 777 3,5 2771,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 37 3,9 148,1 asfalt

Stránka 1



Oldřichovice

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 8 6,0 47 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 36 4,8 168,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 145 3,5 498,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 294c vozovka plužení 117 3,5 438,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 295c vozovka plužení 290 2,8 804,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 296c vozovka plužení 187 3,3 639,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 296c vozovka plužení 412 2,7 1076 asfalt

Oldřichovice u Třince 297c vozovka plužení 285 3,2 902,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 297c vozovka plužení 362 3,4 1213,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 297c vozovka plužení 114 4,0 486 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 103 6,0 639,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 22 6,5 144,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 25 6,1 154,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 72 16,4 1047,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 298c vozovka plužení 28 4,6 129 asfalt

Oldřichovice u Třince 299c vozovka plužení 16 3,9 56,5 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 299c vozovka plužení 90 3,2 298 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 301c vozovka plužení 88 7,4 652,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 301c vozovka plužení 115 3,4 389,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 301c vozovka plužení 23 4,6 100 asfalt

Oldřichovice u Třince 302c vozovka plužení 166 3,2 536,8 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 302c vozovka plužení 1 3,4 4,6 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 302c vozovka plužení 41 3,6 269 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 303c vozovka plužení 202 3,2 631,2 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 303c vozovka plužení 41 3,1 145 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 304c vozovka plužení 29 5,7 164,1 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 304c vozovka plužení 318 2,7 868,7 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 304c vozovka plužení 60 3,4 191,6 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 320 3,1 945 asfalt

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 320 2,7 871,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 6 3,0 18,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 273 2,8 811,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 305c vozovka plužení 469 2,8 1427,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 306c vozovka inertní posyp 310 5,3 1817 asfalt

Oldřichovice u Třince 306c vozovka inertní posyp 388 4,5 1898,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 306c vozovka inertní posyp 409 4,7 1882,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 307c vozovka plužení 1184 4,0 4712,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 307c vozovka plužení 149 3,8 524 asfalt

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 388 2,8 1092,8 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 120 3,5 379,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 30 5,0 185,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 55 9,4 490,3 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 21 8,9 185,1 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 308c vozovka plužení 17 8,4 140,4 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 309c vozovka plužení 176 6,1 1075 asfalt

Oldřichovice u Třince 309c chodník při mk nebo úk chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 88 1,3 116,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 309c vozovka plužení 93 4,6 427,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 310c vozovka plužení 325 4,2 1325,6 asfalt

Stránka 2



Oldřichovice

Oldřichovice u Třince 310c vozovka plužení 485 3,2 1492,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 310c vozovka plužení 210 3,0 632,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 310c vozovka plužení 190 2,9 554,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 311c vozovka inertní posyp 498 4,0 2095,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 311c parkoviště plužení 0 0,0 2412 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 37 7,0 262,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 83 8,2 701,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 24 9,1 215,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka plužení 144 3,5 510,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka plužení 232 3,4 810,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka plužení 79 6,2 479,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 91 5,9 545,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 151 6,5 996,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 160 9,0 1349,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c parkoviště plužení 0 0,0 1096,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 105 6,1 640,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 102 6,1 638,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 251 6,6 2032,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c vozovka inertní posyp 307 6,0 1810,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 312c parkoviště inertní posyp 0 0,0 90,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 313c vozovka plužení 123 4,4 579 asfalt

Oldřichovice u Třince 313c vozovka plužení 908 3,4 3115,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 313c vozovka inertní posyp 6 8,4 52 asfalt

Oldřichovice u Třince 314c vozovka plužení 341 3,3 1144 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 314c vozovka plužení 72 3,9 290,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 314c vozovka plužení 171 2,9 479,1 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 315c vozovka plužení 6 5,8 32,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 315c vozovka plužení 372 3,5 1291,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 315c vozovka plužení 234 3,7 837,3 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 315c vozovka plužení 98 3,5 334,7 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 316c vozovka plužení 850 2,8 2388,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 317c vozovka plužení 170 2,8 464,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 317c vozovka plužení 33 2,1 68 asfalt

Oldřichovice u Třince 317c vozovka plužení 30 3,5 103,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 318c vozovka plužení 2 3,8 7,5 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 318c vozovka plužení 150 3,0 483,4 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 319c vozovka plužení 718 3,8 2668 asfalt

Oldřichovice u Třince 319c vozovka plužení 32 3,7 121,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 320c vozovka plužení 254 3,1 769,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 321c vozovka plužení 354 4,3 1570,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 322c vozovka plužení 177 3,1 557,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 323c vozovka plužení 57 3,6 215,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 323c vozovka plužení 25 3,0 79,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 323c vozovka plužení 6 3,5 21,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 324c vozovka plužení 208 3,5 715,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 324c vozovka plužení 28 2,9 84,8 asfalt

Oldřichovice u Třince 324c vozovka plužení 127 3,7 488,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 324c vozovka plužení 173 5,0 846,8 asfalt

Stránka 3



Oldřichovice

Oldřichovice u Třince 326c vozovka plužení 403 2,7 1126,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 327c vozovka plužení 92 2,7 266,3 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 327c vozovka plužení 513 3,0 1512,3 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 327c vozovka plužení 5 4,1 20,8 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 327c vozovka plužení 112 3,1 350,6 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 328c vozovka plužení 649 2,2 1431,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 328c vozovka plužení 4 4,7 17,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 329c vozovka plužení 330 3,7 1226,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 330c vozovka plužení 121 7,2 912,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 331c vozovka plužení 151 3,7 576 asfalt

Oldřichovice u Třince 332c vozovka plužení 237 2,8 678,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 332c vozovka plužení 9 4,8 48,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 332c vozovka plužení 9 4,0 30,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 333c vozovka plužení 91 2,8 253,8 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 174 3,2 618,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 177 3,7 648,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 15 3,4 51,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 11 4,0 37 asfalt

Oldřichovice u Třince 334c vozovka plužení 181 3,2 614,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 335c vozovka plužení 312 2,9 919,5 štěrk

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 29 2,1 58,8 litý asfalt

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 27 2,0 54 ocelová lávka

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 79 2,9 221,7 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 117 1,9 240,3 dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 44 1,7 76 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 72 1,7 121 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 195 1,7 332 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 172 1,8 306 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 69 1,7 114 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 86 1,7 149 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 78 1,8 142 zámková dlažba

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 72 2,0 141 asfalt

Oldřichovice u Třince 3d chodník při silnici udržovaný chodník 27 2,4 64 asfalt

Oldřichovice u Třince 439c vozovka plužení 541 2,9 1575,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 230 1,9 426,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 314 1,8 553,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 25 1,7 41,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 8 1,6 11,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 20 1,6 32 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 13 1,6 21,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 18 1,5 27,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 76 1,6 125,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 171 1,5 256,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 97 1,6 149 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 33 2,4 80,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 10 2,4 26,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 582 1,6 918,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 4d chodník při silnici udržovaný chodník 50 1,8 94,1 asfalt

Stránka 4



Oldřichovice

Oldřichovice u Třince 510c vozovka plužení 50 3,6 188,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 510c vozovka plužení 290 2,7 771,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 510c vozovka plužení 52 2,7 140,3 asfalt

Oldřichovice u Třince 511c vozovka plužení 11 7,1 72,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 511c vozovka plužení 173 3,0 534,4 asfalt

Oldřichovice u Třince 511c vozovka plužení 182 2,8 506,5 asfalt

Oldřichovice u Třince 511c vozovka plužení 412 3,7 1538,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 512c vozovka plužení 54 2,5 139,5 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 512c vozovka plužení 84 2,9 243,7 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 513u vozovka plužení 77 4,6 348,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 514c vozovka plužení 26 5,6 145,2 asfalt

Oldřichovice u Třince 514c vozovka plužení 37 3,1 119,1 asfalt

Oldřichovice u Třince 701c vozovka plužení 254 6,2 1311,7 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 703u vozovka plužení 43 3,3 142,5 štěrk

Oldřichovice u Třince 703u vozovka plužení 37 2,6 89,6 štěrk

Oldřichovice u Třince 703u vozovka plužení 65 3,1 205,4 štěrk

Oldřichovice u Třince 709u vozovka plužení 88 3,2 336,8 penetrační makadam

Oldřichovice u Třince 710u vozovka plužení 99 3,1 325,7 asfalt

Oldřichovice u Třince 711u vozovka plužení 264 2,8 797 asfalt

Oldřichovice u Třince 712u vozovka plužení 11 2,7 37,1 štěrk

Oldřichovice u Třince 712u vozovka plužení 9 2,7 22,6 štěrk

Oldřichovice u Třince 712u vozovka plužení 167 2,6 374 štěrk

Oldřichovice u Třince 919u vozovka plužení 242 2,7 650,5 štěrk

Oldřichovice u Třince 931u vozovka plužení 72 2,8 209,9 asfalt

Oldřichovice u Třince 938u vozovka plužení 101 2,2 219 štěrk

Oldřichovice u Třince 947u vozovka plužení 32 2,8 86,9 nezpevněný povrch

Oldřichovice u Třince 953d chodník při silnici ruční údržba 11 2,1 22,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 953d chodník při silnici ruční údržba 12 2,1 24,6 asfalt

Oldřichovice u Třince 953d chodník při silnici ruční údržba 12 2,1 25 asfalt

Oldřichovice u Třince 953d chodník při silnici ruční údržba 6 3,7 16,3 asfalt

Stránka 5



Třinec

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Třinec 100c Bezručova vozovka plužení 247 4,8 1195 asfalt

Třinec 100c Bezručova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 3254 dlažba

Třinec 100c Bezručova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 2044 dlažba

Třinec 101c Ke Stadionu vozovka plužení 74 7,6 563 asfalt

Třinec 101c Ke Stadionu vozovka plužení 99 6,0 592 asfalt

Třinec 101c Ke Stadionu vozovka plužení 94 6,2 587 asfalt

Třinec 102c Železniční vozovka plužení 127 8,2 1046 asfalt

Třinec 102c Železniční vozovka plužení 58 9,0 522 asfalt

Třinec 102c Železniční parkoviště plužení 0 0,0 880 asfalt

Třinec 104c Malopolská I. vozovka plužení 76 7,1 537 asfalt

Třinec 104c Malopolská I. chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 36 1,8 64 asfalt

Třinec 104c Malopolská I. vozovka plužení 224 7,1 1593 asfalt

Třinec 104c Malopolská I. vozovka plužení 93 5,7 533 asfalt

Třinec 105u vozovka plužení 412 3,4 1402 asfalt

Třinec 105u vozovka plužení 457 3,5 1594 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 40 7,8 299,2 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 48 5,6 289,6 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 45 1,6 66,7 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 18 5,0 103,8 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 92 5,6 518,4 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 87 1,5 127,1 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 1,5 123,7 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 66 1,4 94,1 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 65 5,7 369,7 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 54 1,6 92,6 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 41 1,6 66,6 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 44 5,8 269,7 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 123,5 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 27 6,0 197,4 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 117 6,8 732,5 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 248 1,6 373,8 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 261 5,6 1530,2 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 258 1,5 395,5 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 13 6,7 84,4 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 30 5,8 175,2 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 41 5,7 226,9 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 45 5,1 238,5 asfalt

Třinec 106c MK autobusová linka N. Borek vozovka jiný způsob ZÚ 118 5,2 639,7 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 43 3,5 183,2 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 36 3,5 122,7 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 34 3,2 110,6 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 34 3,5 120,2 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 37 3,4 139,4 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 18 6,0 101,7 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 82 3,0 282,4 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 119 2,8 327,2 asfalt

Třinec 110c MK kolem st. jatek N. Borek vozovka plužení 86 2,7 247,3 asfalt

Třinec 114c vozovka plužení 138 6,7 920 asfalt

Třinec 115c spoj. Frýdecká - MK Tyrská vozovka plužení 138 4,0 558 asfalt

Stránka 1



Třinec

Třinec 116c Rovná vozovka plužení 80 3,2 256 asfalt

Třinec 116c Rovná vozovka plužení 208 5,8 1197 penetrační makadam

Třinec 117c Větrná vozovka plužení 220 5,5 1202 asfalt

Třinec 117c Větrná vozovka plužení 73 5,7 413 asfalt

Třinec 117c Větrná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 70 2,1 146 asfalt

Třinec 118c Zelená vozovka plužení 92 5,1 471 asfalt

Třinec 118c Zelená vozovka plužení 91 5,0 454 asfalt

Třinec 121d parkoviště neurčeno 30 22,5 677 asfalt

Třinec 123c Okružní vozovka plužení 67 6,5 434 asfalt

Třinec 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 56 2,8 155 asfalt

Třinec 123c Okružní vozovka plužení 75 5,9 444 asfalt

Třinec 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 65 2,9 187 asfalt

Třinec 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 59 2,7 159 asfalt

Třinec 123c Okružní vozovka plužení 64 6,1 388 asfalt

Třinec 123c Okružní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 134 2,8 381 asfalt

Třinec 123c Okružní vozovka plužení 152 6,2 936 asfalt

Třinec 134c Na Aleji vozovka plužení 133 4,3 568 asfalt

Třinec 134c Na Aleji vozovka inertní posyp 63 6,0 376 asfalt

Třinec 134c Na Aleji vozovka inertní posyp 73 5,3 386 asfalt

Třinec 137c Nad Tyrkou vozovka plužení 417 4,8 2015 asfalt

Třinec 137c Nad Tyrkou vozovka plužení 232 4,3 998 asfalt

Třinec 2001u vozovka plužení 228 4,4 999 asfalt

Třinec 2007u vozovka jiný způsob ZÚ 507 8,0 4227 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 349 3,6 1258 asfalt

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 27 3,0 81 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 3 3,0 10 dlažba

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 60 3,0 180 asfalt

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 28 3,0 83 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 3 3,0 10 dlažba

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 39 3,0 118 asfalt

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 29 3,0 84 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 3 3,0 9 dlažba

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 34 3,0 100 asfalt

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 29 3,0 86 asfalt

Třinec 2007u chodník při mk nebo úk neurčeno 3 3,0 9 dlažba

Třinec 2007u nástupiště neurčeno 28 3,0 83 asfalt

Třinec 20c parkoviště neurčeno 0 0,0 3393 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 195 2,3 457 asfalt

Třinec 237b Hraniční vozovka inertní posyp 359 8,8 3153 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 80 2,2 179 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 30 2,0 60 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 34 2,2 74 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 32 2,0 65 asfalt

Třinec 237b Hraniční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 14 2,0 28 asfalt

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 194 1,9 451 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 116 3,8 454,4 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 3 2,9 10,1 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 85 2,8 269,9 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,0 37,6 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 3,5 42,7 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 69 1,9 134 zámková dlažba

Stránka 2



Třinec

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 71 2,6 182 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 71 0,2 11 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 54 2,3 123 zámková dlažba

Třinec 3001d parkoviště plužení 0 0,0 846 asfalt

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 34 3,4 114 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 26 2,1 55 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 53 4,2 222 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 65 3,0 192 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 72 2,6 190 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 83 2,8 229 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 2,5 106 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 2,1 32 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 52 2,8 147 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,7 285 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 153 2,4 366 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 150 3,4 508 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 38 2,3 86 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 25 2,0 50 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 136 2,8 379 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 82 2,3 190 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 143 2,6 370 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 47 2,1 100 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 2,0 46 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 112 2,3 260 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 69 2,4 165 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 3,8 34 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 2,0 47 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 1,9 37 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 148 1,7 250 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 255 1,4 351 dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 198 1,5 297 zámková dlažba

Třinec 3001d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 34 1,6 53 dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 25 5,0 126 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 72 3,0 213 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 81 4,4 356 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 171 2,7 461 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 136 4,2 568 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 36 4,4 158 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 86 3,6 308 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 85 4,0 342 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 70 3,2 225 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 100 3,5 351 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 212 3,5 749 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 189 2,2 420 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 71 2,8 202 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 80 1,6 131 zámková dlažba

Třinec 3002d parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 2153 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 27 2,1 58 zámková dlažba

Třinec 3002d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 3,0 45 zámková dlažba

Třinec 301u vozovka plužení 15 2,8 51,4 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 45 2,9 128,9 nezpevněný povrch

Stránka 3



Třinec

Třinec 301u vozovka plužení 27 2,8 70,7 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 20 2,7 51,2 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 45 3,4 151,3 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 13 3,2 53 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 25 2,8 75,2 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 66 2,7 168,2 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 25 2,4 62,9 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 89 3,7 319,1 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 17 3,3 59,2 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 19 2,4 48,7 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 113 3,2 372,6 nezpevněný povrch

Třinec 301u vozovka plužení 10 3,4 39,9 nezpevněný povrch

Třinec 41u vozovka plužení 72 4,3 313,6 zámková dlažba

Třinec 42u vozovka plužení 66 4,6 306 penetrační makadam

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 67 6,3 486,1 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 19 6,5 127,5 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 64 6,2 403,4 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 70 6,5 451,3 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 106 7,9 831,7 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 172 7,3 1253,5 asfalt

Třinec 437c vozovka jiný způsob ZÚ 140 7,1 1149,5 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 81 2,2 166,1 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,3 134,2 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 22 0,9 19,1 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 152 1,8 308,2 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 157 1,3 260,4 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 77 1,5 115,5 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 1,5 134,6 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 100 2,0 237,6 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 101 3,0 308,1 asfalt

Třinec 450d st. silnice Horní Lištná chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 3 2,7 6,9 asfalt

Třinec 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 120 4,3 496,3 asfalt

Třinec 451c MK kolem katolického kostela chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 24 2,1 42 asfalt

Třinec 451c MK kolem katolického kostela chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 1,9 12 asfalt

Třinec 451c MK kolem katolického kostela vozovka plužení 56 4,1 218,1 asfalt

Třinec 45c vozovka plužení 142 3,2 455 asfalt

Třinec 45c vozovka plužení 158 4,9 775 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu vozovka plužení 108 3,3 361 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 137 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu vozovka plužení 57 3,5 199 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu vozovka plužení 58 3,4 197 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu vozovka plužení 134 4,2 564 asfalt

Třinec 48c 17. Listopadu chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 2,8 86 dlažba

Třinec 49c Alešova vozovka plužení 106 4,2 447 asfalt

Třinec 49c Alešova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 108 asfalt

Třinec 49c Alešova vozovka plužení 32 4,4 141 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 170 2,5 411,2 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 2,2 105,4 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 233 4,2 975,2 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 190 4,0 686,8 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,6 77,5 asfalt

Stránka 4



Třinec

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 49 2,5 118,7 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 152 6,4 1003,9 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 389 3,9 1391,4 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 200 2,1 328,1 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 107 2,3 222,5 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 11 3,7 40 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 94 2,9 287,2 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 8 3,7 28,4 asfalt

Třinec 502d Těšínská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 3 5,6 19,6 asfalt

Třinec 50c vozovka plužení 20 3,2 64 litý asfalt

Třinec 50c vozovka plužení 67 3,1 208 litý asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 349 6,3 2184 asfalt

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 2,3 70 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 45 2,0 89 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 65 2,0 132 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 2,2 46 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 93 2,2 207 dlažba

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 118 2,0 240 dlažba

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 68 7,2 448 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 81 6,1 495 asfalt

Třinec 51c Bezručova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 1,6 100 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 144 6,0 866 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 53 6,0 318 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 48 6,3 300 asfalt

Třinec 51c Bezručova vozovka plužení 31 6,7 208 asfalt

Třinec 52c Čapkova vozovka plužení 105 3,2 340 asfalt

Třinec 52c Čapkova vozovka plužení 32 3,3 105 asfalt

Třinec 53c vozovka plužení 137 4,1 568 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 9 1,6 14 zámková dlažba

Třinec 54c Černá vozovka plužení 85 4,7 403 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 77 1,4 110 nezpevněný povrch

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 11 1,9 21 zámková dlažba

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 2,6 165 asfalt

Třinec 54c Černá vozovka plužení 7 5,7 40 asfalt

Třinec 54c Černá vozovka plužení 63 6,0 375 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 48 3,0 143 litý asfalt

Třinec 54c Černá vozovka plužení 9 6,0 54 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 1,6 69 litý asfalt

Třinec 54c Černá vozovka plužení 55 6,6 362 asfalt

Třinec 54c Černá chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 53 3,2 170 litý asfalt

Třinec 56c Dvořákova vozovka plužení 106 6,7 709 asfalt

Třinec 57c Erbenova vozovka plužení 97 3,8 369 asfalt

Třinec 57c Erbenova vozovka plužení 126 5,2 661 asfalt

Třinec 57c Erbenova parkoviště plužení 0 0,0 1492 asfalt

Třinec 57c Erbenova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 130 3,0 392 asfalt

Třinec 57c Erbenova vozovka plužení 114 4,5 508 asfalt

Třinec 57c Erbenova vozovka plužení 88 4,3 379 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova vozovka jiný způsob ZÚ 69 7,1 493 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 2,2 142 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova vozovka plužení 44 9,7 428 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 34 2,6 87 asfalt

Stránka 5



Třinec

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 16 2,3 36 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 17 2,1 36 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 2,8 14 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova vozovka plužení 33 7,2 238 asfalt

Třinec 58c Havlíčkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 24 1,9 45 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 247 6,5 1598 asfalt

Třinec 59c Husova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 247 2,6 653 asfalt

Třinec 59c Husova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 241 2,7 646 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 32 6,3 200 asfalt

Třinec 59c Husova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,6 75 asfalt

Třinec 59c Husova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 277 2,7 757 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 26 6,7 175 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 70 6,1 426 asfalt

Třinec 59c Husova vozovka plužení 139 6,3 873 asfalt

Třinec 606d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 77 1,5 118 asfalt

Třinec 606u vozovka plužení 83 3,7 309 asfalt

Třinec 608u vozovka plužení 73 4,4 322 asfalt

Třinec 609u vozovka plužení 69 3,4 236 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,7 167 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 46 6,0 277 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 161 2,7 437 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 36 3,9 142 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 2,7 84 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 23 4,0 93 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 2,5 50 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 71 4,0 281 asfalt

Třinec 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 177 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 7 3,6 25 dlažba

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 134 2,6 354 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 60 4,1 245 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 54 2,7 146 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 69 4,1 281 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 2,7 170 dlažba

Třinec 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 121 asfalt

Třinec 60c vozovka plužení 58 5,4 312 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 62 2,7 168 dlažba

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 47 2,7 128 dlažba

Třinec 60c vozovka plužení 68 4,1 281 asfalt

Třinec 60c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 73 2,7 198 dlažba rozdělení

Třinec 60c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 138 asfalt

Třinec 60c vozovka plužení 7 4,0 28 asfalt rozdělení

Třinec 60c parkoviště neurčeno 0 0,0 45 dlažba

Třinec 611c Lipová vozovka plužení 53 2,7 150 asfalt

Třinec 611c Lipová vozovka plužení 11 3,7 41 asfalt

Třinec 61c Žižkova vozovka plužení 190 4,9 929 asfalt

Třinec 61c Žižkova vozovka plužení 33 2,7 89 asfalt

Třinec 61c Žižkova vozovka plužení 100 6,7 668 asfalt

Třinec 61c Žižkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 46 1,8 83 zámková dlažba

Třinec 61c Žižkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 18 1,6 28 zámková dlažba

Třinec 61c Žižkova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,1 40 zámková dlažba

Třinec 632u vozovka plužení 44 4,4 193 asfalt

Stránka 6



Třinec

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 181 6,4 1161 asfalt

Třinec 64c Lesní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 1,9 37 zámková dlažba

Třinec 64c Lesní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 151 1,9 284 zámková dlažba

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 51 7,1 360 asfalt

Třinec 64c Lesní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 208 1,6 340 zámková dlažba

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 169 5,9 1004 asfalt

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 80 5,8 465 asfalt

Třinec 64c Lesní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 1,4 86 zámková dlažba

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 390 5,9 2318 asfalt

Třinec 64c Lesní vozovka plužení 111 6,3 697 asfalt

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 88 15,9 1399 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 79 3,0 240 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 122 2,8 343 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 66 5,8 380 asfalt

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 65 5,6 367 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 58 3,0 173 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 23 2,8 65 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 39 7,0 274 asfalt

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 37 6,6 245 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 3,0 57 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 152 2,2 330 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 35 5,9 208 asfalt

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 36 5,9 213 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 6 2,8 17 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 30 2,9 87 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 250 13,1 3280 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 2,8 54 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 10 3,6 36 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 61 2,9 174 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 115 2,6 303 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 123 2,8 339 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 81 12,5 1016 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 180 2,8 497 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 74 2,8 204 zámková dlažba

Třinec 65b Lidická vozovka jiný způsob ZÚ 156 12,9 2018 asfalt

Třinec 65b Lidická chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 145 2,7 398 zámková dlažba

Třinec 66c Lipová vozovka plužení 11 5,0 55 asfalt

Třinec 66c Lipová vozovka plužení 92 4,4 409 asfalt

Třinec 66c Lipová vozovka plužení 114 3,8 438 asfalt

Třinec 66c Lipová vozovka plužení 474 2,8 1348 asfalt

Třinec 67c Mánesova vozovka plužení 39 6,0 234 asfalt

Třinec 67c Mánesova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 36 1,7 62 zámková dlažba

Třinec 67c Mánesova vozovka plužení 97 4,2 411 asfalt

Třinec 67c Mánesova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 92 1,9 172 zámková dlažba

Třinec 67c Mánesova vozovka plužení 34 4,3 147 asfalt

Třinec 67c Mánesova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 27 1,7 46 zámková dlažba

Třinec 68c vozovka plužení 99 3,5 343 asfalt

Třinec 68c vozovka plužení 7 4,9 34 asfalt

Třinec 68c vozovka plužení 110 4,7 515 asfalt

Třinec 68c vozovka plužení 89 7,0 620 asfalt

Třinec 702d Staroměstská vozovka jiný způsob ZÚ 45 15,3 687 asfalt

Stránka 7



Třinec

Třinec 702d Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 45 3,0 134 asfalt

Třinec 708d vozovka plužení 29 7,1 206 asfalt

Třinec 708d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 17 2,8 48 asfalt

Třinec 708d vozovka plužení 85 5,3 454 asfalt

Třinec 708d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 96 3,0 288 litý asfalt

Třinec 708d vozovka plužení 54 11,5 623 asfalt

Třinec 70c vozovka plužení 113 5,8 661 asfalt

Třinec 70c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 96 1,6 154 asfalt

Třinec 712c vozovka plužení 110 5,7 622 asfalt

Třinec 713u vozovka plužení 147 4,1 607 asfalt

Třinec 71c vozovka plužení 156 6,6 1029 asfalt

Třinec 71c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 40 2,3 94 asfalt

Třinec 71c vozovka plužení 31 9,3 287 asfalt

Třinec 71c vozovka plužení 36 9,5 342 asfalt

Třinec 71c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 40 2,3 90 zámková dlažba

Třinec 76c vozovka plužení 67 4,3 291 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 63 2,7 168 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 37 4,1 152 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,7 78 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 22 4,2 93 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 20 2,6 52 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 70 4,1 286 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 2,7 174 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 22 4,3 95 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 21 2,4 50 litý asfalt

Třinec 76c vozovka plužení 144 4,0 583 asfalt

Třinec 76c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 140 4,1 580 litý asfalt

Třinec 76c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 199 asfalt

Třinec 77c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 202 6,4 1286 zámková dlažba

Třinec 77c vozovka plužení 188 4,8 909 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 226 zámková dlažba

Třinec 77c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 72 2,9 207 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 195 zámková dlažba

Třinec 77c vozovka plužení 68 6,7 454 zámková dlažba

Třinec 77c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 96 2,5 237 zámková dlažba

Třinec 77c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 206 4,5 930 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 89 zámková dlažba

Třinec 77c vozovka plužení 64 6,6 421 zámková dlažba

Třinec 77c vozovka plužení 130 4,7 617 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 183 zámková dlažba

Třinec 77c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 316 zámková dlažba

Třinec 78c vozovka plužení 66 3,3 217 asfalt

Třinec 78c parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 70 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 104 4,3 442 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 35 4,2 148 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 39 4,4 173 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 46 4,5 208 asfalt

Třinec 79c Nerudova vozovka plužení 22 5,2 115 asfalt

Třinec 803u vozovka plužení 65 5,9 381 asfalt

Třinec 803u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 191 asfalt

Třinec 803u chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 2,1 134 zámková dlažba

Stránka 8



Třinec

Třinec 804u vozovka plužení 104 6,3 659 asfalt

Třinec 804u chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 116 3,1 365 asfalt

Třinec 804u parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 343 asfalt

Třinec 805u vozovka plužení 41 5,1 208 penetrační makadam

Třinec 805u vozovka plužení 205 5,5 1135 penetrační makadam

Třinec 805u vozovka plužení 147 6,6 970 penetrační makadam

Třinec 806d Chodník č. 806 samostatný chodník udržovaný chodník 168 2,1 383,7 štěrk

Třinec 806d Chodník č. 806 samostatný chodník udržovaný chodník 16 2,4 40,8 štěrk

Třinec 80c Pod Břehem vozovka plužení 57 3,4 191 asfalt

Třinec 80c Pod Břehem vozovka plužení 65 4,4 288 asfalt

Třinec 80c Pod Břehem vozovka plužení 56 3,4 190 asfalt

Třinec 810u vozovka plužení 137 10,6 1457 penetrační makadam

Třinec 811u vozovka plužení 49 11,4 557 asfalt

Třinec 812u vozovka plužení 69 8,7 599 asfalt

Třinec 81c Polní vozovka plužení 368 3,6 1338 asfalt

Třinec 81c Polní vozovka plužení 228 4,0 918 asfalt

a 81c Polní vozovka plužení 108 3,1 332 asfalt rozdělení

Třinec 821u vozovka plužení 496 4,8 2400 asfalt

Třinec 821u vozovka plužení 507 3,6 1806 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 1,9 64 asfalt

Třinec 82c Poštovní vozovka plužení 100 6,0 596 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 89 2,0 177 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 67 2,0 133 asfalt

Třinec 82c Poštovní vozovka plužení 67 6,2 416 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 1,8 118 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 19 1,9 36 asfalt

Třinec 82c Poštovní chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 1,9 83 asfalt

Třinec 832u vozovka plužení 109 3,9 421 asfalt

Třinec 832u vozovka plužení 181 3,6 652 asfalt

Třinec 832u vozovka plužení 32 3,6 116 asfalt

Třinec 832u vozovka plužení 432 3,5 1523 asfalt

Třinec 835u vozovka plužení 436 4,3 1871 asfalt

Třinec 835u vozovka plužení 23 3,4 79 asfalt

Třinec 835u vozovka plužení 331 5,8 1905 asfalt

Třinec 835u vozovka plužení 21 3,5 73 asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 104 4,3 446 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 98 1,9 182 dlažba

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 126 2,7 344 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 29 2,7 78 litý asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 33 4,5 149 asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 39 4,5 177 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 33 2,8 91 litý asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 50 4,1 205 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 43 2,7 115 litý asfalt

Třinec 83c Reymontova vozovka plužení 37 4,7 175 asfalt

Třinec 83c Reymontova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 39 2,7 107 litý asfalt

Třinec 84c Revoluční vozovka plužení 15 6,0 90 asfalt

Třinec 84c Revoluční vozovka plužení 111 6,6 730 asfalt

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 15 2,1 31 zámková dlažba

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,7 290 zámková dlažba

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 70 2,1 147 zámková dlažba

Stránka 9



Třinec

Třinec 84c Revoluční vozovka plužení 116 5,1 594 asfalt

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 113 2,1 233 zámková dlažba

Třinec 84c Revoluční vozovka plužení 50 5,2 261 asfalt

Třinec 84c Revoluční chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 42 2,0 83 zámková dlažba

Třinec 85c Růžová vozovka plužení 66 3,8 251 asfalt

Třinec 86c Smetanova vozovka plužení 90 6,0 541 asfalt

Třinec 86c Smetanova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 86 asfalt

Třinec 86c Smetanova vozovka plužení 102 10,0 1022 asfalt

Třinec 86c Smetanova vozovka plužení 75 7,3 551 asfalt

Třinec 88c Okružní vozovka plužení 39 4,3 168 asfalt

Třinec 88c Okružní vozovka plužení 49 4,3 210 asfalt

Třinec 88c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 39 asfalt

Třinec 88c Okružní vozovka plužení 53 4,4 232 asfalt

Třinec 89c Okružní vozovka plužení 39 4,1 158 asfalt

Třinec 89c Okružní vozovka plužení 50 4,0 201 asfalt

Třinec 89c Okružní parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 66 asfalt

Třinec 89c Okružní vozovka plužení 49 4,4 216 asfalt

Třinec 901d samostatný chodník udržovaný chodník 40 1,9 75 asfalt

Třinec 902d chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 37 9,8 364 zámková dlažba

Třinec 903d samostatný chodník udržovaný chodník 111 3,1 343 zámková dlažba

Třinec 907d samostatný chodník udržovaný chodník 82 3,2 262 asfalt

Třinec 907d samostatný chodník udržovaný chodník 23 1,9 43 asfalt

Třinec 908u vozovka plužení 225 12,0 2698 asfalt

Třinec 909d samostatný chodník udržovaný chodník 33 3,5 116 asfalt

Třinec 910d samostatný chodník udržovaný chodník 79 3,0 240,3 zámková dlažba

Třinec 911d samostatný chodník udržovaný chodník 31 1,5 48 zámková dlažba

Třinec 912d samostatný chodník udržovaný chodník 56 4,0 225 zámková dlažba

Třinec 913d samostatný chodník udržovaný chodník 47 2,1 97 zámková dlažba

Třinec 914d samostatný chodník udržovaný chodník 279 5,4 1498 zámková dlažba

Třinec 916d samostatný chodník chodník bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 62 2,5 158 asfalt

Třinec 91c vozovka plužení 65 3,2 209 asfalt

Třinec 92c Staroměstská vozovka jiný způsob ZÚ 68 6,5 445 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 31 1,5 47 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 64 3,1 201 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 22 1,6 35 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 106 2,0 217 asfalt

Třinec 92c Staroměstská vozovka jiný způsob ZÚ 98 6,0 590 asfalt

Třinec 92c Staroměstská chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 91 1,8 161 asfalt

Třinec 92c Staroměstská parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 95 asfalt

Třinec 94c Třanovského vozovka plužení 90 4,7 423 asfalt

Třinec 94c Třanovského vozovka plužení 114 4,0 451 asfalt

Třinec 94c Třanovského vozovka plužení 75 7,4 552 asfalt

Třinec 94c Třanovského chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 12 2,8 34 zámková dlažba

Třinec 95c Tyršova vozovka plužení 273 13,6 3718 asfalt

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 125 2,2 280 dlažba rozdělení

Třinec 95c Tyršova vozovka plužení 210 7,8 1633 asfalt rozdělení

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 5 2,2 11 dlažba

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 76 2,6 199 dlažba rozdělení

Třinec 95c Tyršova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 805 asfalt

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 115 2,0 234 dlažba

Třinec 95c Tyršova chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 101 4,4 442 dlažba

Stránka 10



Třinec

Třinec 95c Tyršova vozovka plužení 35 12,6 441 asfalt

Třinec 95u Tyršova parkoviště parkoviště bez vyznačení, zda je či není součástí ZÚ 0 0,0 7155 asfalt pouze vyjímečně

Třinec 96c vozovka plužení 30 4,5 224,5 asfalt

Třinec 96c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 2 2,5 6,3 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 10 5,4 52,3 asfalt

Třinec 96c chodník při mk nebo úk udržovaný chodník 216 1,5 342,9 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 24 10,9 226,4 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 30 6,8 199,6 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 166 6,0 914 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 85 7,6 598,6 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 143 3,8 560,9 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 165 6,7 1130,2 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 31 5,4 183,5 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 39 3,8 148,4 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 69 5,3 389,9 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 43 2,4 134 asfalt

Třinec 96c vozovka plužení 72 4,0 329,3 asfalt

Stránka 11



Tyra

KÚ číslo MK název typ prvku ZÚ způsob ZÚ délka šířka plocha povrch poznámka

Tyra 440c vozovka plužení 6 3,5 21,4 nezpevněný povrch

Tyra 440c vozovka plužení 5 4,4 17,8 nezpevněný povrch

Tyra 440c vozovka plužení 156 2,5 445,7 nezpevněný povrch

Tyra 440c vozovka plužení 12 7,6 125,5 nezpevněný povrch

Tyra 441c vozovka plužení 506 2,4 1286,7 penetrační makadam

Tyra 442c vozovka plužení 191 2,7 512 penetrační makadam

Tyra 442c vozovka plužení 5 3,0 14,9 penetrační makadam

Tyra 442c vozovka plužení 55 2,3 126,9 penetrační makadam

Tyra 444c vozovka plužení 391 3,2 1265,2 asfalt

Tyra 444c vozovka plužení 493 3,0 1544,2 asfalt

Tyra 444c vozovka plužení 189 3,0 576,5 asfalt

Tyra 444c vozovka plužení 215 3,0 653,6 asfalt

Tyra 445c vozovka plužení 93 2,8 265,8 nezpevněný povrch

Tyra 447c vozovka plužení 11 5,9 66,1 asfalt

Tyra 447c vozovka plužení 94 2,9 314,6 asfalt

Tyra 447c vozovka plužení 214 2,5 590 asfalt

Tyra 449c vozovka plužení 135 3,1 388,4 asfalt

Tyra 449c vozovka plužení 18 4,0 102,3 asfalt

Tyra 449c vozovka plužení 270 2,6 780,8 asfalt

Tyra 449c vozovka plužení 91 2,9 281 asfalt

Tyra 467c vozovka plužení 227 3,9 935,5 asfalt

Tyra 467c vozovka plužení 285 3,7 1003,4 asfalt

Tyra 467c vozovka plužení 191 3,5 623,5 asfalt

Tyra 468c vozovka plužení 66 4,6 339 asfalt

Tyra 469c vozovka plužení 11 3,6 35,1 asfalt

Tyra 469c vozovka plužení 25 1,9 46,3 asfalt

Tyra 469c vozovka plužení 11 2,7 30,6 asfalt

Tyra 469c vozovka plužení 47 3,0 139 asfalt

Tyra 476u vozovka plužení 64 4,5 282,3 penetrační makadam

Stránka 1



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 1 (celkem 9) 

Plán zimní údržby pro období 2016/2017 

Zimní údržba začíná dle požadavků objednatele kalendářně 15. listopadu 2016 a končí 31. března 2017. 

Vlivem počasí může dojít k posunu termínů. 

Úkolem zimní údržby pozemních komunikací je zajišťovat po celé zimní období podle zásad stanovených tímto 

plánem zmírňování, které vznikly zimními povětrnostními vlivy, případně předcházet těmto situacím 

preventivním zásahem. 

V souladu s obecně závaznými právními předpisy stanoví tento plán práva a povinnosti vlastníka a dodavatele 

zimní údržby, jakož i některá práva a povinnosti uživatelů pozemních komunikací ve městě Třinec. 

Vlastní provádění údržby je ovlivňováno jednak požadavky veřejnosti a především dopravců, kteří kladou 

vysoké nároky na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích a zároveň zvyšujícími se požadavky na 

ochranu životního prostředí a jednak ekonomickými možnostmi vlastníka pozemních komunikací, které zužují 

prostor pro udržování sjízdnosti a schůdnosti pozemních komunikací. Rozsah činnosti při zimní údržbě 

pozemních komunikací stanoví podle vyhlášky č. 104/1997 Sb., tento plán. 

 

1. Vysvětlení obsahu některých pojmů používaných v tomto plánu  

 

Obecně závaznými právními předpisy se rozumí: 

a) zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, 

b) vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích ve znění pozdějších předpisů, 

c) Nařízení města Třince č. 4/2011 o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování (zmírňování) závad ve 

schůdnosti na místních komunikacích a průjezdních úsecích silnic a úsecích místních komunikací, na 

kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí - nařízení o zimní údržbě. 

 

Zimní údržbou pozemních komunikací se rozumí zmírňování závad, které vznikly povětrnostními vlivy 

a podmínkami za zimních situací na místních komunikacích a průjezdních úsecích silnic. 

 

Sjízdnost místních komunikací a průjezdních úseků silnic je takový stav komunikací, který umožňuje jízdu 

silničních a jiných vozidel přizpůsobenou dopravně technickému a stavebnímu stavu komunikace, 

povětrnostním podmínkám a jejich důsledkům. 

 

Závady ve sjízdnosti pozemních komunikací jsou takové změny ve sjízdnosti, které nemůže řidič předvídat ani 

při jízdě přizpůsobené dopravně technickému a stavebnímu stavu komunikace, povětrnostním podmínkám 

a jejich důsledkům. Závadami ve sjízdnosti nejsou úseky nebo části a součásti pozemních komunikací, na nichž 

se podle tohoto plánu údržba neprovádí buď vůbec, anebo jen částečně. 

 

Schůdnost místních komunikací a průjezdních úseků silnic je takový stav těchto komunikací, který 

umožňuje chůzi přizpůsobenou dopravně technickému a stavebnímu stavu komunikace, povětrnostním 

podmínkám a jejich důsledkům. 

 

Závadami ve schůdnosti se rozumí taková změna schůdnosti, kterou nemůže chodec předvídat při pohybu 

přizpůsobeném stavebnímu a dopravně technickému stavu komunikace a povětrnostním podmínkám a jejich 

důsledkům. 

 

Neudržované úseky místních komunikací jsou úseky uvedené v tomto plánu, které se neudržují jednak pro 

jejich malý dopravní význam, jednak pro technickou nemožnost údržby. 

 

Kalamitní situace vzniká mimořádnou změnou povětrnostních podmínek, která způsobí nadměrný spad sněhu 

zpravidla spojený se silným větrem nebo mimořádným vytvořením náledí nebo námrazy za předpokladu, že tyto 

živelné události způsobí nesjízdnost nebo neschůdnost pozemních komunikací na většině území města Třince. 

 

Vlastníkem místních komunikací je město Třinec. 

 



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 2 (celkem 9) 

Dodavatelem zimní údržby je společnost nebo organizace, se kterou město Třinec na základě výběrového 

řízení uzavřelo smlouvu o dílo na provádění zimní údržby. 

 

2. Základní povinnosti vlastníků, dodavatele a uživatelů pozemních komunikací v zimním období 

 

a) Základní povinnosti vlastníka pozemních komunikací: 
• zajistit finanční prostředky na provádění zimní údržby, 

• uzavřít smlouvu se společnostmi a organizacemi o provádění zimní údržby na základě výběrového řízení. 

 

b) Základní povinnosti dodavatele zimní údržby: 

• zajistit včasnou přípravu na provádění prací spojených se zimní údržbou, 

• v průběhu zimního období operativně zmírňovat a odstraňovat závady ve sjízdnosti a schůdnosti na 

pozemních komunikacích, přičemž neopomíjí ekonomickou stránku zimní údržby, v případě předpokladu 

tvorby námrazy, náledí provést preventivní zásah a předcházet tak možnému namrznutí vozovek 

a chodníků, 

• řídit a kontrolovat průběh zajišťování zimní údržby pozemních komunikací a vést o této činnosti 

předepsanou evidenci a na základě zjištěných stavů provádět potřebná opatření, 

• úzce spolupracovat při zajišťování zimní údržby pozemních komunikací s odborem dopravy MěÚ Třinec, 

Správou silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Městskou policií Třinec a Policií ČR, 

• po projednání s orgány policie zvážit možnosti změn v dopravním značení na pozemních komunikacích 

s cílem usnadnit provádění zimní údržby, (např. zákaz zastavení, zjednosměrnění provozu, zákaz vjezdu 

apod.), 

• provádí záznam o spotřebě všech posypových a ostatních materiálů, 

• provádí záznam o předání služby, 

• kontroluje komunikační síť v terénu a na podkladě zjištěného stavu provádí potřebná opatření, 

• řídí a kontroluje výkon zimní údržby na pozemních komunikacích, 

• vede předepsanou evidenci o výkonech při zimní údržbě komunikací (zejména deník zimní údržby, přehled 

vývoje počasí, hlášení o sjízdnosti a schůdnosti apod.), 

• potvrzuje prvotní doklady vedené provozními pracovníky o uskutečněných výkonech, spotřebě posypových 

materiálů apod., 

• zúčastňuje se vyšetřování nehod, u nichž je podezření, že vznikly v důsledku závad ve sjízdnosti 

a schůdnosti, 

• provádí rozpis služeb, 

• provádí namátkovou kontrolu činnosti pracovníků zimní údržby na všech úsecích v pracovní 

a mimopracovní době, 

• předává písemné hlášení odboru dopravy MěÚ Třinec. 

 

c) Základní povinnosti uživatelů pozemních komunikací 

• přizpůsobit jízdu a chůzi stavu komunikací, který je v zimním období obvyklý (kluzkost, sníh na 

komunikacích apod.), 

• při chůzi po místních chodnících a komunikacích, kde se podle tohoto plánu zajišťuje schůdnost, dbát 

zvýšené opatrnosti a věnovat zvýšenou pozornost stavu komunikace (např. zamrzlé kaluže, kluzkost ve 

stínu stromů a budov apod.), 

• při chůzi po chodnících používat té části chodníku, která je posypána inertními posypovými materiály, 

• při přecházení komunikací používat označeného přechodu pro chodce nebo jiného přechodu, na němž je 

zajišťována schůdnost. 

 

3. Spolupráce dodavatele zimní údržby s orgány města Třince a Policie 

 

Město Třinec informuje dodavatele zimní údržby o závadách ve sjízdnosti a schůdnosti, které jeho odborné 

orgány zjistily. V době kalamitní situace se svým zástupcem účastní práce v kalamitním štábu, který přebírá 

dočasně operativní řízení údržby pozemních komunikací. 

Dodavatel zimní údržby průběžně informuje orgány města Třince o situaci v údržbě pozemních komunikací. 

 



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 3 (celkem 9) 

Orgány policie ČR i městské policie informují dodavatele zimní údržby o závadách ve sjízdnosti při řízení 

údržbových prací. 

V případech, kdy vozidlo stojící na pozemní komunikaci tvoří překážku silničního provozu, která omezuje nebo 

znemožňuje provádění zimní údržby pozemních komunikací, může v souladu s ustanovením § 45, odst. 4 

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, policista nebo strážník Městské policie 

rozhodnout o odstranění vozidla z komunikace na náklady jeho provozovatele. 

K ohledání místa nehody na pozemních komunikacích pozve zástupce dodavatele zimní údržby vždy, kdy je 

podezření, že k nehodě došlo byť částečně závadami ve sjízdnosti nebo ve schůdnosti nebo činností při jejich 

odstraňování (zmírňování). 

 

4. Kalamitní situace 

 

Kalamitní situaci vyhlašuje starosta města Třince, nebo jím pověřený pracovník na žádost dodavatele zimní 

údržby, a to v případech uvedených v části 1. tohoto plánu. 

Zajišťování sjízdnosti a schůdnosti pozemních komunikací po dobu kalamitní situace se provádí operativně 

podle vývoje povětrnostní situace. Práce při údržbě řídí v době kalamitní situace pracovník pověřený kalamitním 

štábem. 

Při vyhlášení kalamitní situace jsou povinni všichni pracovníci dodavatele zimní údržby se neprodleně na 

vyzvání dostavit na svá pracoviště a okamžitě plnit úkoly, kterými byli pověřeni. 

 

5. Základní technologické postupy při zajišťování zimní údržby pozemních komunikací 

 

Mechanické odklízení sněhu 

Odklízení sněhu se provádí především mechanicky. Provádět posyp chemickými rozmrazovacími materiály do 

vrstvy čerstvě napadaného sněhu vyšší než 3 cm bez předchozího plužení je neúčinné a proto nepřípustné. 

Sníh je za obvyklé zimní situace třeba odstraňovat tak, aby nedošlo k jeho ujetí provozem a přimrznutí k povrchu 

vozovky. Sněhovou břečku je třeba z vozovky odstranit. Boční sněhové valy je třeba rozšiřovat, aby byl 

zachován průjezdní prostor a nebyl případně omezen výhled. Při tání musí být zabezpečen odtok vody. Na 

parkovištích může být sníh nejprve shrnut do valů, které se následně odstraní. Při úrovňovém křížení 

komunikace s ponechanou sněhovou vrstvou s dráhou je nutno dbát na to, aby tato sněhová vrstva plynule 

navazovala na niveletu železničního přejezdu. U podjezdů je nutno dbát na zachování volné výšky. Na mostech 

se sníh odstraňuje z celé šířky a délky mostu. Přitom má být sníh přesunován pokud možno v podélném směru 

nebo odvezen, pokud by při odhozu do stran padal na dole ležící dopravní cesty nebo jiné objekty. K odklízení 

sněhu se běžně používají sněhové radlice. Při trvalém sněžení se plužení periodicky opakuje. Na dopravně 

důležitých komunikacích nemá po skončeném plužení zbytková vrstva sněhu přesáhnout 5 cm. Po 

mechanickém odklizení sněhu (např. při vzniklých valech na přechodech pro chodce) je dodavatel zimní údržby 

povinen bez prodlevy zabezpečit jeho ruční odklizení. 

 

Odklizení sněhu s použitím chemických rozmrazovacích materiálů 

Tato technologie se používá pouze na komunikacích, určených plánem zimní služby. Posyp solí se zahajuje, 

pokud výška sněhu nepřesáhne 3 cm. Do sněhové vrstvy vyšší než 3 cm není dovoleno posyp provádět! 

Dávkování při posypu chloridem sodným se provádí v závislosti na intenzitě sněžení. Při malé intenzitě (1-1,5 

cm za hodinu) se sype dávkou 10g.m
-2

, při větší intenzitě dávkou 20 g. m
-2

. Použití větších dávek již způsobuje 

vznik sněhové břečky. Při mimořádně dlouhém sněžení, nebo při mimořádné intenzitě spadu lze v průběhu 

sněžení posyp dávkou 10 g.m
-2

 opakovat, ale vždy až po provedeném plužení, aby se sůl dostala na povrch 

vozovky. 

 

Odstraňování náledí nebo uježděných sněhových vrstev za pomoci chemických rozmrazovacích 

materiálů 

Chemické rozmrazovací materiály se zásadně aplikují až na zbytkovou vrstvu sněhu, kterou již nelze odstranit 

nebo snížit mechanickými prostředky. Těmito materiály lze účinně a rychle odstraňovat vrstvy uježděného 

sněhu do tloušťky 1 - 2 cm, nebo náledí do tloušťky 2 mm. Na vyšší vrstvy je nutný opakovaný posyp 

a součinnost s mechanickými prostředky. 

Minimální, technologicky dostačující dávka pro tento typ posypu je 20 g.m
-2

. Při likvidaci vyšších vrstev náledí je 

zpravidla nutno použít dávek vyšších, celková spotřeba posypových solí však při jednom zásahovém dni nemá 

překročit 60g.m
-2

. Jen ve zcela výjimečných případech, kdy je nezbytné obnovit rychle úplnou sjízdnost 



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 4 (celkem 9) 

komunikace lze použít dávku vyšší než 50 g.m
-2

. Dávky vyšší než 20 g.m
-2

 se nesmí používat na úsecích silnic 

vystavených silným větrům, pokud není na sypači použito skrápěcí zařízení. 

Na tenké vrstvy náledí se nechá posyp působit 2 - 5 hodin. Pokud se za tuto dobu vrstva od povrchu zcela 

neuvolní, vypluží se uvolněná povrchová vrstva radlicí s ocelovým břitem a celý postup se opakuje. Celková 

spotřeba posypové soli přitom nesmí přesáhnout výše uvedené povolené dávky. Vzniklou sněhovou břečku 

nebo ledovou tříšť je nutno z vozovky neprodleně mechanicky odstranit. Jen v mimořádných případech (při 

mrznoucím dešti nebo mrznoucím mrholení), lze výjimečně použít posypu směsí zdrsňovacího a chemického 

materiálu. Dávka se přitom volí tak, aby celkové množství chemické složky nepřesáhlo výše uvedenou 

maximální dávku - např. maximálně 240 g.m
-2

 směsi s poměrem 1:5. 

 

Zdrsňování náledí nebo uježděných sněhových vrstev posypem zdrsňovacími materiály 

Posyp zdrsňovacími materiály se používá na komunikacích, které nejsou udržovány pomocí chemických 

rozmrazovacích materiálů. Může být prováděn pouze občasný posyp na dopravně důležitých místech, nebo na 

místech, kde to vyžaduje dopravně technický stav komunikace (křižovatky, velká stoupání, ostré směrové 

oblouky, zastávky osobní linkové dopravy). Pro posyp náledí je vhodný jemnozrnný materiál. Pro posyp 

nezledovatělých ujetých sněhových vrstev by měl být použit materiál s větším obsahem hrubých frakcí. Přímé 

úseky silnic se sypou dávkou cca 70 až 100 g/m
2
, místa, kde to vyžaduje dopravně technický stav komunikace 

se sypou dávkou cca 300 g/m
2
. Na frekventovaných zledovatělých vozovkách je vzhledem k odmetení materiálu 

provozem účelné dávky zvýšit o 50 až 100%. Dávky vyšší než 500 g/m
2
 jsou však neúčelné. Posyp 

zdrsňovacími materiály se provádí v celé šířce komunikace, případně v celé šířce dopravního pruhu, tj. 

minimálně 3,5 m v jednom směru. Běžně se takto udržují komunikace okruhu I. a II., na ostatních komunikacích 

se posyp provádí v případech špatné sjízdnosti, kdy by mohlo dojít k vážnému ohrožení bezpečnosti silničního 

provozu a po projednání s vlastníkem komunikací. 

 

Údržba chodníků 

Údržba chodníků bude prováděna plužením s následným posypem inertním materiálem. Ve výjimečných 

případech (např. náledí) bude použito soli nebo solanky. U chodníků, které jsou dopravně exponované, se sníh 

odstraňuje a posyp provádí v celé délce a šířce chodníku. U ostatních chodníků se sníh odstraňuje nejméně 

v šířce 0,75 m. Dopravně exponované chodníky jsou chodníky na ul. 1. Máje, Staroměstská, Poštovní, 

Havlíčkova, Nádražní, sjezdy na nám. TGM. 

Závady ve schůdnosti chodníků, pokud vznikly náledím nebo sněhem, se odstraňují (zmírňují) odmetením nebo 

odhrnutím sněhu, oškrábáním zmrazků a posypem zdrsňovacími materiály. Sněhovou břečku je nutno bez 

průtahu z chodníku odstranit. Na chodnících je zakázáno k posypu používat škváru a popel. Při odmetávání 

a odhrnování sněhu se sníh odstraní dle možnosti bez zbytkové vrstvy až na povrch chodníku. Sníh z chodníku 

je zakázáno shrnovat do vozovky (jízdních pruhů). Sníh se ponechá na hromadách na okraji chodníku nebo na 

krajnici, nesmí být ztížená jeho nakládka přihrnutím ke stromům nebo sloupům a nesmí být zataraseny 

přechody pro chodce přes vozovky, příchody a vjezdy do objektů. V místech na chodnících používaných jako 

nástupní a výstupní prostory veřejné hromadné dopravy je zakázáno shrnovat sníh způsobem, který by ohrozil 

bezpečnost nebo znemožnil nástup a výstup cestujících. 

 

Ruční úklid sněhu a ruční posyp 

Sníh se odstraňuje a posyp provádí zejména na přechodech pro chodce, autobusových zastávkách a na 

místech, kde není možno použít mechanizační prostředky (úzké chodníky, schody, lávky). Rovněž se provádí 

uvolňování vpustí tak, aby byla zajištěna jejich funkčnost. 

 

Preventivní posyp 

Dispečer zhotovitele zabezpečuje zimní údržbu tak, aby příslušné úkony zimní údržby byly prováděny 

v dostatečném rozsahu podle panujících ale i podle očekávaných povětrnostních podmínek a dopravně 

technického stavu komunikací a v případě potřeby vyhlásí preventivní zásah – ošetření vozovek a chodníků. 

Dispečer tak učiní až po odsouhlasení zásahu určeným pracovníkem odboru dopravy MěÚ Třinec a to 

zavoláním na tel. 774 749 885 nebo zasláním informace prostřednictvím sms zprávy. V případě, že objednatel 

neodpoví do 30 min., má se za to, že souhlasí a dispečer dá pokyn k zásahu.  O odsouhlasení provede dispečer 

záznam do deníku zimní údržby. V případě, že předpovědi budou nejednoznačné, může se dispečer řídit 

rozhodnutími dispečinku Správy silnic Moravskoslezského kraje, p.o. 



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 5 (celkem 9) 

Při preventivním posypu se aplikuje množství soli 5g/m2. Na ošetření stoupání, křižovatek a směrových oblouků 

(tj. nebezpečných úseků) se použije 10g/m2. Zůstává-li na vozovce z předchozích posypů zbytkové množství 

posypové soli, preventivní posyp se nerealizuje. 

 

Schůdnost průjezdních úseků silnic a místních komunikací 

Schůdnost průjezdních úseků silnic a místních komunikací se zajišťuje pouze na vyznačených přechodech pro 

chodce na ul. Jablunkovská, ul. Nádražní, ul. Hřbitovní, ul. Frýdecká, ul. Lidická, ul. Dukelská, ul. Kopernikova, 

ul. Tyršova, nám. TGM, nám. Svobody, ul. Beskydská, ul. Slezská, ul. Seifertova. 

 
6. Časové limity pro zahájení prací při zimní údržbě místních komunikací 

Dodavatel zimní údržby zabezpečuje zimní údržbu tak, aby pokyn k zahájení příslušného zásahu byl vydán 

neprodleně po zjištění jeho potřeby, tj. při zjištění tvořící se námrazy, ledovky, tvorbě sněhových jazyků a závějí 

nebo nejpozději kdy průměrná vrstva napadaného sněhu dosáhne 5 cm a aby plužení bylo prováděno již 

v průběhu spadu sněhu a podle potřeby i po jeho skončení. Toto platí u dopravně exponovaných komunikací, po 

kterých jsou vedené autobusové linky. U ostatních komunikací může být zahájena údržba nejpozději do chvíle, 

kdy průměrná vrstva napadaného sněhu dosáhne 8 cm. Při pracovní pohotovosti na pracovišti doba od zjištění 

závady ve sjízdnosti silnice do doby výjezdu prvních mechanizmů ke zmírnění této závady nesmí být delší než 

15 minut. Při domácí pohotovosti tato doba nesmí přesáhnout 1,5 hodin. Při předpovědi povětrnostních 

podmínek, které předpokládají tvorbu námrazy, ledovky stanoví nástup při preventivním zásahu dispečer. 

 
Pohotovost dispečerů a pracovníků 

Pohotovost dispečerské služby bude zajištěna nepřetržitě po dobu 24 hodin denně od 15. 11. do 31. 03. 

následujícího roku. Sloužící dispečer je povinen řídit průběh zimní údržby a vést záznam o jejím průběhu. Pokud 

předseda štábu zimní údržby nestanoví jinak, začíná pohotovost zimní údržby na pracovišti tehdy, klesne-li 

teplota v noci pod 5 °C. Pokud předseda štábu zimní údržby nestanoví jinak, ruší se pohotovost zimní údržby na 

pracovišti tehdy, vystoupí-li noční teploty tři dny v řadě za sebou v době od 18 do 6 hodin nad 5 °C. Úplné 

zrušení pohotovosti zimní údržby je možné jen ve výjimečných případech a to na základě písemného zápisu, 

provedeného předsedou štábu zimní údržby nebo jím pověřenou osobou. 

 
7. Zahájení a zrušení pohotovosti 

Pokud předseda štábu zimní údržby nestanoví jinak, začíná pohotovost zimní údržby na pracovišti tehdy, 

klesne-li teplota pod 5 °C v době od 15. 11. do 31. 03. následujícího roku. Pokud předseda štábu zimní údržby 

nestanoví jinak, ruší se pohotovost zimní údržby na pracovišti tehdy, vystoupí-li noční teploty tři dny v řadě za 

sebou v době od 18 do 6 hodin nad 5 °C v době od 15. 11. do 31. 03. následujícího roku. 

 

Organizace zimní údržby 

VYKRUT zahradní služby a.s., dodavatel ZÚ na území města 

Třinec.  

 

Statutární ředitel společnosti: Petr Vykrut 

Vyhlašuje a ukončuje zimní údržbu z hlediska údržby komunikací a zodpovídá za organizaci a výkon ZÚ za 

pomoci štábu ZÚ společnosti. Dává podnět k vyhlášení „kalamity" městskému štábu zimní údržby, je členem 

městského štábu ZÚ. 

 
Vedoucí údržby komunikací – Ing. Pavla Hajdová 

Je zodpovědný za plynulý průběh zimní údržby, řídí chod společnosti VYKRUT zahradní služby a.s., při 

zajišťování ZÚ, zastupuje statutárního ředitele společnosti v jeho nepřítomnosti, kontroluje chod dispečinku, 

kontroluje kvalitu prováděné práce vlastních pracovníků i externích dodavatelů. 

 

Štáb zimní údržby: 

 

Dispečerský tel. zhotovitele pro členy „štábu“ xxxxxxxxxx 

Dispečerský tel. zhotovitele pro občany xxxxxxxxxx 

Dispečerský tel. objednatele  xxxxxxxxxx 

 

 



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 6 (celkem 9) 

předseda: 

Ing. Miriam Hronovská, bytem xxxxxxxxxxxxx 

tel. do práce: xxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxx 

 

místopředseda: 

Petr Vykrut, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

mobil: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

členové: 

pan Leszek Gryga, bytem xxxxxxxxxxxxx  

tel. do práce:xxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxx 

Ing. Pavla Hajdová, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, 

mobil: xxxxxxxxxxxx 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o. pan Tadeáš Heczko, bytem xxxxxxxxxxxxx 

tel: do práce:xxxxxxxxxxxxx, mobil:xxxxxxxxxxxxxx 

ARRIVA MORAVA a.s., pan Eduard Duda, bytem xxxxxxxxxxx, 

mobil: xxxxxxxxxx 

Městská policie Třinec, pan Josef Kuźma, bytem xxxxxxxxxxxxxx 

tel. do práce: xxxxxxxxxxxxxxx, mobil:xxxxxxxxxxxxxxx 

Policie ČR Třinec, por. Mgr. Jan Gruszka, bytem xxxxxxxxxxxxxxx 

tel. do práce xxxxxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Složení městského kalamitního štábu: 

starostka města Třince 

vedoucí odboru dopravy MěÚ Třinec 

ředitel obvodního oddělení PČR Třinec 

ředitel Městské policie Třinec 

statutární ředitel společnosti VYKRUT zahradní služby a.s. 

vedoucí střediska Správy silnic Moravskoslezského kraje 

 

8. Plán svolávání 

V době, kdy není prováděna pravidelná dispečerská služba, vyrozumí v mimopracovní dobu službu konající 

dispečer ve společnosti VYKRUT zahradní služby a.s., po zjištění stavu počasí ohrožujícího sjízdnost 

komunikací, telefonicky vedoucího komunikací Ing. Pavlu Hajdovou, která provede opatření pro zajištění 

sjízdnosti komunikací dle pokynů a směrnic obsažených v plánu. 

 

9. Soupis pozemních komunikací a stanovení okruhů dle pořadí důležitosti 

ZÚ se provádí dle potřeby po dobu celých 24 hodin denně  

 

Okruh I. – komunální vozidlo/stroj sypač, pluh 

- Kanada od E 11 po ul. Závodní (přes ul. Míru) 

- Podlesí od ul. Hraniční kolem Taverny; ul. Kravská; Nebory, požární zbrojnice 

- Nebory od požární zbrojnice k zastávce u bývalé školy; gutský kopec; Řeka a zpět 

- Oldřichovice, rest. Grafitti, konečná a zpět 

- Kozinec 
 
Okruh II. – komunální vozidlo/stroj sypač, pluh 

- Líštná mezi křižovatkami se sil. II/476 kolem Frydrycha (část bývalé silnice II/476) 

- Líštná od Frydrycha k Valovce 

- Kojkovice (linka MHD) 

- Konská Harenda a Konská autobusová točna 

- parkoviště nad ul. Kaštanovou u nemocnice Sosna 
 
Okruh III. - komunální vozidlo/stroj sypač, pluh (chemický posyp) 

- ul. Staroměstská; Havlíčkova, autobusové stanoviště 

- ul. Lidická; Přátelství; Dukelská 

- Rybářská od I/11 po ul. Na Kopci 



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 7 (celkem 9) 

- nám. TGM 

- Kanada od ul. Závodní po ISŠ 

- Podlesí od ul. Míru po nemocnici 

- Sosna sjezdy na sídliště a k nemocnici, točna na konečné autobusů 

- Nový Borek od nádraží ČD po konečnou 

- Osůvky od Nového Borku po konečnou 

- MK č. 517 a 519 na průmyslové zóně vč. nájezdových ramp a mostů 
 
Okruh IV. -1-2 komunální stroj/ traktor pluh, sypač 

- Třinec - Staré město včetně autobusového stanoviště a parkovišť u MěÚ; V. čtvrť, 

- Třinec - Sosna  
Okruh V. - komunální stroj/traktor pluh, sypač 

- Třinec – Kanada, Podlesí  
 
Okruh VI. -1-2 komunální stroj/ traktor pluh, sypač 

- Třinec Terasa; Lyžbice III., IV. a Kamionka  
 
Okruh VII. - komunální stroj/traktor pluh, sypač 

- Tyra  
 
Okruh VIII. - komunální stroj/traktor pluh, sypač 

- Líštná, Kojkovice  
 
Okruh IX. - komunální stroj/traktor pluh, sypač 

- Osůvky, Konská  
 
Okruh X. -komunální stroj/traktor pluh, sypač 

- Nebory  
 
Okruh XI. - komunální stroj/traktor pluh, sypač 

- Guty 
 
Okruh XII. - komunální stroj/traktor pluh, sypač 

- Karpentná  
 
Okruh XIII. - komunální stroj/traktor pluh, sypač 

- Lyžbice ves  
 
Okruh XIV. -1 – 2 komunální vozidlo/ traktor pluh, sypač 

- Oldřichovice  
 
Okruh XV. 

- údržba chodníků-komunální stroje s pluhem, sypačem, Holder, Kioti, Kramer, MT8, Yanmar 
 
Okruh XVI. 

- údržba schodů, svahů a lávek komunální vozidlo, Agrie, pracovníci 
 
Okruh XVII. 

- údržba autobusových zastávek komunální vozidlo, Agrie, pracovníci 

 

Specifikace jednotlivých okruhů dle podkladů objednatele. 

 
Neudržovány budou tyto komunikace: 

• ul. Okružní (část vymezena dopravní značkou B1) 

• ul. Palackého (část vymezena dopravní značkou B1) 

• komunikace ve dvorech nám. TGM 

• komunikace ve dvorech od ul. SNP po ul. B. Němcové 

• místní komunikace č. 107 od ul. Nádražní po MK k autobusové lince na Novém Borku 

• obě stezky z ul. Nádražní na Starý Borek 

• všechny stezky a schody vedoucí z ulice U splavu na městskou část Sosna a Folvark 



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 8 (celkem 9) 

• všechny stezky a schody vedoucí z ulice Palackého na ul. Krátkou 

• chodníky na ul. Topolové 

• chodníky na kterých je dopravním značením IP11 d - IP11g povolené parkování 

• místní komunikace č. 214, 216 v Horní Líštné 

• stezka vedoucí z MK č. 437 od aut. zastávky Vápeník po MK č. 265 v Kojkovicích 

• stezky ve VKP pod obchodním domem Albert 

• chodník a schody u bývalého kina Hutník k evangelickému kostelu 

• chodník na ul. Dvořákova 

• chodník na ul. Smetanova 

• chodník na ul. Alešova 

• chodník na ul. Čapkova 

• chodník na ul. Jiráskova 

• chodník na ul. Wolkerova 

• chodník na ul. Bezručova mezi křižovatkou s ul. Lesní a Tyršovou 

• chodník na ul. Lesní 

• chodník na ul. Zelená 

• chodník na ul. Větrná 

• chodník na ul. Ke Stadionu 

• chodník na ul. Šeříková 

• chodník na ul. Růžová 

• chodník na ul. Na Zátiší 

• chodník na ul. Přátelství 

• chodník na ul. Svornosti 

• chodník na ul. Výstavní 

• chodník na ul. Hutnická 

• chodník na ul. Na Vyhlídce 

• chodník v Líštné podél silnice II/ 476 od křižovatky s MK 204 po bývalou hasičskou zbrojnici 

• chodník na Podlesí podél MK 233 

• část chodníku na Podlesí podél ul. Hraniční 

• chodník podél MK 106 v části Nový Borek 

• přístupové chodníky k obytným a bytovým domům (viz grafická příloha) 

 

10. Lhůty pro zmírňování závad ve sjízdnosti místních komunikací  

Dodavatel zimní údržby zajišťuje sjízdnost místních komunikací – okruh I.-XIV v těchto lhůtách po ukončení 

spadu sněhu: 

 

a) I. Pořadí důležitosti……………………………………………………………….do 4 hodin 

– okruh I.: 

 - Kanada od E 11 po ul. Závodní (přes ul. Míru) 

 - Podlesí od ul. Hraniční kolem Taverny; ul. Kravská; Nebory, požární zbrojnice 

 - Nebory od požární zbrojnice k zastávce u bývalé školy; gutský kopec; Řeka a zpět 

– okruh II.: 

 - Líštná mezi křižovatkami se sil. II/476 kolem Frydrycha (část bývalé silnice II/476) 

 - Líštná od Frydrycha k Valovce 

 - Kojkovice (linka MHD) 

- okruh III.: 

 - ul. Lidická; Přátelství; Dukelská 

 - nám. TGM 

 - Kanada od ul. Závodní po ISŠ 

 - Podlesí od ul. Míru po nemocnici 

 - MK č. 517 a 519 na průmyslové zóně vč. nájezdových ramp a mostů 

 

b) II. Pořadí důležitosti…… ........................................................................ …do 12 hodin 

– okruh I.: 

 - Oldřichovice, rest. Grafitti, konečná a zpět 



 

Příloha č. 4 smlouvy 2016/10/006/Gr (pro období 2016/2017) 

Strana 9 (celkem 9) 

 - Kozinec 

– okruh II.: 

 - Konská Harenda a Konská autobusová točna 

 - parkoviště nad ul. Kaštanovou u nemocnice Sosna 

- okruh III.: 

 - ul. Staroměstská; Havlíčkova, autobusové stanoviště 

 - Rybářská od I/11 po ul. Na Kopci 

 - Sosna sjezdy na sídliště a k nemocnici, točna na konečné autobusů 

 - Nový Borek od nádraží ČD po konečnou 

 - Osůvky od Nového Borku po konečnou 

 

c) III. Pořadí důležitosti – okruh IV.-XIV........................................................ .do 48 hodin 

 

Dodavatel zimní údržby zajišťuje schůdnost místních chodníků – okruh XV.-XVII. do 24 hodin po ukončení 

spadu sněhu.  

Dodavatel zimní údržby zabezpečuje ZÚ tak, aby pokyn k zahájení příslušného zásahu byl vydán neprodleně po 

zjištění jeho potřeby a aby plužení bylo prováděno již v průběhu spadu sněhu. 

 

11. Technologické pokyny 

Nedílnou součástí pokynů zimní údržby je vypsání trasy s mapovou částí řidičům. Při odstraňování sněhu 

traktory s radlicí, provádí tyto hrnutí od středu vozovky k pravému okraji v těsném sledu za sebou. Na určeném 

úseku budou nasazeny traktory (nákladní auta), které zahájí práce dle pokynů vedení ZÚ. Sníh na všech 

křižovatkách v určené trase musí být odklizen tak, aby nezůstaly v křižovatkách sněhové bariéry. Posyp 

chemickým materiálem (solí) náledí nebo sněhu, musí být proveden v předepsaných dávkách s maximální 

přesností. Vozidlo musí jet takovou rychlostí, aby solí byla sypána pouze vozovka a rozptylem nebyly 

zasahovány zelené pásy, popř. chodníky. Zásadou pro všechny mechanismy provádějící posyp, je jízda 

středem jízdního pruhu. Zjistí-li řidič závadu, musí zastavit a dle možností tuto závadu odstranit. Před nástupem 

řidičů na směnu nebo střídání, bude proveden zápis do knihy mechanismů o jejich technickém stavu 

s podpisem předávajícího a přejímajícího řidiče a potvrzený podpisem dispečera. Za vybavenost vozidla dle 

platných ustanovení zákonů a speciální vybavení pro ZÚ, je odpovědný dodavatel. Řidiči, vozidlo 

a mechanismy, musí být v pohotovostním stavu s dostatkem pohonných hmot, připraveny k okamžitému 

zásahu. Jakékoliv prodlení způsobené špatným technickým stavem a neodpovědnou přejímkou bude 

posuzováno jako nedbalost. 

 

 

V Ostravě dne 18. 10. 2016 

 

 
Schváleno na 65. schůzi Rady města Třince dne …………. usnesením č. ........... 



Nařízení města Třince č. 4/2011, 
o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování (zmírňováni) závad 

ve schůdnosti na místních komunikacích a průjezdních úsecích sítnic 
a úsecích místních komunikací, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 

odstraňováním sněhu a náledí - Nařízení o zimní údržbě.

Město Třinec na základě rozhodnutí Rady města Třince ze dne 24.10.2011 (usnesení č. 2011/1035) 
v souladu s § 11 odstavce 1) a §102 odstavce 2) písm d) zákona č. 128/2000 Sb , o obcích (obecní 
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 27 odstavcem 5) a 6) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení:

Článek 1 
Vymezení pojmů

(1) Obecně závaznými právními předpisy se rozumí:

a1) zákon č 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a2) zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
a3) vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Zimní údržbou pozemních komunikací se rozumí zmirňovaní závad, které vznikly povětrnostními vlivy 
a podmínkami za zimních situaci na místních komunikacích a průjezdních úsecích silnic 1/.

(3) Pozemními komunikacemi v podmínkách města Třince se rozumí silnice, místní komunikace a účelové 
komunikace.

Silnice je veřejně přístupná pozemní komunikace určená k užití silničními a jinými vozidly a chodci.

Mistni komunikace (dále jen MK) je veřejně přístupná pozemní komunikace, která slouží převážně 
místní dopravě na území města.

Účelová komunikace je pozemní komunikace, která slouží ke spojení jednotlivých nemovitosti 
pro potřeby vlastníků těchto nemovitostí nebo ke spojení těchto nemovitostí s ostatními pozemními 
komunikacemi.

(4) Období zimní údržby začíná, dle zákona 13/1997 Sb , o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, kalendářně 1, listopadu a končí 31. března následujícího roku. Toto období bude přesné 
definováno v „Plánu zimní údržby" pro dané zimní období. Pokud vznikne zimní povětrnostní situace 
mimo toto definované období, zmírňují se závady ve sjízdnosti (schůdnosti) komunikace bez zbytečných 
odkladů přiměřeně k vzniklé situaci.

(5) Sjízdnost pozemních komunikací je takový stav komunikací, který umožňuje jízdu silničních a jiných 
vozidel přizpůsobenou dopravně technickému a stavebnímu stavu komunikace, povětrnostním 
podmínkám a jejich důsledkům 2J.

(6) Závady ve sjízdnosti pozemních komunikaci jsou takové změny ve sjízdnosti, které nemůže řidič 
předvídat ani při jízdě přizpůsobené dopravně technickému a stavebnímu stavu komunikace, 
povětrnostním podmínkám a jejich důsledkům. Závadami ve sjízdnosti nejsou úseky nebo části 
a součásti pozemních komunikací, na nichž se podle této vyhlášky údržba neprovádí buď vůbec a nebo 
jen částečně3/.

(7) Schůdnost pozemních komunikací a průjezdního úseku silnic je takový stav těchto komunikací, 
který umožňuje bezpečný pohyb chodců, kterým je pohyb přizpůsobený stavebnímu stavu a dopravně 
technickému stavu komunikaci, povětrnostním situacím a jejich důsledkům 4/.

(8) Závadou ve schůdností se rozumí taková změna ve schůdnosti komunikace, kterou nemůže chodec 
předvídat ani při pohybu přizpůsobeném stavebnímu stavu a dopravně technickému stavu komunikace, 
povětrnostním podmínkám a jejich důsledkům

Strana 1 (celkem 4)



Článek 2
Časové lhůty pro odstraňování (zmirňování) závad ve schůdnosti

(1) Vznikla-li závada ve schůdnosti na MK, odstraňují, popřípadě se zmírňují závady ve schůdnosti 
v souladu s platným „Plánem zimní údržby".

(2) Lhůty pro odstraňováni (zmírňování) závad ve schůdnosti způsobem uvedeným v čí. 3 na chodnících, 
které přiléhají k nemovitostem, i na ostatních chodnících ve vlastnictví mésta jsou stanoveny v platném 
„Plánu zimní údržby".

(3) V případě, že vlivem vhodných klimatických podmínek pominou důvody pro zmírňováni závad ve 
schůdnosti MK, jsou jejich vlastníci povinni odstranit závady ve schůdnosti odstraněním zbytků inertních 
posypových materiálů.

Článek 3
Způsoby a rozsah odstraňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti

Rozsah, způsob a lhůty odstraňování (zmírňování) závad ve sjízdnosti a schůdnosti MK ve vlastnictví města 
Třince a likvidace sněhu se zbytky posypových materiálů a zbytků inertních posypových materiálů, jsou 
stanoveny v platném „Plánu zimní údržby".

U chodníků, které jsou dopravně exponované, se sníh odstraňuje a posyp provádí v celé délce a šířce 
chodníku. U ostatních chodníků se sníh odstraňuje nejméně v šířce 0,75 m.

Závady ve schůdnosti chodníků, pokud vznikly náledím nebo sněhem, se odstraňuji (zmírňují) odmetením 
nebo odhrnutím sněhu, oškrabáním zmrazků, odstraněním rampouchů a sněhu ze střech, posypem 
zdrsňovacími materiály a odstraněním sněhové brečky. Na chodnících je zakázáno k posypu používat popel 
Sníh z chodníků je zakázáno shrnovat do vozovky (jízdních pruhů). Sníh se ponechá v hromadách na okraji 
chodníků při vozovce nebo na krajnici komunikace, nesmí být ztížena jeho nakládka přihrnutím ke stromům 
nebo sloupům a nesmí být zataraseny přechody pro chodce přes vozovky, příchody a vjezdy do objektů.

V místech na chodnících používaných jako nástupní a výstupní prostory veřejné hromadné dopravy je 
zakázáno shrnovat sníh způsobem, který by ohrozil bezpečnost nebo znemožnil nástup a výstup cestujících.

Na průjezdních úsecích silnic závady ve sjízdnosti odstraňuje Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.. 
Ostatní činnosti s výjimkou odstraňování (zmirňování) závad ve schůdnosti na přechodech pro chodce 
uvedených v platném „Piánu zimní údržby" se z hlediska finančních možnosti provádět nebudou.

Článek 4
Místní komunikace neudržované

Pro malý dopravní význam se odstraňování - zmírňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti nezajišťuje na 
následujících úsecích MK, které nebudou udržovány:

• ul. Okružní (část vymezena dopravní značkou B1)
• ul. Palackého (část vymezena dopravní značkou B1)
• komunikace ve dvorech nám. TGM
• komunikace ve dvorech od ul. SNP po ul. B. Němcové
• MK č. 107 od ul Nádražní po MK k autobusové lince na Novém Bořku
• obě stezky z ul. Nádražní na Starý Bořek
• všechny stezky a schody vedoucí z ulice U splavu na městskou část Sosna a Folvark
• všechny stezky a schody vedoucí z ulice Palackého na ul. Krátkou
• chodníky na ul. Topolové
• chodníky, na kterých je dopravním značením IP 11d- IP 11g povolené parkování
• MK č. 214, 216 v Horní Lištně
• stezka vedoucí z MK č 437 od aut. zastávky Osůvky - Vápeník po MK č. 265 v Kojkovicích
• stezky ve VKP pod obchodním domem Albert
• chodník a schody u bývalého kina Hutník k evangelickému kostelu
• chodník na ul. Dvořákova
• chodník na ul Smetanova
• chodník na ul. Alešova

Strana 2 (celkem 4)



• chodník na ut. Čapkova
• chodník na ul. Jiráskova
• chodník na ul.Wolkerova
• chodník na ul Bezručova mezi křižovatkou s ul. Lesní a Tyršovou
• chodník na ul. Lesní
• chodník na ul. Zelená
• chodník na ul. Větrná
• chodník na ul. Ke Stadionu
• chodník na ul Šeříková
o chodník na ul. Růžová
» chodník na ul. Na Zátiší
• chodník na ul. Přátelství
• chodník na ul. Svornosti
• chodník na ul. Výstavní
• chodník na ul Hutnická
• chodník na ul. Na Vyhlídce
• chodník v Lištně podél silnice 11/476 od křižovatky s MK 6. 204 po bývalou hasičskou zbrojnici
• chodník na Podlesí podél MK 6. 233
• část chodníku na Podlesí podél ul. Hraniční 
» chodnik podél MK 6. 106 v části Nový Bořek
• přístupové chodníky k obytným a bytovým domům (viz grafická příloha)

Článek 5
Kontrola a sankce

Na dodržování tohoto nařízení dohlíží Městská policie Třinec, pověření pracovníci Městského úřadu Třinec 
a Policie ČR. Porušení tohoto nařízeni bude postihováno5'

Článek 6
Závěrečná ustanovení

(1) Tímto nařízením se ruší Nařízení č. 4/2010 o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňováni (zmírňováni) 
závad ve schůdnosti na místních komunikacích a průjezdních úsecích silnic a úsecích místních 
komunikaci, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí - Nařízení o 
zimní údržbě.

(2) Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dm jeho vyvěšení na úřední desce 
Městského úřadu Třinec

01. 11. 2011
V Třinci dne.......................

RNDr. Věra PALKOVSKÁ
starostka města

Mgr. Ivo KALETA 
místostarosta města

Vyvěšeno’

Sejmuto:

Strana 3 (celkem 4)




